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ŞUBAT 2016 

MALİ MEVZUATTA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 
 

 

Tarih - Sayı 1.2.2016/ 29611 R.G. 

Konu Çiğ Sütün Değerlendirilmesine Yönelik Destekleme Uygulama Esasları Tebliği (No: 

2016/6) yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğin amacı, ülkemiz süt üretiminin geliştirilmesi, kayıt altına alınması, çiğ süt 

arzının fazla olduğu dönemlerde piyasadan çekmek suretiyle üretici fiyatlarında 

istikrarın sağlanması amacıyla; ihracatçı firmaların ihraç ettikleri ürünlerde 

kullandıkları çiğ süt ve/veya süt tozunun iç piyasadan temin edilmesinin 

desteklenmesi ile ilgili usul ve esasları düzenlemektir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 1.2.2016/ 29611 R.G. 

Konu Çiğ Sütün Değerlendirilmesine Yönelik Destekleme Uygulama Esasları Tebliği (No: 

2016/6) yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğin amacı, ülkemiz süt üretiminin geliştirilmesi, kayıt altına alınması, çiğ süt 

arzının fazla olduğu dönemlerde piyasadan çekmek suretiyle üretici fiyatlarında 

istikrarın sağlanması amacıyla; ihracatçı firmaların ihraç ettikleri ürünlerde 

kullandıkları çiğ süt ve/veya süt tozunun iç piyasadan temin edilmesinin 

desteklenmesi ile ilgili usul ve esasları düzenlemektir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 2.2.2016/ 29612 R.G. 

Konu Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Ar-Ge Temelli Kamu 

İhtiyaçlarına Yönelik Destek Programları Yönetmeliği yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı, kamunun Ar-Ge temelli proje veya program bazlı 

ihtiyaçlarını karşılamak üzere oluşturulacak destek programlarına ilişkin genel usul 

ve esasları düzenlemektir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 2.2.2016/ 29612 R.G. 

Konu Türkiye İş Kurumu Tarafından Sunulan Hizmetler İçin İşsizlik Sigortası Fonundan 

Kaynak Aktarımına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı, Türkiye İş Kurumu tarafından 25/8/1999 tarihli ve 4447 

sayılı İşsizlik Sigortası Kanununun 48 inci maddesinin yedinci fıkrasında belirtilen 

hizmetlerin yerine getirilmesine ilişkin giderlerin İşsizlik Sigortası Fonundan 

karşılanmasına yönelik usul ve esasları belirlemektir.  

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 2.2.2016/ 29612 R.G. 

Konu Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası Genel Şartlarında 

Değişiklik Yapılmasına Dair Genel Şartlar yayımlandı. 

Özet 4/5/2015 tarihli ve 29355 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Karayolları Motorlu 

Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası Genel Şartlarının A.1 inci maddesinin 

ikinci paragrafı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 
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“Bu Genel Şartlar ekleriyle bir bütündür. Sigorta teminat limitleri kaza 

tarihi itibarıyla uygulamaya esas alınır.” 

Bu Genel Şartların 2 nci maddesi yayımı tarihinde, diğer maddeleri 1/6/2015 

tarihinden itibaren geçerli olmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 2.2.2016/ 29612 R.G. 

Konu Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 21/01/2016 Tarihli ve 6074-37 Sayılı Kararı 

yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 3.2.2016/ 29613 R.G. 

Konu TCS Uluslararası Belgelendirme Hizmetleri Sanayi ve Ticaret Limited Şirketinin 

Onaylanmış Kuruluş Olarak Görevlendirilmesine Dair Tebliğ (Tebliğ No: SGM-

2014/1)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (SGM: 2016/1) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 12/2/2014 tarihli ve 28911 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan TCS 

Uluslararası Belgelendirme Hizmetleri Sanayi ve Ticaret Limited Şirketinin 

Onaylanmış Kuruluş Olarak Görevlendirilmesine Dair Tebliğ (Tebliğ No: SGM-

2014/1)’in 1 inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan “Ali Nihat Tarlan Cad. Kutay 

Han No:103 D:9 Ataşehir İçerenköy 34752 İSTANBUL” ibaresi “Küçükbakkalköy 

Mahallesi Yanardağ Sokak No:9/11 D:1 Ataşehir/İSTANBUL” olarak değiştirilmiş ve 

aynı maddeye aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 
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“(2) TCS Uluslararası Belgelendirme Hizmetleri Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi, 

3/3/2009 tarihli ve 27158 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Makina Emniyeti 

Yönetmeliği (2006/42/AT)’nin Ek IV’ünde yer alan makina kategorilerinden; 

16) Taşıt bakım liftleri, 

17) Kişilerin veya kişilerin ve eşyaların kaldırılması için kullanılan, üç metreden 

daha fazla bir düşey yükseklikten düşme riski taşıyan tertibatlar, 

için aynı Yönetmeliğin 13 üncü maddesinin üçüncü fıkrasının (b) bendi, dördüncü 

fıkrasının (a) bendi ile aynı Yönetmeliğin eki Ek IX’da yer alan AT Tip İncelemesi 

kapsamında, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından Onaylanmış Kuruluş 

olarak görevlendirilmiştir.” 

MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 3.2.2016/ 29613 R.G. 

Konu Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 28/01/2016 Tarihli ve 6090-1 Sayılı Kararı 

yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 3.2.2016/ 29613 R.G. 

Konu Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 28/01/2016 Tarihli ve 6090-2 sayılı Kararı 

yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 5.2.2016/ 29615 R.G. 

Konu Bireysel Emeklilik Sisteminde Devlet Katkısı Hakkında Yönetmelik yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı, bireysel emeklilik sisteminde katılımcıların katkı paylarına 

karşılık olarak ödenecek devlet katkısının hesaplanmasına, ödenmesine, yatırıma 

yönlendirilmesine, hak edilmeyen tutarlar ile haksız ödendiği tespit edilen 

tutarların kapsamına, iadesine veya mahsup edilmesine ve devlet katkısıyla ilgili 

diğer işlemlere ilişkin usul ve esasları düzenlemektir. 

Bu Yönetmeliğin 12 nci maddesinin üçüncü fıkrası 1/1/2016 tarihinden itibaren 

geçerli olmak üzere yayımı tarihinde, diğer hükümleri 1/4/2016 tarihinde 

yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 5.2.2016/ 29615 R.G. 

Konu Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 2/11/1985 tarihli ve 18916 mükerrer sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliğine aşağıdaki geçici madde 

eklenmiştir. 

“Geçici Madde 10 – 22/5/2014 tarihinden önce yapı ruhsatı almaya 

yönelik olarak işlemlere başlanılmış olan ve bu maddenin yürürlüğe girdiği 

tarihten önce veya sonra yapılan yapı ruhsatı başvuruları, 1/1/2017 

tarihine kadar sonuçlandırılmak kaydıyla, başvuru sahibinin talebine bağlı 

olarak, ilgili işlem tarihinde yürürlükte olan Yönetmeliğin 30/5/2013 tarihi 

ve sonrasında yürürlükte olan hükümlerine göre neticelendirilir. Ancak, bu 

madde hiçbir şekilde bu Yönetmelik hükümlerinin karma kullanımı ve 

yapının planla belirlenen kat adedini artırmak amacıyla uygulanamaz ve bu 

amaçla yapı ruhsatı düzenlenemez.” 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Çevre ve Şehircilik Bakanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 5.2.2016/ 29615 R.G. 

Konu Gübrelerin Piyasa Gözetimi ve Denetimi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 29/3/2014 tarihli ve 28956 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Gübrelerin Piyasa Gözetimi ve Denetimi Yönetmeliğinin 7 nci maddesinin birinci 

fıkrasına aşağıdaki bentler eklenmiştir. 

“g) Gübre satışı yapmak isteyen gerçek ve tüzel kişiler, her bir satış noktası için Ek-

24’te yer alan Gübre Dağıtıcılık Belgesi almak zorundadır. Bunun için işyerinin 
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bulunduğu il müdürlüğüne, vergi levhasının fotokopisi ile birlikte aşağıdaki bilgileri 

içeren bir dilekçe ile müracaat ederler. 

1) Gerçek kişiler için T.C. kimlik numarası. 

2) Tüzel kişiler için vergi numarası varsa MERSİS numarası. 

3) İş yerinin ve varsa deposunun açık adresi. 

ğ) Müracaatlar 5 inci madde kapsamında il müdürlüğünce değerlendirilir. 

Müracaatı uygun görülenlere Gübre Dağıtıcılık Belgesi iki nüsha olarak düzenlenir. 

İl müdürlüğünce onaylanan belgelerin birinci nüshası ilgiliye verilir, ikinci nüshası il 

müdürlüğünce muhafaza edilir. 

h) Gübre Dağıtıcılık belgeleri, AA.BBBB.CCCC biçiminde on haneli olarak 

numaralandırılır. Numaralandırmada; 

1) AA: İl MERNİS kodunu, 

2) BBBB: İlçe MERNİS kodunu, 

3) CCCC: İl müdürlüğü tarafından verilen kod numarasını, 

ifade eder. 

ı) Dağıtıcının il içinde adres değiştirmesi durumunda 5 inci madde hükümlerine 

göre, il müdürlüğünce yeni adres bilgilerine istinaden Gübre Dağıtıcılık Belgesi 

güncellenir. 

i) Dağıtıcılık faaliyetine son vermek isteyenler, il müdürlüğüne bir dilekçe ile 

müracaat ederler. Gübre Dağıtıcılık Belgesi il müdürlüğünce iptal edilir. 

j) İl müdürlükleri, güncel dağıtıcı listesini her yıl ocak ayı sonuna kadar Bakanlığa 

bildirir.” 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 6.2.2016/ 29616 R.G. 

Konu İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine Dair Tebliğ (No: 2016/1) yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğin amacı, Betonstar Mak. San. ve Tic. A.Ş. tarafından yapılan ve 

Putzmeister Makine San. ve Tic. A.Ş. ile Pi Makine Otomotiv İnş. Mak. Paz. İhr. İth. 

San. ve Tic. Ltd. Şti. tarafından desteklenen başvuruya istinaden Çin Halk 

Cumhuriyeti ve Kore Cumhuriyeti menşeli “beton pompası” ve “beton pompalama 

taşıtı” ürünlerinin ithalatına ilişkin olarak damping soruşturması açılması ve açılan 

soruşturmanın usul ve esaslarının belirlenmesidir. 

Karar ve işlemler 

MADDE 8 – (1) Yapılan inceleme sonucunda; başvurunun yeterli bilgi, belge ve 

delilleri içerdiği anlaşıldığından, İthalatta Haksız Rekabeti Değerlendirme 

Kurulunca, ÇHC ve Kore Cumhuriyeti menşeli söz konusu ürünler için, 

Yönetmeliğin 20 nci maddesi çerçevesinde damping soruşturması açılmasına karar 

verilmiştir. 

Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 6.2.2016/ 29616 R.G. 

Konu 2016 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Uygulama Tebliği (Sıra No: 1) yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğin amacı, 2016 yılında öğle yemeği servisinden faydalanacak olan 

memurlardan ve sözleşmeli personelden alınacak asgâri yemek bedellerine ilişkin 

esasları belirlemektir. 

Bu Tebliğ, 15/1/2016 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere yayımı tarihinde 

yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 6.2.2016/ 29616 R.G. 

Konu 2016 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Uygulama Tebliği (Sıra No: 1) yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğin amacı, 2016 yılında öğle yemeği servisinden faydalanacak olan 

memurlardan ve sözleşmeli personelden alınacak asgâri yemek bedellerine ilişkin 

esasları belirlemektir. 

Bu Tebliğ, 15/1/2016 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere yayımı tarihinde 

yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 6.2.2016/ 29616 R.G. 

Konu Muhasebat Genel Müdürlüğü Genel Tebliği (Sıra No: 43) (Hesaba Aktarma 

Suretiyle Ödeme)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No: 48) 

yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 11/3/2015 tarihli ve 29292 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Muhasebat Genel Müdürlüğü Genel Tebliği (Sıra No: 43) (Hesaba Aktarma 

Suretiyle Ödeme)’nin 5 inci maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“(1) Muhasebe birimlerince harcama birimlerinden gelen ödeme belgesi ve eki 

belgelerin hata veya noksanı olup olmadığı kontrol edilir. Hata veya noksanı 

bulunmayan belgeler, EK-1 sayılı tutanak imzalanarak teslim alınır ve tutanağın 

birinci nüshası belgeleri teslim edene verilir, ikinci nüshası muhasebe birimince 

dosyasına kaldırılır. Üçüncü nüsha ise genel bütçe kapsamındaki kamu 

idarelerinde, belgelerin harcama birimlerine üçer aylık dönemi izleyen ayın sonuna 

kadar teslimi sırasında düzenlenecek teslim tutanağına eklenmek üzere muhasebe 

biriminde muhafaza edilir.” 
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MADDE 2 – Aynı Tebliğe aşağıdaki geçici madde eklenmiştir. 

“2015 yılına ait harcama belgeleri 

GEÇİCİ MADDE 1 – (1) 2015 yılına ait harcama belgeleri 2016 yılının Mart ayı 

sonuna kadar harcama birimlerine teslim edilir.” 

MADDE 3 – Bu Tebliğ 1/1/2016 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere yayımı 

tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – Bu Tebliğ hükümlerini Maliye Bakanı yürütür.  

 

Tarih - Sayı 6.2.2016/ 29616 R.G. 

Konu Muhasebat Genel Müdürlüğü Genel Tebliği (Sıra No: 51) (Parasal Sınırlar ve Oranlar) 

yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 11/3/2015 tarihli ve 29292 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Muhasebat 

Genel Müdürlüğü Genel Tebliği (Sıra No: 43) (Hesaba Aktarma Suretiyle Ödeme)’nin 5 

inci maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“(1) Muhasebe birimlerince harcama birimlerinden gelen ödeme belgesi ve eki 

belgelerin hata veya noksanı olup olmadığı kontrol edilir. Hata veya noksanı 

bulunmayan belgeler, EK-1 sayılı tutanak imzalanarak teslim alınır ve tutanağın birinci 

nüshası belgeleri teslim edene verilir, ikinci nüshası muhasebe birimince dosyasına 

kaldırılır. Üçüncü nüsha ise genel bütçe kapsamındaki kamu idarelerinde, belgelerin 

harcama birimlerine üçer aylık dönemi izleyen ayın sonuna kadar teslimi sırasında 

düzenlenecek teslim tutanağına eklenmek üzere muhasebe biriminde muhafaza 

edilir.” 

MADDE 2 – Aynı Tebliğe aşağıdaki geçici madde eklenmiştir. 

“2015 yılına ait harcama belgeleri 

GEÇİCİ MADDE 1 – (1) 2015 yılına ait harcama belgeleri 2016 yılının Mart ayı sonuna 

kadar harcama birimlerine teslim edilir.” 
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MADDE 3 – Bu Tebliğ 1/1/2016 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere yayımı 

tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – Bu Tebliğ hükümlerini Maliye Bakanı yürütür.  

 

 

 

Tarih - Sayı 6.2.2016/ 29616 R.G. 

Konu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 468) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – (1) Bu Tebliğin amacı, borsada rayici olmayan yabancı paraların, 4/1/1961 

tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul Kanunu gereğince 2015 yılı için yapılacak 

değerlemelerine esas oluşturacak kurların tespit edilmesidir. 

Dayanak 

MADDE 2 – (1) Bu Tebliğ, Vergi Usul Kanununun 280 inci maddesinin ikinci ve üçüncü 

fıkralarına dayanılarak hazırlanmıştır. 

Esas alınacak kurlar 

MADDE 3 – (1) Borsada rayici olmayan yabancı paraların ve bu paralarla olan senetli ve 

senetsiz alacak ve borçların değerlemesinde 2015 yılı sonu itibarıyla bu Tebliğ ekinde 

yer alan listede gösterilen kurlar uygulanır. 

Değerleme günü itibarıyla kurların ilan edilmemesi 

MADDE 4 – (1) 20/4/1976 tarihli ve 15565 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 130 sıra 

numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinde ve 27/12/1998 tarihli ve 23566 sayılı 

Resmî Gazete’de yayımlanan 217 seri numaralı Gelir Vergisi Genel Tebliğinde belirtilen 

hükümler gereğince değerleme günü itibarıyla Maliye Bakanlığınca kurların ilan 
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edilmediği durumlarda T.C. Merkez Bankasınca ilan edilen kurlar esas alınır. 

(2) Bu şekilde yapılacak değerlemelerde efektif cinsinden yabancı paralar için efektif 

alış kuru (efektif alış kurunun bulunmaması halinde döviz alış kuru), döviz cinsinden 

yabancı paralar içinse döviz alış kuru uygulanır. 

(3) Ancak vergi uygulamaları açısından bankaların, 31/12/2015 tarihi itibarıyla 

yapacakları değerleme sırasında bu Tebliğ ile belirlenen kurlar yerine, T.C. Merkez 

Bankasınca belirlenen esaslara uygun olarak tespit ettikleri ve fiilen uyguladıkları alış 

kurlarını esas almaları gerekir. 

Yürütme 

MADDE 5 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 7.2.2016/ 29617 R.G. 

Konu Küçük Kapasiteli Kesimhanelerin Genel ve Özel Hijyen Kurallarına Dair 

Yönetmelik yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı küçük kapasiteli kesimhaneler için genel ve özel hijyen 

gereklilikleri ile bu işletmelerin onay işlemlerine dair usul ve esasları belirlemektir. 

(2) Bu Yönetmelik; 

a) Hayvan refahı, 

b) Hayvanların tanımlanması ve hayvansal gıdaların izlenebilirliği, 

c) Nakledilebilir süngerimsi beyin hastalıklarından korunma, kontrol ve yok 

edilmesi için belirlenen kurallar dâhil hayvan ve halk sağlığı, 

konusundaki mevzuat hükümlerine aykırılık teşkil etmeyecek şekilde uygulanır. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 7.2.2016/ 29617 R.G. 

Konu Hal Hakem Heyeti ve Toptancı Hal Konseyi Hakkında Yönetmelikte Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 11/7/2012 tarihli ve 28350 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Hal 

Hakem Heyeti ve Toptancı Hal Konseyi Hakkında Yönetmeliğin 8 inci maddesinin 

birinci fıkrasının ilk cümlesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“Başkan dışındaki hakem heyeti üyelerinin görev süresi iki yıldır.” 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Gümrük ve Ticaret Bakanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 9.2.2016/ 29619 R.G. 

Konu Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik yayımlandı. 

Özet 25/11/2014 tarihli ve 29186 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Çevresel Etki 

Değerlendirmesi Yönetmeliğinin bazı maddeleri değiştirilmiştir. 

MADDE 4 – Aynı Yönetmeliğe 27 nci maddeden sonra gelmek üzere aşağıdaki 

maddeler eklenmiştir. 

“Kapasite artışları 

MADDE 27/A – (1) “ÇED Olumlu” veya “ÇED Gerekli Değildir” kararı 

bulunan projelerde yapılacak kapasite artışı ve/veya genişletilmesi 

planlanan projelere ilişkin usul ve esaslar 28 inci madde uyarınca tebliğ ile 

belirlenir. 

Bildirim ve bilgi verme yükümlülüğü 

MADDE 27/B – (1) Proje sahibi, “ÇED Olumlu” kararını aldıktan sonra 

yatırımın başlangıç ve inşaat dönemine ilişkin süreçte komisyonca 

belirlenen periyotlarda yatırım sürecinde kaydedilen gelişmeleri, 

Bakanlıkça yeterlik verilmiş kurum/kuruluşlarca, Bakanlığa bildirmekle 

yükümlüdür.” 

n Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 10.2.2016/ 29620 R.G. 

Konu 6663 sayılı Gelir Vergisi Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 

Kanun yayımlandı. 

Özet MADDE 1- 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun mülga 

mükerrer 20 nci maddesi başlığıyla birlikte aşağıdaki şekilde yeniden 
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düzenlenmiştir. 

“Genç girişimcilerde kazanç istisnası: 

MÜKERRER MADDE 20- Ticari, zirai veya mesleki faaliyeti nedeniyle adlarına ilk 

defa gelir vergisi mükellefiyeti tesis olunan ve mükellefiyet başlangıç tarihi 

itibarıyla yirmi dokuz yaşını doldurmamış tam mükellef gerçek kişilerin, faaliyete 

başladıkları takvim yılından itibaren üç vergilendirme dönemi boyunca elde 

ettikleri bu kazançlarının 75.000 Türk lirasına kadar olan kısmı, aşağıdaki şartlarla 

gelir vergisinden müstesnadır. 

1. İşe başlamanın kanuni süresi içinde bildirilmiş olması, 

2. Kendi işinde bilfiil çalışılması veya işin kendisi tarafından sevk ve idare edilmesi 

(Çırak, kalfa veya yardımcı işçi çalıştırmak ya da seyahat, hastalık, askerlik, 

tutukluluk ve hükümlülük gibi zaruri ayrılmalar dolayısıyla geçici olarak işinde 

bilfiil çalışmamak bu şartı bozmaz.), 

3. Faaliyetin adi ortaklık veya şahıs şirketi bünyesinde yapılması hâlinde tüm 

ortakların işe başlama tarihi itibarıyla bu maddedeki şartları taşıması, 

4. Ölüm nedeniyle faaliyetin eş ve çocuklar tarafından devralınması hâli hariç 

olmak üzere, faaliyeti durdurulan veya faaliyetine devam eden bir işletmenin ya 

da mesleki faaliyetin eş veya üçüncü dereceye kadar (bu derece dâhil) kan veya 

kayın hısımlarından devralınmamış olması, 

5. Mevcut bir işletmeye veya mesleki faaliyete sonradan ortak olunmaması. 

İstisna kapsamındaki faaliyetlerden kazanç elde edilmemesi veya istisna haddinin 

altında kazanç elde edilmesi hâllerinde dahi yıllık beyanname verilir. 

Bu istisnanın, bu Kanunun 94 üncü maddesi uyarınca tevkif suretiyle ödenecek 

vergiye şümulü yoktur. 

Bu maddenin uygulanmasına ilişkin usul ve esasları belirlemeye Maliye Bakanlığı 

yetkilidir.” 

MADDE 2- 193 sayılı Kanunun 89 uncu maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki bent 

eklenmiştir. 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 132                    MART 2016 

 

 

 20 

“15. Basit usulde tespit edilen ticari kazançların yıllık 8.000 Türk lirasına kadar 

olan kısmı (Bu Kanunun mükerrer 20 nci maddesinde yer alan kazanç 

istisnasından faydalananlar bu bent hükmünden yararlanamaz. Bu bendin 

uygulanmasına ilişkin usul ve esasları belirlemeye Maliye Bakanlığı yetkilidir.).” 

MADDE 3- 193 sayılı Kanunun mükerrer 123 üncü maddesinin (2) numaralı 

fıkrasında yer alan “, 86 ve mükerrer 121 inci maddelerinde” ibaresi “ve 86 ncı 

maddeleri ile 89 uncu maddesinin birinci fıkrasının (15) numaralı bendinde” 

şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 4- 2/7/1964 tarihli ve 492 sayılı Harçlar Kanununun 85 inci maddesinin 

birinci fıkrasına aşağıdaki bent eklenmiştir. 

“h) Tahsilde olup 25 yaşını doldurmamış olanlara verilecek pasaportlar.” 

MADDE 35- Bu Kanunun; 

a) 2 nci maddesi 1/1/2016 tarihinden itibaren elde edilen gelirlere 

uygulanmak üzere yayımı tarihinde, 

b) 8 inci, 9 uncu, 12 nci, 15 inci, 16 ncı, 17 nci ve 18 inci maddeleri 

yayımını izleyen ayın onbeşinde, 

c) 23 üncü, 24 üncü, 25 inci, 29 uncu ve 31 inci maddeleri yayımı tarihini 

takip eden ödeme dönemi başında, 

ç) 28 inci maddesi yayımını takip eden ay başında, 

d) Diğer hükümleri yayımı tarihinde, 

yürürlüğe girer. 

16 Şubat 2016 SALI Resmî Gazete Sayı : 29626 

DÜZELTME 

10/02/2016 tarihli ve 29620 sayılı Resmî Gazete’de aslına uygun olarak yayımlanan 6663 
sayılı Gelir Vergisi Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 
6 ncı maddesi ile 657 sayılı Kanunun 104 üncü maddesine eklenen (F) fıkrası, 
Cumhurbaşkanlığının 15/02/2016 tarihli ve 68244839-160.04-1-108 sayılı yazısına istinaden söz 
konusu fıkranın sonuna “Memurun çalışacağı süreler ilgili kurum tarafından belirlenir.” cümlesi 
eklenerek düzeltilmiştir. 
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Tarih - Sayı 10.2.2016/ 29620 R.G. 

Konu 2016 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Uygulama Tebliği (Sıra No: 2) yayımlandı. 

Özet (1) 25/8/2011 tarihli ve 652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararname’nin 43 üncü maddesinin birinci fıkrasında, 

engelliler için sağlık kurulu raporu düzenlemeye yetkili sağlık kurum veya 

kuruluşlarınca verilen sağlık kurulu raporuyla asgarî %20 oranında engelli olduğu 

tespit edilen ve özel eğitim değerlendirme kurulları tarafından da eğitsel 

değerlendirme ve tanılamaları yapılarak 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları 

Kanunu kapsamında açılan özel eğitim okulları ile özel eğitim ve rehabilitasyon 

merkezlerinde verilen destek eğitimini almaları uygun görülen görme, işitme, dil-

konuşma, spastik, zihinsel, ortopedik veya ruhsal engelli bireylerin eğitim 

giderlerinin her yıl Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarının, Milli Eğitim Bakanlığı 

bütçesine bu amaçla konulan ödenekten karşılanacağı, engelli bireylerin engel 

grupları ve dereceleri ile engelinin niteliğine göre eğitim programlarının kapsamı ve 

eğitim sürelerinin, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığının görüşü alınmak suretiyle 

yönetmelikle belirleneceği; söz konusu maddenin ikinci fıkrasında ise, birinci 

fıkrada belirtilen eğitim hizmetini sunan veya yararlananların gerçek dışı beyanda 

bulunmak suretiyle fazladan ödemeye sebebiyet vermeleri durumunda bu 

tutarların, iki katı ve kanunî faiziyle birlikte ilgililerden müteselsilen tahsil edileceği, 

bu fiillerin özel eğitim okulları ile özel eğitim ve rehabilitasyon merkezleri 

tarafından tekrarı hâlinde, ayrıca kurum açma izinlerinin iptal edileceği hüküm 

altına alınmıştır. 

Bu Tebliğ 1/1/2016 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere yayımı tarihinde 

yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 10.2.2016/ 29620 R.G. 

Konu Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun 4/2/2016 Tarihli ve 6709 Sayılı 

Kararı yayımlandı. 

Özet Kurul Başkanlığının 03.02.2016 tarihli gündem yazısı ekinde gönderilen 03.02.2016 

tarih ve 32521522-103.01.01[134-155]-E.3121 sayılı yazı ve eklerinin incelenmesi 

sonucunda; 

– Met-ay Faktoring A.Ş.’nin (Şirket) faaliyet izninin, Şirketin talebi 

doğrultusunda 6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman 

Şirketleri Kanununun 50 nci maddesinin (1) numaralı fıkrası uyarınca iptal 

edilmesine, 

– Anılan Kanunun 50 nci maddesinin (2) numaralı fıkrası uyarınca işbu 

Kararın Resmî Gazete’de yayımlanmasına 

karar verilmiştir. 

 

Tarih - Sayı 10.2.2016/ 29620 R.G. 

Konu Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 28/1/2016 Tarihli ve 6087-3 Sayılı Kararı 

yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 10.2.2016/ 29620 R.G. 

Konu Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 28/1/2016 Tarihli ve 6087-4 Sayılı Kararı 

yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 10.2.2016/ 29620 R.G. 

Konu Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 28/1/2016 Tarihli ve 6087-5 Sayılı Kararı 

yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 11.2.2016/ 29621 R.G. 

Konu Bazı Acele Kamulaştırma Kararları yayımlandı. 

Özet Bu Kararlar aşağıdaki gibidir.  

– 2016/8379 sayılı 380 kV Konya Kuzey Trafo Merkezi Projesi Kapsamında 

Bazı Taşınmazların Türkiye Elektrik İletim Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü 

Tarafından Acele Kamulaştırılması Hakkında Karar 

– 2016/8380 sayılı 380 kV Alpaslan II HES-Yukarı Kaleköy HES TM Enerji 

İletim Hattı Projesi Kapsamında Bazı Taşınmazların Türkiye Elektrik İletim 

Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü Tarafından Acele Kamulaştırılması 

Hakkında Karar 

– 2016/8381 sayılı 154 kV Etifosfat TM-Etibakır Mazıdağı TM Enerji İletim 

Hattı Projesi Kapsamında Bazı Taşınmazların Türkiye Elektrik İletim 

Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü Tarafından Acele Kamulaştırılması 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/02/20160211-10.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/02/20160211-10.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/02/20160211-10.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/02/20160211-11.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/02/20160211-11.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/02/20160211-11.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/02/20160211-11.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/02/20160211-12.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/02/20160211-12.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/02/20160211-12.pdf
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Hakkında Karar 

– 2016/8382 sayılı 154 kV Dikili TM-Düzova RES Enerji İletim Hattı Projesi 

Kapsamında Bazı Taşınmazların Türkiye Elektrik İletim Anonim Şirketi 

Genel Müdürlüğü Tarafından Acele Kamulaştırılması Hakkında Karar 

– 2016/8383 154 kV (Konya II-Konya III) Brş.N-Bağlar RES Enerji İletim Hattı 

Projesi Kapsamında Bazı Taşınmazların Türkiye Elektrik İletim Anonim 

Şirketi Genel Müdürlüğü Tarafından Acele Kamulaştırılması Hakkında 

Karar 

– 2016/8385 sayılı 380 kV Yukarı Kaleköy-Tatvan Enerji İletim Hattı Projesi 

Kapsamında Bazı Taşınmazların Türkiye Elektrik İletim Anonim Şirketi 

Genel Müdürlüğü Tarafından Acele Kamulaştırılması Hakkında Karar 

 

Tarih - Sayı 11.2.2016/ 29621 R.G. 

Konu 2016/8433 2016 Yılı Programının Uygulanması, Koordinasyonu ve İzlenmesine Dair 

Kararda Değişiklik Yapılması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/02/20160211-13.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/02/20160211-13.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/02/20160211-13.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/02/20160211-14.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/02/20160211-14.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/02/20160211-14.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/02/20160211-14.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/02/20160211-15.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/02/20160211-15.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/02/20160211-15.pdf
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Tarih - Sayı 11.2.2016/ 29621 R.G. 

Konu 2016/8433 sayılı 2016 Yılı Programının Uygulanması, Koordinasyonu ve 

İzlenmesine Dair Kararda Değişiklik Yapılması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 11.2.2016/ 29621 R.G. 

Konu İşyerlerinde İşin Durdurulmasına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 30/3/2013 tarihli ve 28603 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

İşyerlerinde İşin Durdurulmasına Dair Yönetmeliğin 7 nci maddesinin ikinci 

fıkrasından sonra gelmek üzere aşağıdaki fıkra eklenmiş, diğer fıkralar buna göre 

teselsül ettirilmiş, mevcut üçüncü fıkrasında yer alan “birinci ve ikinci” ibaresi 

“birinci, ikinci ve üçüncü” olarak değiştirilmiş ve mevcut altıncı fıkrası yürürlükten 

kaldırılmıştır. 

“(3) Çok tehlikeli sınıfta yer alan ve ihale ile alınan işlerde; teknolojik 

gelişme, iş gücü kapasitesinin arttırılması, üretim metotlarında yenilik gibi 

bir kısım unsurlar sağlanmadan, üretim ve/veya imalat planlarına, iş 

programlarına aykırı hareket edilerek üretim zorlaması nedeniyle hayati 

tehlike oluşturacak şekilde çalışma biçimleri de işin durdurulma sebebi 

sayılır.” 
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Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

İŞİN ACİL DURDURULMASINI 

GEREKTİREN DURUMLAR 

 1) Maden işyerlerinde acil durdurmayı gerektiren durumlar şunlardır: 

a) Yeraltı kömür madenlerinde birinin durması halinde diğerinin derhal-

otomatik olarak çalışacak durumda iki havalandırma grubunun 

bulunmaması. 

b) Yeraltı maden işyerlerinin hazırlık çalışmaları dışında en az iki yoldan yer 

üstü bağlantısı bulunmaması. 

c) Yeraltı kömür madenlerinde havalandırma, su tahliyesi ve insan nakli için 

kullanılan sistemlerin çalıştırılabilmesi için birbirinden bağımsız iki ayrı 

enerji kaynağının bulunmaması, birinin durması halinde diğer kaynağın 

otomatik olarak devreye girmemesi.” 

 

Tarih - Sayı 11.2.2016/ 29621 R.G. 

Konu Çiftçi Kayıt Sistemi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 27/5/2014 tarihli ve 29012 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Çiftçi Kayıt 

Sistemi Yönetmeliğinin 7 nci maddesine aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

“(11) Başvuru yapılan alan için tarımsal sulamada elektrik kullanan çiftçilerden abone 

numarasını gösterir son bir ay içinde alınmış belge istenir.” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin geçici 1 inci maddesine aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

“(3) 2015 üretim yılına ilişkin çiftçi başvuruları 29/2/2016 tarihinde sona erer.” 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin EK-1’i ekteki şekilde değiştirilmiştir. 

MADDE 4 – Bu Yönetmeliğin; 
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a) 2 nci maddesi 30/6/2015 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde, 

b) Diğer hükümleri yayımı tarihinde, 

yürürlüğe girer. 

MADDE 5 – Bu Yönetmelik hükümlerini Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı 

yürütür. 

 

Tarih - Sayı 11.2.2016/ 29621 R.G. 

Konu Türk Gıda Kodeksi Aroma Vericiler ve Aroma Verme Özelliği Taşıyan Gıda 

Bileşenleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet 29/12/2011 tarihli ve 28157 üçüncü mükerrer sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Türk Gıda Kodeksi Aroma Vericiler ve Aroma Verme Özelliği Taşıyan Gıda Bileşenleri 

Yönetmeliğinin bazı maddeleri değiştirilmiştir.  

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 11.2.2016/ 29621 R.G. 

Konu Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 

(Seri No: 5) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 26/4/2014 tarihli ve 28983 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan KDV Genel 

Uygulama Tebliğinin (II/B) kısmının 9 uncu bölümünden sonra gelmek üzere 

aşağıdaki bölüm eklenmiş ve bu bölümden sonra gelen bölüm numarası teselsül 

ettirilmiştir. 

“10. Türkiye Kızılay Derneğine Yapılan Teslim ve Hizmetler ile Türkiye Kızılay 

Derneğinin Teslim ve Hizmetlerinde İstisna 

10.1. Kapsam 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 132                    MART 2016 

 

 

 29 

3065 sayılı Kanunun 13 üncü maddesine, 15/4/2015 tarihinde yürürlüğe girmek 

üzere 6639 sayılı Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 

Yapılması Hakkında Kanunla (h) bendi eklenmiştir. 

Bu hükme göre, 15/4/2015 tarihinden itibaren; 

- Türkiye Kızılay Derneğine tüzüğünde belirtilen amaçlarına uygun olarak afet 

yönetimi ve yardımları, barınma, beslenme, sosyal yardımlar, toplumu 

bilinçlendirme, ulusal ve uluslararası insancıl hukuk ve uluslararası Kızılay-Kızılhaç 

Hareketi faaliyetleri, savaş veya olağanüstü hâllerdeki görevleri ile kan, sağlık, göç ve 

mülteci hizmetlerini (sığınmacı hizmetleri dâhil) yerine getirmesine yönelik görevler 

kapsamında yapılan teslim ve hizmetler, 

- Türkiye Kızılay Derneğinin ulusal ve uluslararası işbirlikleri, uluslararası mensubiyet 

ve üyelikleri, Birleşmiş Milletlere bağlı kurum ve kuruluşlar ile uluslararası 

akreditasyonu olan yardım kuruluşlarıyla yürüttüğü insani yardım faaliyetleri 

kapsamındaki teslim ve hizmetleri 

istisna kapsamına alınmıştır. 

Türkiye Kızılay Derneğine yapılan teslim ve hizmetler ile Türkiye Kızılay Derneğinin 

teslim ve hizmetlerine yönelik istisna uygulaması Kanun maddesinde sayılan 

işlemlerle sınırlı olup, bunlar dışındaki işlemlerde genel hükümlere göre KDV 

uygulanır. 

Türkiye Kızılay Derneğinin, söz konusu istisna hükmünde belirtilen faaliyetleri ile 

doğrudan ilgili olmayan mobilya, mefruşat ve benzeri demirbaşlar ile binek 

otomobili, minibüs, otobüs ve benzeri araç alımları, idari bina, tesis ve teçhizatının 

temini, inşası, kurulması ve iletilmesine yönelik mal ve hizmet alımları istisna 

kapsamında değerlendirilmez. İstisna kapsamında değerlendirilmeyen bu alımlara 

ilişkin yedek parça, yakıt, tadil, bakım, onarım masrafları ile idari hizmet birimlerinin 

tadil, bakım, onarım, ısıtma, elektrik, su, doğalgaz giderleri için de istisna 

uygulanmaz. Öte yandan, her türlü büro malzemesi ve kırtasiye alımları, istisna 

hükmünde belirtilen faaliyetler ile doğrudan ilgili olmayan yiyecek, giyecek, temizlik 

malzemeleri alımları ile hizmet teminleri istisna kapsamında yer almamaktadır. 

Örnek 1: Kuzey Marmara Bölge Kan Merkezinin, kan hizmeti ile ilgili bina tesislerinin 
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ve teçhizatının inşası, kurulması ve işletilmesine ilişkin mal ve hizmet alımları istisna 

kapsamındadır. Kuzey Marmara Bölge Kan Merkezinde alınan veya saklanan kan ile 

ilgili laboratuar hizmeti, taşıma hizmeti, tıbbi atık toplama hizmeti gibi hizmet 

alımları da KDV’den istisnadır. 

Ancak, Kan Hizmetleri Genel Müdürlüğünün taşınmaz, mobilya, demirbaş, araç ve 

benzeri alımları ile bunlara ilişkin tadil, bakım, onarım hizmetleri ve yakıt alımları 

istisna kapsamında değerlendirilmez. 

Örnek 2: Kan Hizmetleri Genel Müdürlüğünün mobil kan alım faaliyetlerinde 

kullanmak üzere satın alacağı mobil kan bağışı toplama otobüsü alımı, bu otobüsün 

içinin kan alma ve saklamaya uygun hale getirilmesine yönelik mal ve hizmet alımları 

KDV’den istisnadır. 

Örnek 3: Kan bağış merkezinin, kan bankacılığı hizmeti kapsamında kan bağışçısını 

bilgilendirme formu, kan bağışı ekiplerinde kullanılmak üzere broşür, afiş vb. 

malzemelerin basımı hizmeti alımı istisna kapsamındadır. 

Örnek 4: Bölge afet yönetimi müdürlüğünün, afetlerde kullanılmak üzere mobil 

mutfak, afet konteyneri alımı ile bunların taşınması, kurulması hizmeti alımı istisna 

kapsamındadır. 

10.2. İstisnanın Uygulanması 

3065 sayılı Kanunun 13 üncü maddesinin birinci fıkrasının (h) bendinde yer alan 

düzenleme tam istisna mahiyetindedir. Türkiye Kızılay Derneği, istisna kapsamında 

temin edeceği mal ve hizmete ilişkin liste ile birlikte bağlı olduğu vergi dairesine 

başvurur. Bu başvuru vergi dairesi tarafından değerlendirilerek mal ve hizmet 

alımlarında istisna uygulanacağına ilişkin istisna belgesi (EK:22) Türkiye Kızılay 

Derneğine verilir ve mal ve hizmet listesi onaylanır. Türkiye Kızılay Derneğinin 

şubelerinin istisna kapsamında temin edeceği mal ve hizmetlere ilişkin başvuru, bu 

şubelerin muhtasar beyanname yönünden bağlı oldukları vergi dairelerine yapılması 

halinde, istisna belgesi bu vergi dairelerince verilir. Vergi dairesinden alınan istisna 

belgesi ve onaylı liste Türkiye Kızılay Derneği tarafından satıcılara ibraz edilerek 

istisna uygulanması sağlanır. Satıcı firma bu istisna belgesi ve eki listeyi 213 sayılı 

Kanunun muhafaza ve ibraz hükümlerine göre saklar. 
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İstisna kapsamındaki malların ithalat yoluyla temin edilmesi halinde, istisna belgesi 

ve eki onaylı liste ilgili gümrük idaresine ibraz edilmek suretiyle istisnanın 

uygulanması sağlanır. 

Türkiye Kızılay Derneğinin istisna kapsamındaki teslim ve hizmetlerinde ise KDV 

hesaplanmaz. 

İstisna uygulanan teslim ve hizmetler nedeniyle yüklenilen KDV, satıcılar tarafından 

indirim konusu yapılabilir. İndirim yoluyla telafi edilemeyen KDV iade edilir. 

10.3.Müteselsil Sorumluluk 

Türkiye Kızılay Derneğinin mal ve hizmet alımlarında istisna kapsamında işlem 

yapılabilmesi için, teslim ve/veya hizmetin istisna kapsamında olduğuna ilişkin istisna 

belgesi ve mal ve hizmet listesinin satıcıya ibraz edilmesi şarttır. 

Satıcıların bu belge ve liste olmadan istisna uygulamaları halinde, istisna uygulaması 

nedeniyle ziyaa uğratılan vergi, ceza, zam ve faizlerden satıcılar ile birlikte Türkiye 

Kızılay Derneği de müteselsilen sorumludur. 

İşlemin, istisna için açıklanan şartları baştan taşımadığı ya da şartların daha sonra 

ihlal edildiğinin tespiti halinde, ziyaa uğratılan vergi ile buna bağlı ceza, faiz ve 

zamlar, Türkiye Kızılay Derneğinden aranır. 

10.4. Beyan 

Bu istisna kapsamında KDV hesaplanmayan teslim ve hizmetler, teslim ve hizmetin 

gerçekleştiği döneme ait KDV beyannamesinde yer alan "İstisnalar-Diğer İade Hakkı 

Doğuran İşlemler" kulakçığının, "Tam İstisna Kapsamına Giren İşlemler" tablosunda 

324 kod numaralı satırında beyan edilir. 

Beyan edilen satırın "Teslim ve Hizmet Tutarı" sütununa istisnaya konu teslim ve 

hizmetlerin KDV hariç tutarı, "Yüklenilen KDV" sütununa bu teslim ve hizmetlere 

ilişkin alım ve giderlere ait belgelerde gösterilen toplam KDV tutarı yazılır. İade talep 

etmek istemeyen mükellefler, "Yüklenilen KDV" sütununa “0” yazmalıdır. 

10.5. İade 

Bu istisnadan kaynaklanan iade taleplerinde aşağıdaki belgeler aranır: 
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- Standart iade talep dilekçesi. 

- İstisnanın beyan edildiği döneme ilişkin indirilecek KDV listesi. 

- İade hakkı doğuran işleme ait yüklenilen KDV listesi. 

- İadesi talep edilen KDV hesaplama tablosu. 

- Satış faturaları listesi. 

- Vergi dairesinden alınacak istisna belgesi ve eki listenin örneği. 

10.5.1. Mahsuben İade 

Mükelleflerin bu istisnadan kaynaklanan mahsuben iade talepleri, yukarıdaki 

belgelerin ibraz edilmiş olması halinde miktarına bakılmaksızın vergi inceleme 

raporu, YMM raporu ve teminat aranmadan yerine getirilir. 

10.5.2. Nakden İade 

Mükelleflerin bu istisnadan kaynaklanan ve 5.000 TL’yi aşmayan iade talepleri vergi 

inceleme raporu, YMM raporu ve teminat aranmadan yerine getirilir. İade talebinin 

5.000 TL’yi aşması halinde aşan kısmın iadesi, vergi inceleme raporu veya YMM 

raporuna göre yerine getirilir. Teminat verilmesi halinde mükellefin iade talebi yerine 

getirilir ve teminat, vergi inceleme raporu veya YMM raporu sonucuna göre çözülür.” 

MADDE 2 – Aynı Tebliğe ekte yer alan EK:22 eklenmiştir. 

MADDE 3 – Bu Tebliğ, yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – Bu Tebliğ hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 12.2.2016/ 29622 R.G. 

Konu 2016/8368 sayılı 4925 Sayılı Karayolu Taşıma Kanununun 12 nci Maddesinin (b) 

Bendi Kapsamındaki Uluslararası Taşımalara İlişkin Yetkinin Azerbaycan Plakalı 

Taşıtlara da Verilmesi Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 12.2.2016/ 29622 R.G. 

Konu 2016/8428 sayılı İkili Anlaşmalar Çerçevesinde Bazı Tarım ve İşlenmiş Tarım 

Ürünleri İthalatında Tarife Kontenjanı Uygulanmasına İlişkin Kararlarda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

 

 

 

 

 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 132                    MART 2016 

 

 

 34 

Tarih - Sayı 12.2.2016/ 29622 R.G. 

Konu 2016/8430 sayılı Resmi İlan Fiyatlarının Tespit Edilmesi ile 5/1/2015 Tarihli ve 

2015/7203 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararının Yürürlükten Kaldırılması Hakkında 

Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 12.2.2016/ 29622 R.G. 

Konu 2016/8470 sayılı Et ve Süt Kurumu Genel Müdürlüğünce Kullanılmak Üzere Sığır Eti 

İthalatında Tarife Kontenjanı Uygulanması Hakkında Kararda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 12.2.2016/ 29622 R.G. 

Konu 2016/8472 sayılı 11/11/2015 Tarihinde Artvin İli, Borçka ve Murgul İlçelerinde 

Meydana Gelen Sel ve Heyelan Felaketi Nedeniyle İşleri Zarar Gören ve Anılan 

İlçelerde Faaliyet Gösteren Esnaf ve Sanatkârların, Türkiye Halk Bankası Anonim 

Şirketince Düşük Faizli Kredi Kullandırılmasına İlişkin Bakanlar Kurulu Kararları 

Kapsamında Olan Kredi Borçlarının Ertelenmesine Dair Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

 

Tarih - Sayı 12.2.2016/ 29622 R.G. 

Konu 2016/8508 sayılı Ülkemize Turist Getiren (A) Grubu Seyahat Acentalarına Destek 

Sağlanması Hakkında Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 12.2.2016/ 29622 R.G. 

Konu Aktif İşgücü Hizmetleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 12/3/2013 tarihli ve 28585 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Aktif 

İşgücü Hizmetleri Yönetmeliğinin 9 uncu maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki cümle 

eklenmiştir. 

“Ancak kamu kurum ve kuruluşları ile talep alınmaksızın da istihdam garantisiz olarak 

kurs düzenlenebilir.” 

... 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 12.2.2016/ 29622 R.G. 

Konu Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Karara İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 

2006-32/32)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 22/9/2006 tarihli ve 26297 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Türk Parası 

Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Karara İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2006-32/32)’in 3 

üncü maddesinin birinci fıkrasının mülga (d) bendi aşağıdaki şekilde yeniden 

düzenlenmiştir. 

“d) Müşterileriyle aynı iş günü içerisinde transfer talimatlarını vermesi veya işleme 

konu fiziki teslimatın yapılması şartıyla banka transferleri yoluyla yabancı para almak, 

satmak ve ayrı cins yabancı paralarla değiştirmek.” 

MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Hazine Müsteşarlığının bağlı olduğu Bakan 

yürütür. 
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Tarih - Sayı 12.2.2016/ 29622 R.G. 

Konu İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (No: 2016/2) yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğin amacı, 10/5/2015 tarihli ve 29351 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2015/13) ile 

başlatılan ve Ekonomi Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen nihai 

gözden geçirme soruşturması neticesinde alınan kararın yürürlüğe konulmasıdır. 

Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 12.2.2016/ 29622 R.G. 

Konu İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (No: 2016/3) yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğin amacı, 15/5/2015 tarihli ve 29356 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2015/19) ile 

başlatılan ve Ekonomi Bakanlığı tarafından yürütülen damping soruşturmasının ön 

belirlemelerine istinaden alınan geçici önlem kararının yürürlüğe konulmasıdır. 

Soruşturma konusu ürün 

MADDE 8 – (1) Soruşturma konusu ürün, 73.04 gümrük tarife pozisyonu altında 

sınıflandırılan demir (dökme demir hariç) ve çelikten dikişsiz çekme borulardır. 

Ürünün sınıflandırıldığı GTİP’lere ilişkin tablo EK’te yer almaktadır. 

(2) Soruşturma konusu borulardan sıcak çekilmiş olanlar, demir veya çelik 

malzemenin kaynak edilmeden sıcak haddeleme ve sıcak presleme (ekstrüzyon dahil) 

süreçlerinden geçirilerek sıcak çekme yoluyla ebatlandırılmasıyla üretilen borulardır. 

Soğuk çekilmiş dikişsiz borular ise, sıcak çekilmiş borunun soğuk olarak tekrar 

ebatlandırılması ve belirli kullanım alanlarına göre hassasiyet kazandırılmasıyla 

üretilen borulardır. 

(3) Sıcak çekilmiş borunun üretim aşamaları şu şekildedir: Hammadde kesim, 
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hammadde ısıtma, Mannesman metodu ile delme, haddeleme, ölçülendirme, 

soğutma bankosunda soğutma, doğrultma ile uç kesme ve paketleme. Soğuk çekilmiş 

boru ise bunun üzerine yüzey hazırlama, soğuk çekme, doğrultma, kontrol ve 

paketleme süreçleri eklenerek üretilmektedir. Dikişsiz çekme çelik borular farklı çelik 

kalitelerinde, farklı çaplarda ve farklı et kalınlıklarında üretilebilmektedir. 

(4) Sıcak çekilmiş boruların kullanıldığı sektörler arasında petrol ve doğalgaz, 

otomotiv, madencilik, savunma sanayi ve gemi sanayi gibi sektörler bulunmaktadır. 

İletim hattında basınç bulunan bütün boru hatları ürünün kullanım alanına 

girmektedir. Soğuk çekme dikişsiz çelik borular ise özellikle otomotiv sektörü, 

savunma sanayi ve makine imalatında kullanılmaktadır. 

(5) Bazı ithalatçı firmalar, İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ 

(Tebliğ No: 2015/19)’in ekinde soruşturmaya tabi GTİP’ler arasında mütalaa edilen 

7304.49.10.00.00 ve 7304.49.93.00.00 GTİP’lerinde ithalatı gerçekleştirilen 

paslanmaz çelikten dikişsiz çekme boruları yerli üretim dalının üretemediğini ve bu 

ürünlerin soruşturma konusu ürün kapsamında değerlendirilemeyeceğini Bakanlığa 

bildirmişlerdir. Yapılan ön inceleme sonucu, paslanmaz çelikten dikişsiz çekme 

boruların teknik ve fiziksel özellikleri ile kullanım alanlarının yerli üretim dalının 

ürettiği ya da üretim yeteneğini haiz olduğu soruşturma konusu ürünlerden farklı 

olduğu tespit edilmiştir. 

Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 12.2.2016/ 29622 R.G. 

Konu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 459)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Tebliğ (Sıra No: 469) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 24/12/2015 tarihli ve 29572 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi 

Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 459)’nin “4.2. Kapsamda Olmayan Tahsilat ve 

Ödemeler” başlıklı bölümüne (e) bendinden sonra gelmek üzere aşağıdaki bent 

eklenmiştir. 

“f) 6362 sayılı Kanun uyarınca kurulan Borsa İstanbul A.Ş. bünyesinde yer alan 
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Kıymetli Madenler Piyasasında işlem yapma yetkisi verilenlerin, faaliyet konuları 

kapsamında yapacakları işlemlere ilişkin tahsilat ve ödemelerin,” 

MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 12.2.2016/ 29622 R.G. 

Konu Tarımsal Ürünlerde İhracat İadesi Yardımlarına İlişkin Para-Kredi ve Koordinasyon 

Kurulunun 05/02/2016 Tarihli ve 2016/1 Sayılı Kararı yayımlandı. 

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 12.2.2016/ 29622 R.G. 

Konu Tarımsal Ürünlerde İhracat İadesi Yardımlarına İlişkin Para-Kredi ve Koordinasyon 

Kurulunun 05/02/2016 Tarihli ve 2016/1 Sayılı Kararı yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – (1) Bu Tebliğin amacı, bu Tebliğin ekinde yer alan meslek standartlarının 

yürürlüğe konulmasını sağlamaktır. 

Dayanak 

MADDE 2 – (1) Bu Tebliğ, 21/9/2006 tarihli ve 5544 sayılı Meslekî Yeterlilik Kurumu 

Kanununun 21 inci maddesi ile 19/10/2015 tarihli ve 29507 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Ulusal Meslek Standartlarının ve Ulusal Yeterliliklerin Hazırlanması 

Hakkında Yönetmeliğin 10 uncu maddesine dayanılarak hazırlanmıştır. 

Yürürlük 

MADDE 3 – (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 4 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Meslekî Yeterlilik Kurumu Başkanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 12.2.2016/ 29622 R.G. 

Konu Ulusal Meslek Standartlarına Dair Tebliğ (No: 2016/1) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – (1) Bu Tebliğin amacı, bu Tebliğin ekinde yer alan meslek standartlarının 

yürürlüğe konulmasını sağlamaktır. 

Dayanak 

MADDE 2 – (1) Bu Tebliğ, 21/9/2006 tarihli ve 5544 sayılı Meslekî Yeterlilik Kurumu 

Kanununun 21 inci maddesi ile 19/10/2015 tarihli ve 29507 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Ulusal Meslek Standartlarının ve Ulusal Yeterliliklerin Hazırlanması 

Hakkında Yönetmeliğin 10 uncu maddesine dayanılarak hazırlanmıştır. 

Yürürlük 

MADDE 3 – (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 4 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Meslekî Yeterlilik Kurumu Başkanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 12.2.2016/ 29622 R.G. 

Konu Ulusal Meslek Standartlarına Dair Tebliğ (No: 2016/1) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – (1) Bu Tebliğin amacı, bu Tebliğin ekinde yer alan meslek standartlarının 

yürürlüğe konulmasını sağlamaktır. 

Dayanak 

MADDE 2 – (1) Bu Tebliğ, 21/9/2006 tarihli ve 5544 sayılı Meslekî Yeterlilik Kurumu 

Kanununun 21 inci maddesi ile 19/10/2015 tarihli ve 29507 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Ulusal Meslek Standartlarının ve Ulusal Yeterliliklerin Hazırlanması 

Hakkında Yönetmeliğin 10 uncu maddesine dayanılarak hazırlanmıştır. 

Yürürlük 
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MADDE 3 – (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 4 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Meslekî Yeterlilik Kurumu Başkanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 13.2.2016/ 29623 R.G. 

Konu Gümrük Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet 7/10/2009 tarihli ve 27369 mükerrer sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Gümrük 

Yönetmeliğinin 518 inci maddesinin dördüncü fıkrası aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“(4) Akaryakıt antreposu olarak işletilmek istenen tanklarda, Enerji Piyasası 

Düzenleme Kurumu tarafından depolama lisansı düzenlenen akaryakıt ile 

depolama lisansı düzenlenmeyen transit akaryakıtın aynı izin kapsamında 

depolanmasına yönelik yatırım izin talepleri değerlendirmeye alınmaz. İkinci 

fıkrada belirtilen dilekçede, yatırım talebinin, depolama lisansı veya transit 

akaryakıt depolanmasından hangisine yönelik olduğu belirtilir.” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 521 inci maddesinin birinci fıkrasının son cümlesinin 

başında yer alan “ilgili” ibaresi “Bakanlıkça belirlenecek hallerde veya ilgili” olarak 

değiştirilmiştir. 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin 534 üncü maddesinin birinci fıkrasının (k) bendinin 

(17) numaralı alt bendinde yer alan “petrol ve” ibaresi yürürlükten kaldırılmış ve 

beşinci fıkrasının sonuna aşağıdaki cümle eklenmiştir. 

“Bakanlıkça (Tasfiye Hizmetleri Genel Müdürlüğü) antrepo ile antrepoya alınan 

eşyanın özellikleri dikkate alınarak sadece antrepo sahası giriş ve çıkışına kamera 

sistemi kurulması istenebilir.” 

MADDE 4 – Aynı Yönetmeliğin 541 inci maddesinin birinci fıkrasının beşinci cümlesi 

yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 5 – Aynı Yönetmeliğin 542 nci maddesinin birinci fıkrası, altıncı fıkrasının (d) 
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bendinin birinci cümlesi ve sekizinci fıkrası sırasıyla aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“(1) Dökme gelen sıvılar tanklara konulur. Tanklara konulan sıvıların ölçümlerinin 

uygun yöntem ve cihazlarla yapılması esastır. Ancak, Petrol Piyasası Lisans 

Yönetmeliğinin 4 üncü maddesinde akaryakıt olarak tanımlanan dökme eşyanın 

(sıvılaştırılmış petrol gazı dahil) akaryakıt antreposu tanklarına alınmasından önce ve 

yurtdışına transit edilecek bu eşyanın tanklardan çıkışında 534 üncü maddenin birinci 

fıkrasının (k) bendinin (17) numaralı alt bendinde belirtilen sayaçlar ile ölçüm yapılır. 

Yurtdışına transit edilecek olması durumu hariç olmak üzere, Bakanlıkça belirlenecek 

hallerde bu eşya, sayaç sistemi ile ölçümünün yapılması koşuluyla antrepoya 

alınmaksızın doğrudan başka bir gümrük rejimine tabi tutulabilir.” 

“Tankta bulunan serbest dolaşıma girmiş eşyanın, gümrük işlemlerinin bitirilmesini 

müteakip derhal antrepodan çıkarma işlemine başlanır ve çıkarılacak miktara bağlı 

olarak bu işlem akaryakıt antreposu tanklarına konulan eşya için on beş gün, diğer 

eşya için ise altmış gün içinde tamamlanır.” 

“(8) Petrol Piyasası Lisans Yönetmeliğinin 4 üncü maddesinde akaryakıt olarak 

tanımlanan dökme eşyanın (sıvılaştırılmış petrol gazı dahil) miktarının tespitinde, 

sayaç ile yapılan ölçümler dikkate alınır.” 

MADDE 6 – Aynı Yönetmeliğin geçici 7 nci maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiş ve aynı maddenin ikinci, üçüncü ve dördüncü fıkraları yürürlükten 

kaldırılmıştır. 

“(1) 534 üncü maddenin birinci fıkrasının (k) bendinin (17) numaralı alt bendinde 

belirtilen sayaç sistemlerinin kurulumu 15/2/2017 tarihine kadar tamamlanır. Sayaç 

sistemleri kurulana kadar, Petrol Piyasası Lisans Yönetmeliğinin 4 üncü maddesinde 

akaryakıt olarak tanımlanan dökme eşyanın (sıvılaştırılmış petrol gazı dahil) 

miktarının tespiti uygun yöntem ve cihazlarla yapılır.” 

MADDE 7 – Aynı Yönetmeliğe aşağıdaki geçici madde eklenmiştir. 

“Gümrük Müşavirliği yapacak olan tüzel kişiliklere ilişkin uyum süreci 

GEÇİCİ MADDE 8 – (1) Gümrük müşavirliği yapacak olan tüzel kişilerce, 563 üncü 

maddenin altıncı fıkrası ile belirlenen ortaklık ve yönetim yapısına en geç altı ay 
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içerisinde uyum sağlanır.” 

MADDE 8 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 9 – Bu Yönetmelik hükümlerini Gümrük ve Ticaret Bakanı yürütür.  

 

Tarih - Sayı 13.2.2016/ 29623 R.G. 

Konu Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğünün Parasal Yetkileri ile 4734 

Sayılı Kamu İhale Kanununun 3 üncü Maddesinin (g) Bendi Kapsamında Yapacağı 

Mal ve Hizmet Alımlarında Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında İhale Yönetmeliği 

yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı, Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğünün, 

4/1/2002 tarihli ve 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 3 üncü maddesinin birinci 

fıkrasının (g) bendi uyarınca Kamu İhale Kurumu tarafından istisna kapsamında 

uygun görüş verilen ticari ve sınai faaliyetler çerçevesinde, doğrudan mal ve hizmet 

üretimine veya ana faaliyetlerine yönelik ihtiyaçlarının temini için yapacağı mal ve 

hizmet alımlarında uygulanacak usul ve esasları düzenlemektir.  

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 13.2.2016/ 29623 R.G. 

Konu Türk Gıda Kodeksi Belirli Gıdalarda Erusik Asit Seviyesinin Resmi Kontrolü İçin 

Numune Alma ve Analiz Metodu Kriterleri Tebliği (No: 2016/4) yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğin amacı, belirli gıdalarda erusik asit seviyesinin resmi kontrolü için 

gıdalardan numune alma ve analiz metodu kriterlerini düzenlemektir. 

Bu Tebliğ 30/6/2016 tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 13.2.2016/ 29623 R.G. 

Konu Türkiye-Avrupa Birliği Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA II) Çerçeve Anlaşması Genel 

Tebliği (Sıra No:1) yayımlandı. 

Özet Türkiye ile Avrupa Birliği (AB) arasındaki mali işbirliği çerçevesinde AB’nin 2014-2020 

bütçe dönemine ilişkin mali yardımları için 11/02/2015 tarihinde Türkiye ile Avrupa 

Komisyonu arasında imzalanan “Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti Tarafından Temsil 

Edilen Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa Komisyonu Arasında Katılım Öncesi Yardım 

Aracı (IPA II) Çerçevesinde Birlik Tarafından Türkiye Cumhuriyeti’ne Yapılacak Mali 

Yardımın Uygulanmasına İlişkin Düzenlemeler Hakkında Çerçeve Anlaşma” (IPA II 

Çerçeve Anlaşması), 04/04/2015 tarih ve 6647 sayılı Kanunla1 onaylanması uygun 

bulunmuş, 08/05/2015 tarih ve 2015/7708 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı2 ekinde 

yayımlanmış ve 24/08/2015 tarih ve 2015/8085 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı3 ile 

22/06/2015 tarihinden itibaren yürürlüğe girmiştir. 

… 

4.2. Katma Değer Vergisi İstisnası ve Uygulaması 

4.2.1. Anlaşma Hükmü 

IPA II Çerçeve Anlaşmasının 28. maddesinin 2/b bendinde; 

“Birlik Yüklenicileri, Birlik Sözleşmesi kapsamında verilen herhangi bir hizmet ve/veya 

tedarik edilen mal ve/veya yapılan iş için KDV'den muaftırlar. Ayrıca, Birlik Yüklenicisi 

tarafından temin edilen mallar veya verilen hizmetler veya yapılan işler, Birlik 

Sözleşmesi kapsamındaki hedefler ve faaliyetlerle ilişkili oldukları derecede KDV'den 

muaftır.” 

2/c bendinde ise; 

“(b) paragrafında öngörülen muafiyet ilke olarak ön muafiyet yolu ile yürürlüğe 

konur. Bunun teknik anlamda ve/veya uygulamada mümkün olmadığı hallerde, söz 

konusu muafiyet iade/mahsup olarak yürürlüğe konur. 

Ön muafiyetin uygulandığı durumlarda, bir Birlik Yüklenicisi veya Birlik Yüklenicisine 

mal tedarik eden ve/veya hizmet veren veya iş yapan bir yüklenici KDV'siz fatura 
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keser. Bunun için IPA II yararlanıcısı, KDV'den ön muafiyet için etkin mekanizma ve 

usullerin önceden oluşturulmuş olmasını sağlar. 

Fonun iadesi usulünün uygulanması durumunda, Birlik Yüklenicileri ve Birlik 

Yüklenicisinin Yüklenicileri, KDV iadesi için Türkiye Cumhuriyeti mevzuatı kapsamında 

istenen gerekli belgelerle birlikte vergi idaresine yazılı talepte bulunmaları halinde, 

vergi idaresinden doğrudan KDV iadesi alabilirler. 

Birlik Yüklenicisi ve Birlik Yüklenicisinin Yüklenicileri bu Anlaşmada öngörüldüğü 

şekilde KDV’den muaf olan IPA II yardımı kapsamında tedarik edilen mallar ve/veya 

verilen hizmetler ve/veya yapılan işlerle ilgili olarak ödenen KDV'yi, IPA II haricinde 

olan, herhangi bir işlemleri için tahsil edilen KDV'den mahsup etme veya indirme 

hakkına sahiptir. 

Gerekli belgelerin sunulmasını takiben, vergi idaresi, vergi iadesi, muafiyet ve 

mahsup işlemini en fazla 30 takvim günü içerisinde asgari ve makul idari ücretler 

haricinde maliyet çıkarmadan tamamlar.” 

hükümlerine yer verilmektedir. 

… 

4.3. Özel Tüketim Vergisi İstisnası ve Uygulaması 

4.3.1. Anlaşma Hükmü 

IPA II Çerçeve Anlaşmasının 28. maddesinin 2/e bendinde; 

“Birlik Yüklenicilerinin harcamaları, Birlik sözleşmesi kapsamında Birlik Yüklenicisi 

tarafından tedarik edilen mallar ve/veya verilen hizmetler ve/veya yapılan işlere 

ilişkin ise, özel tüketim vergileri veya tüketim vergilerinden veya eş etkiye sahip diğer 

vergi ve harçlardan muaftırlar” 

hükmü yer almaktadır. 

… 

4.9. Motorlu Taşıtlar Vergisi İstisnası ve Uygulaması 

4.9.1. Anlaşma Hükmü 
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IPA II Çerçeve Anlaşmasının 28(2)(k) maddesinde; 

“Birlik sözleşmelerini uygulayan Birlik yüklenicileri aşağıdaki vergi ve harçlardan 

muaftır: … (ii) motorlu taşıt vergisi” 

hükmü yer almaktadır. 

… 

6.2. Birlik Yüklenicilerinin Sorumluluğu 

213 sayılı Vergi Usul Kanununun 148. ve 149. maddelerinin verdiği yetkiye istinaden 

Birlik Yüklenicilerinin bu Tebliğ ile istenilen bildirimleri yerine getirmemeleri halinde 

adlarına aynı Kanunun mükerrer 355. maddesi gereğince özel usulsüzlük cezası 

kesilir. 

Söz konusu cezai işlemler, yürürlükteki mevzuat hükümleri doğrultusunda, KDV 

İstisna Sertifikasının üzerinde yazılı ya da iadeye yetkili vergi dairesi 

müdürlüğünce/malmüdürlüğünce yerine getirilecektir. 

Tebliğ olunur. 

 

Tarih - Sayı 13.2.2016/ 29623 R.G. 

Konu Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında 

Tebliğ (Tebliğ No: 2010/4)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (No: 2016/3) 

yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 7/10/2010 tarihli ve 27722 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Rekabet 

Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ (Tebliğ 

No: 2010/4)’in ekinde yer alan Birleşme ve Devralmalar Hakkında Bildirim Formunun 

2 nci maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“2. Taraflar 

2.1. Bildirimde bulunan tarafın (tarafların) adı-ticari unvanı, adresi, telefon ve faks 

numaraları ile varsa internet adresini, elektronik tebligat adresini1 ve Merkezi Sicil 
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Kayıt Sistemi (MERSİS) numarasını2 yazınız. 

2.2. Bildirimin bir temsilci tarafından yapıldığı hallerde, temsilcinin adı, soyadı, 

adresi, varsa elektronik tebligat adresi, telefon ve faks numaraları ile e-posta adresini 

yazınız. 

2.3. Birleşme veya devralmanın diğer tarafının (taraflarının) adı-ticari unvanı, adresi, 

telefon ve faks numaraları ile varsa internet adresini, elektronik tebligat adresini ve 

MERSİS numarasını yazınız. 

2.4. Birleşme veya devralmanın taraflarından, gerektiği takdirde bağlantı 

kurulabilecek bir yetkilinin adı, soyadı, görevi, adresi, telefon ve faks numaraları ile e-

posta adresini yazınız. 

2.5. Tebligat adresini, varsa elektronik tebligat adresini ve MERSİS numarasını 

yazınız.” 

MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Rekabet Kurumu Başkanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 13.2.2016/ 29623 R.G. 

Konu Rekabet İhlallerine İlişkin Başvuru Usulüne Dair Tebliğ (Tebliğ No: 2012/2)’de 

Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (No: 2016/4) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 23/8/2012 tarihli ve 28390 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Rekabet 

İhlallerine İlişkin Başvuru Usulüne Dair Tebliğ (Tebliğ No: 2012/2)’in 5 inci 

maddesinin ikinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“(2) İlgili daire başkanlığı tarafından yapılacak değerlendirme neticesinde, aşağıdaki 

unsurları içermediği anlaşılan veya inceleme talebi bulunmayan başvurular hakkında 

işlem yapılmaması esastır: 

a) Gerçek kişiler tarafından yapılan başvurularda başvuru sahibinin adı ve soyadı, 

vatandaşlık numarası, adresi, imzası ile varsa elektronik tebligat adresi, 
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b) Tüzel kişiler tarafından yapılan başvurularda, tüzel kişinin ticaret unvanı/işletme 

adı, adresi, varsa elektronik tebligat adresi (19/1/2013 tarihli ve 28533 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan Elektronik Tebligat Yönetmeliği gereğince tebligat adresi 

almak zorunluluğunda olan teşebbüsler bakımından bildirilmesi gereklidir) ve 

Merkezi Sicil Kayıt Sistemi (MERSİS) numarası (MERSİS numarası bulunan teşebbüsler 

tarafından bildirilmesi gereklidir), imza sirküleri ile bu sirkülere göre tüzel kişiliği 

temsil ve ilzama yetkili olanların imzası, 

c) Bir temsilci vasıtası ile yapılacak başvurularda, temsilcinin yetkili olduğunu gösterir 

belgenin aslı veya usulüne uygun bir şekilde aslına uygunluğu onanmış örneği, 

temsilcinin ve temsil olunan gerçek veya tüzel kişinin adresi, temsilcinin imzası ile 

varsa elektronik tebligat adresi.” 

MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Rekabet Kurumu Başkanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 16.2.2016/ 29626 R.G. 

Konu 1107 sayılı Türk Silahlı Kuvvetleri Deniz Unsurlarının; Korsanlık/Deniz Haydutluğu 

ve Silahlı Soygun Eylemleriyle Mücadele Amacıyla Yürütülen Uluslararası Çabalara 

Destek Vermek Üzere; Gereği, Kapsamı, Zamanı ve Süresi Hükümetçe Belirlenecek 

Şekilde Aden Körfezi, Somali Karasuları ve Açıkları, Arap Denizi ve Mücavir 

Bölgelerde Görevlendirilmesi ve Bununla İlgili Gerekli Düzenlemelerin Hükümet 

Tarafından Belirlenecek Esaslara Göre Yapılması İçin Türkiye Büyük Millet 

Meclisinin 10/2/2009 Tarihli ve 934 Sayılı Kararı ile Hükümete Verilen ve Son 

Olarak 3/2/2015 Tarihli 1082 Sayılı Karar ile Bir Yıl Uzatılan İzin Süresinin 

Anayasanın 92 nci Maddesi Uyarınca 10/2/2016 Tarihinden İtibaren Bir Yıl Daha 

Uzatılmasına Dair Karar yayımlandı. 

Özet  
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Tarih - Sayı 17.2.2016/ 29627 R.G. 

Konu Orman Mühendisliği, Orman Endüstri Mühendisliği ve Ağaç İşleri Endüstri 

Mühendisliği Hakkında Kanuna Dair Oda Onur Kurulu Çalışma Esasları ve Serbest 

Yeminli Meslek Mensupları Disiplin Yönetmeliği yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı, Oda Onur Kurulunun çalışma ve görevleri ile serbest 

yeminli meslek mensuplarına disiplin hükümlerinin uygulanma usul ve esaslarını 

düzenlemektir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 17.2.2016/ 29627 R.G. 

Konu Milli Güvenliği Tehdit Eden Örgüt ve Yapılarla İrtibatlı Kamu Çalışanları Hakkında 

2016/4 Sayılı Başbakanlık Genelgesi yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 17.2.2016/ 29627 R.G. 

Konu İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (No: 2016/4) yayımlandı. 

Özet Soruşturma 

MADDE 1 – (1) 6802.23 ve 6802.93 gümrük tarife pozisyonları (GTP) altında yer 

alan granitin Çin Halk Cumhuriyeti (ÇHC) menşeli olanlarının ithalatı, 10/7/2012 

tarihli ve 28349 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan İthalatta Haksız Rekabetin 

Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2012/14) kapsamında 174 ABD Doları/Ton 

tutarında dampinge karşı önleme tabidir. 

(2) Mevcut dampinge karşı önlemin etkinliği 31/12/2010 tarihli ve 27802 üçüncü 

mükerrer sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Bazı Ticaret Politikası Önlemleri 

Mevzuatına Konu Eşyanın İthalatının İzlenmesine İlişkin Tebliğ İthalat: (2011/20) ile 

takip edilmekte olup, çeşitli sektör temsilcileri anılan ürünün ithalatında uygulanan 

önlemin, önleme tabi ürünün Vietnam üzerinden ülkemize ihraç edilmesi suretiyle 

etkisiz kılındığı iddiası ile Ekonomi Bakanlığına başvuruda bulunmuştur. 

(3) Bu çerçevede, mevcut damping önleminin etkisiz kılındığına yönelik yeterli 

delillerin bulunması üzerine 12/12/2014 tarihli ve 29203 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 

2014/42) ile başlatılan önlemlerin etkisiz kılınmasına ilişkin soruşturma 

tamamlanmıştır. 

Karar 

MADDE 10 – (1) Soruşturma çerçevesinde elde edilen bilgiler doğrultusunda, 

aşağıda yer alan tabloda gösterildiği üzere Vietnam menşeli olarak beyan edilen 

ve/veya bu ülke çıkışlı soruşturma konusu ürün ithalatında, İthalatta Haksız 

Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2012/14) ile ÇHC menşeli ürünler 

için yürürlükte bulunan dampinge karşı kesin önlem ile aynı tutarda dampinge 

karşı kesin önlemin yürürlüğe konulmasına karar verilmiştir. 

 

GTP 
Madde 

İsmi 

Menşe 

Ülke 
Firma 

Dampinge Karşı 

Önlem 

6802.23 

6802.93 
Granit 

Vietna

m 

Dong A Granite Stone Co. 

0 Enterprise 380 Phu Tai Joint Stock C

o. 

Diğer 174 ABD Doları/Ton 

(2) İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2012/14) ile 

ÇHC menşeli ithalat için yürürlükte olan dampinge karşı önlemde ithalatta haksız 
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rekabetin önlenmesi hakkında mevzuat hükümleri çerçevesinde yapılacak 

değişiklikler bu önlem için de geçerlidir. 

Uygulama 

MADDE 11 – (1) Gümrük idareleri, 10 uncu maddede yer alan tabloda gümrük 

tarife pozisyon numarası, tanımı ve menşe/çıkış ülkesi belirtilen ürünün, diğer 

mevzuat hükümleri saklı kalmak kaydıyla, serbest dolaşıma giriş rejimi kapsamında 

ithalatında karşısında gösterilen miktarda dampinge karşı kesin önlemi uygular. 

Yürürlük 

MADDE 12 – (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

  

Tarih - Sayı 17.2.2016/ 29627 R.G. 

Konu Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun 11/02/2016 Tarihli ve 6727 

Sayılı Kararı yayımlandı. 

Özet Kurul Başkanlığının 10.02.2016 tarihli gündem yazısı ekinde gönderilen 09.02.2016 

tarih ve 32521522-103.01.03[134-151]-E.3668 sayılı yazı ve eklerinin incelenmesi 

sonucunda; 

Erişim Faktoring A.Ş.’nin Merkez Faktoring A.Ş.’ye devri suretiyle adı geçen 

şirketlerin birleşme işlemi neticesinde Erişim Faktoring A.Ş.’nin faaliyet izninin 

6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketleri Kanunu hükümleri 

çerçevesinde iptal edilmesine 

karar verilmiştir. 

 

 

Tarih - Sayı 17.2.2016/ 29627 R.G. 

Konu Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun 11/02/2016 Tarihli ve 6729 

Sayılı Kararı yayımlandı. 

Özet Kurul Başkanlığının 10.02.2016 tarihli gündem yazısı ekinde gönderilen 09.02.2016 

tarih ve 43890421-101.01.01[144.1]-E.3730 sayılı yazı ve ekleri incelenmiştir. 

5411 sayılı Bankacılık Kanununun 10 uncu maddesi ile Bankaların İzne Tabi 

İşlemleri İle Dolaylı Pay Sahipliğine İlişkin Yönetmeliğin 7 nci maddesi 

kapsamında yapılan değerlendirme neticesinde, Kurulun 27.02.2015 tarih 

ve 6205 sayılı Kararı ile kuruluş izni verilen Vakıf Katılım Bankası A.Ş.’ye 

faaliyet izni verilmesine 

karar verilmiştir. 
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Tarih - Sayı 17.2.2016/ 29627 R.G. 

Konu Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun 11/02/2016 Tarihli ve 6730 

Sayılı Kararı yayımlandı. 

Özet Kurul Başkanlığının 10.02.2016 tarihli gündem yazısı ekinde gönderilen 09.02.2016 

tarih ve 12509071-113-E.3646 sayılı yazı ve eklerinin incelenmesi sonucunda; 

– Faturamatik Ödeme Kuruluşu A.Ş.’ye 6493 sayılı Ödeme ve Menkul Kıymet 

Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para Kuruluşları 

Hakkında Kanunun 14 üncü maddesinin (1) numaralı fıkrası ile 15 inci 

maddesinin (1) numaralı fıkrası çerçevesinde ödeme kuruluşu olarak 

faaliyette bulunma izni verilmesine, 

– Anılan Kanunun 15 inci maddesinin (1) numaralı fıkrası çerçevesinde işbu 

Kararın Resmî Gazete’de yayımlanmasına 

karar verilmiştir. 

 

Tarih - Sayı 18.2.2016/ 29628 R.G. 

Konu Bazı Uluslararası Anlaşmalara İlişkin Kanunlar yayımlandı.  

Özet Bu Kanunlar aşağıdaki gibidir. 

– 6668 sayılı İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmeye 

Değişiklik Getiren 15 Nolu Protokolün Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna 

Dair Kanun 

– 6669 sayılı Kişisel Verilerin Otomatik İşleme Tabi Tutulması Karşısında 

Bireylerin Korunması Sözleşmesinin Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna 

Dair Kanun 

– 6670 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Somali Federal Cumhuriyeti 

Hükümeti Arasında Savunma Sanayi İşbirliği Anlaşmasının Onaylanmasının 

Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

– 6671 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Surinam Cumhuriyeti Hükümeti 
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Arasında Ticaret ve Ekonomik İşbirliği Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun 

Bulunduğuna Dair Kanun 

– 6672 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Morityus Cumhuriyeti 

Hükümeti Arasında Yatırımların Karşılıklı Teşviki ve Korunmasına İlişkin 

Anlaşmanın Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

– 6673 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Morityus Cumhuriyeti 

Hükümeti Arasında Ticaret ve Ekonomik İşbirliği Anlaşmasının 

Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

– 6674 sayılı Türkiye Cumhuriyeti ile Şili Cumhuriyeti Arasında Serbest Ticaret 

Anlaşmasında Değişiklik Yapılmasına İlişkin 1/2013 Sayılı Kararın 

Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

– 6675 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Cibuti Cumhuriyeti Hükümeti 

Arasında Yatırımların Karşılıklı Teşviki ve Korunmasına İlişkin Anlaşmanın 

Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

 

Tarih - Sayı 19.2.2016/ 29629 R.G. 

Konu Bazı Uluslararası Anlaşmalara İlişkin Kanunlar yayımlandı.  

Özet Bu Kanunlar aşağıdaki gibidir. 

– 6664 sayılı Türkiye Cumhuriyeti ile Peru Cumhuriyeti Arasında Ekonomik ve 

Ticari İşbirliği Anlaşması ile Anlaşmada Düzeltme Yapılmasına İlişkin Notaların 

Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

– 6665 sayılı Suç Gelirlerinin Aklanması, Araştırılması, El Konulması, 

Müsaderesi ve Terörizmin Finansmanına İlişkin Avrupa Konseyi 

Sözleşmesinin Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

– 6666 sayılı  

–  Hükümlülerin Nakline Dair Sözleşmeye Ek Protokolün Onaylanmasının 

Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

– 6667 Avrupa Konseyi İnsan Ticaretine Karşı Eylem Sözleşmesinin 

Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun6672 sayılı Türkiye 

Cumhuriyeti Hükümeti ile Morityus Cumhuriyeti Hükümeti Arasında 

Yatırımların Karşılıklı Teşviki ve Korunmasına İlişkin Anlaşmanın 
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Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

– 6673 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Morityus Cumhuriyeti 

Hükümeti Arasında Ticaret ve Ekonomik İşbirliği Anlaşmasının 

Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

– 6674 sayılı Türkiye Cumhuriyeti ile Şili Cumhuriyeti Arasında Serbest Ticaret 

Anlaşmasında Değişiklik Yapılmasına İlişkin 1/2013 Sayılı Kararın 

Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

– 6675 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Cibuti Cumhuriyeti Hükümeti 

Arasında Yatırımların Karşılıklı Teşviki ve Korunmasına İlişkin Anlaşmanın 

Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 

 

Tarih - Sayı 19.2.2016/ 29629 R.G. 

Konu 2016/8513 sayılı Sakarya İli, Karasu İlçesinde Bulunan Bazı Alanların Münferit 

Yatırım Yeri Olarak Tahsis Edilmesine İlişkin Karar yayımlandı.  

Özet 
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Tarih - Sayı 19.2.2016/ 29629 R.G. 

Konu Kamu Sosyal Tesislerine İlişkin Tebliğ (Sayı: 2016-3) yayımlandı.  

Özet Bu Tebliğin amacı, merkezi yönetim kapsamındaki kamu idareleri, döner sermayeli 

kuruluşlar, kamu iktisadi teşebbüsleri, kamu bankaları ile diğer kamu kurum ve 

kuruluşlarının tasarrufunda bulunan eğitim ve dinlenme tesisi, misafirhane, kreş, 

çocuk bakımevi, spor tesisi ve benzeri sosyal ve destek amaçlı tesislerden dinlenme 

amacıyla veya diğer amaçlarla yararlanacaklardan alınacak yemek, konaklama ve 

diğer hizmet bedellerinin tespitinde ve elde edilen gelirlerin kullanımında uyulacak 

usul ve esasları belirlemektir. 

Bu Tebliğ hükümleri 15/2/2016 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere yayımı 

tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 19.2.2016/ 29629 R.G. 

Konu Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 11/02/2016 Tarihli ve 6107-1 Sayılı Kararı 

yayımlandı.  

Özet 
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Tarih - Sayı 20.2.2016/ 29630 R.G. 

Konu Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu Kapsamına Giren Kurum 

ve Kuruluşların Girdikleri Hizmet Kollarının Belirlenmesine İlişkin Yönetmelikte 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Kararı yayımlandı.  

Özet MADDE 1 – 7/9/2001 tarihli ve 24516 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Kamu 

Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu Kapsamına Giren Kurum ve 

Kuruluşların Girdikleri Hizmet Kollarının Belirlenmesine İlişkin Yönetmeliğin ekinde 

yer alan “Yönetmeliğin 4. Maddesine Göre Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Girdikleri 

Hizmet Kollarını Gösteren Liste”nin “01” sıra numaralı “Büro, bankacılık ve 

sigortacılık hizmetleri” adlı hizmet koluna 70 kurum kodu ile aşağıdaki satır 

eklenmiştir. 

“ 

70 Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığı İdari 

Teşkilatı, 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik Maliye Bakanı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı ile 

Devlet Personel Başkanlığının bağlı bulunduğu Bakan tarafından müştereken 

yürütülür. 

 

 

Tarih - Sayı 20.2.2016/ 29630 R.G. 

Konu Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun 11/02/2016 Tarihli ve 6732 Sayılı 

Kararı yayımlandı.  

Özet Kurul Başkanlığının 10.02.2016 tarihli gündem yazısı ekinde gönderilen 09.02.2016 

tarih ve 12509071-114-E.3657 sayılı yazı ve eklerinin incelenmesi sonucunda; 

- D Ödeme Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş.’ye 6493 sayılı Ödeme ve 

Menkul Kıymet Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para 

Kuruluşları Hakkında Kanunun 15 inci maddesinin (1) numaralı fıkrası, 18 inci 
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maddesinin (2) numaralı fıkrası ve 19 uncu maddesi çerçevesinde elektronik 

para ihraç etmek üzere elektronik para kuruluşu olarak faaliyette bulunma 

izni verilmesine, 

- Anılan Kanunun 15 inci maddesinin (1) numaralı fıkrası çerçevesinde işbu 

kararın Resmî Gazete’de yayımlanmasına 

karar verilmiştir. 

 

Tarih - Sayı 20.2.2016/ 29630 R.G. 

Konu Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun 11/02/2016 Tarihli ve 6741 Sayılı 

Kararı yayımlandı.  

Özet Kurul Başkanlığının 17.02.2016 tarihli gündem yazısı ekinde gönderilen 16.02.2016 

tarih ve 12509071-113-E.4364 sayılı yazı ve eklerinin incelenmesi sonucunda; 

– Pratik İşlem Ödeme Kuruluşu A.Ş.’ye 6493 sayılı Ödeme ve Menkul Kıymet 

Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para Kuruluşları 

Hakkında Kanunun 14 üncü maddesinin (1) numaralı fıkrası ile 15 inci 

maddesinin (1) numaralı fıkrası çerçevesinde ödeme kuruluşu olarak 

faaliyette bulunma izni verilmesine, 

– Anılan Kanunun 15 inci maddesinin (1) numaralı fıkrası çerçevesinde işbu 

Kararın Resmî Gazete’de yayımlanmasına 

karar verilmiştir. 

 

Tarih - Sayı 20.2.2016/ 29630 R.G. 

Konu Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun 11/02/2016 Tarihli ve 6746 Sayılı 

Kararı yayımlandı.  

Özet Kurul Başkanlığının 17.02.2016 tarihli gündem yazısı ekinde gönderilen 16.02.2016 

tarih ve 32521522-102.01[130-160]-E.4308 sayılı yazı ve eklerinin incelenmesi 

sonucunda; 

– Harman Finansal Kiralama A.Ş.’nin faaliyet izninin, anılan Şirketin talebi 
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doğrultusunda 6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman 

Şirketleri Kanununun 50 nci maddesinin (1) numaralı fıkrası uyarınca iptal 

edilmesine, 

– Anılan Kanunun 50 nci maddesinin (2) numaralı fıkrası çerçevesinde işbu 

Kararın Resmî Gazete’de yayımlanmasına 

karar verilmiştir. 

 

Tarih - Sayı 21.2.2016/ 29631 R.G. 

Konu 2016/8505 sayılı Beşeri Tıbbi Ürünlerin Fiyatlandırılmasına Dair Kararda 

Değişiklik Yapılması Hakkında Karar yayımlandı.  

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 21.2.2016/ 29631 R.G. 

Konu Emniyet Genel Müdürlüğü Adına Polis Akademisi Başkanlığına Bağlı Eğitim 

Kurumları ile Diğer Fakülte ve Yüksekokullarda Okuyan Öğrencilerden Alınacak 

Tazminata Dair Yönetmelik yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmeliğin amacı, Emniyet Teşkilatında görevlendirilmek üzere Polis Akademisi 

Başkanlığına bağlı eğitim kurumları ile diğer fakülte ve yüksekokullarda okutulan 

öğrencilerden, 4/8/2003 tarihli ve 25189 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Emniyet 
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Teşkilatı Sağlık Şartları Yönetmeliği ile belirlenen sağlık sebepleri ve ölüm hariç, 

mezun olup olmadığına bakılmaksızın mecburi hizmetle yükümlü olduğu süre içinde, 

istifa edenler veya ilişiğinin kesilmesini gerektiren bir suç işleyenler ya da başka bir 

sebeple ayrılanlardan, yükümlülük sürelerinin eksik kısmı ile orantılı olarak 

kendilerine Devletçe yapılan öğretim masraflarının yasal faizi ile birlikte tazmin 

ettirilmesi esaslarını düzenlemektir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 22.2.2016/ 29632 R.G. 

Konu Bazı Genelgelerin Yürürlükten Kaldırılması ile İlgili 2016/5 Sayılı Başbakanlık 

Genelgesi yayımlandı.  

Özet 
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Tarih - Sayı 23.2.2016/ 29633 R.G. 

Konu 1972 Konteynerlerle İlgili Gümrük Sözleşmesi’nin ve Geçici İthalat Sözleşmesi’nin 

Konteynerlerle İlgili Hükümlerinin Uygulanmasına Dair Yönetmelikte Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı.  

Özet 16/4/2005 tarihli ve 25788 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 1972 Konteynerlerle 

İlgili Gümrük Sözleşmesi’nin ve Geçici İthalat Sözleşmesi’nin Konteynerlerle İlgili 

Hükümlerinin Uygulanmasına Dair Yönetmeliğin 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının 

(a), (b), (m), (n) ve (o) bentleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiş ve aynı fıkraya aşağıdaki 

bent eklenmiştir. 

“a) Bakanlık: Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, 

 b) Bölge Müdürlüğü: Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü,” 

“m) Giriş Konteyner Kayıt ve Takip Formu: Geçici olarak girecek konteynerlerin 

hareketinin takibi amacıyla sahipleri, işletmecisi veya bunların temsilcileri tarafından 

bu Yönetmeliğin EK-1’inde yer alan örneğe uygun olarak veri işleme tekniği yoluyla 

veya yazılı olarak verilen belge, 

n) Çıkış Konteyner Kayıt ve Takip Formu: Geçici olarak çıkacak konteynerler için 

sahipleri, işletmecisi veya bunların temsilcileri tarafından bu Yönetmeliğin EK-2’sinde 

yer alan örneğe uygun olarak veri işleme tekniği yoluyla veya yazılı olarak verilen 

belge, 

o) Sistem: Giriş konteyner kayıt ve takip formu ile çıkış konteyner kayıt ve takip 

formunun veri işleme tekniği yoluyla verildiği ve söz konusu formlara ilişkin işlemlerin 

elektronik olarak gerçekleştirildiği sistem,” 

“ö) Veri işleme tekniği: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa uygun olarak elektronik 

imza içeren elektronik veri değişimi standart mesajlarının gümrük idareleri ile 

değişimini ve/veya gümrük işlemlerinin tamamlanması için gerekli bilgilerin gümrük 

idaresinin bilgisayar sistemine girilmesi,” 

Aynı Yönetmeliğe aşağıdaki geçici madde eklenmiştir. 
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Tarih - Sayı 23.2.2016/ 29633 R.G. 

Konu Sistemik Önemli Bankalar Hakkında Yönetmelik yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmeliğin amacı, sistemik önemli bankaların belirlenmesine, bu bankaların 

sistemik önemli banka tamponu olarak bulundurmaları gereken ilave çekirdek 

sermaye ile tabi olacakları diğer yükümlülüklere ve ilave çekirdek sermaye 

gereksiniminin karşılanamaması halinde yapılacak işlemlere ilişkin usul ve esasları 

düzenlemektir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 24.2.2016/ 29634 R.G. 

Konu Egzoz Gazı Emisyon Ölçme Cihazları Muayene Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı.  

Özet 19/7/2013 tarihli ve 28712 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Egzoz Gazı Emisyon 

Ölçme Cihazları Muayene Yönetmeliğinin bazı maddeleri değiştirilmiştir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 24.2.2016/ 29634 R.G. 

Konu Enerji Yatırımları Takip ve Koordinasyon Kurulu ile İlgili 2016/6 Sayılı Başbakanlık 

Genelgesi yayımlandı.  

Özet 
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Tarih - Sayı 24.2.2016/ 29634 R.G. 

Konu Yetki Belgesi ve Sertifika Bedelleri ile Sertifika Bedellerinin Yetkilendirilmiş 

Kurumlara Ödenecek Bölümü Hakkında Tebliğ (Sıra Numarası: 2016/1) yayımlandı.  

Özet Amaç ve kapsam 

MADDE 1 – (1) 18/04/2007 tarihli ve 5627 sayılı Enerji Verimliliği Kanununun 4 üncü 

maddesinin üçüncü fıkrasının (e) bendi ve 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (a) 

bendinin (2) numaralı alt bendi ve 27/10/2011 tarihli ve 28097 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Enerji Kaynaklarının ve Enerjinin Kullanımında Verimliliğin Artırılmasına 

Dair Yönetmeliğin 7 nci maddesinin birinci fıkrası kapsamında 2016 yılında 

yürütülecek yetkilendirme sertifikalandırma çalışmaları ile ilgili bedeller, Enerji 

Verimliliği Koordinasyon Kurulunun 18/12/2015 tarihli ve 2015/04 sayılı kararı ile 

ekteki şekilde yeniden belirlenmiştir. 

Yürürlükten kaldırılan tebliğ 

MADDE 2 – (1) 07/02/2015 tarihli ve 29260 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Yetki 

Belgesi ve Sertifika Bedelleri ile Sertifika Bedellerinin Yetkilendirilmiş Kurumlara 

Ödenecek Bölümü Hakkında Tebliğ (Sıra Numarası: 2015/1) yürürlükten kaldırılmıştır. 

Yürürlük 

MADDE 3 – (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 4 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı yürütür. 

  2015 Yılında  
Uygulanan  

Bedeller 

Artış 
Oranı 

2016 Yılında  
Uygulanacak  

Bedeller 

Yetki Belgesi 
Bedeli 
(Üniversiteler ve 
meslek odaları) 
(Yetki Belgesi 
Alacaklar İçin) 

14.000 TL % 7,14 15.000 TL 

Yetki Belgesi 
Bedeli 
(Üniversiteler ve 
Meslek Odaları) 

6.000 TL % 8,33 6.500 TL 
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(Yetki Belgesini 
Yenileyenler İçin) 

Yetki Belgesi 
Bedeli 

(Enerji Verimliliği 
Danışmanlık 
Şirketleri) (Yetki 
Belgesi Alacaklar 
İçin) 

14.000 TL % 7,14 15.000 TL 

Yetki Belgesi 
Bedeli 

(Enerji Verimliliği 
Danışmanlık 
Şirketleri) (Yetki 
Belgesini 
Yenileyenler İçin) 

6.000 TL % 8,33 6.500 TL 

Enerji Yöneticisi 
Sertifikası Bedeli 

50 TL %0 50 TL 

Enerji Yöneticisi 
Sertifikası İçin 
Şirketlerin Yetki 
Belgesi Aldıkları 
Kurum Veya 
Kuruluşa 
Ödeyecekleri 
Bedel 

%10 (5 TL) %0 %10 (5 TL) 
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Tarih - Sayı 24.2.2016/ 29634 R.G. 

Konu Özelleştirme Yüksek Kurulunun Kararları yayımlandı.  

Özet Bu Kararlar aşağıdaki gibidir. 

– Özelleştirme Yüksek Kurulunun 22/02/2016 Tarihli ve 2016/11 Sayılı Kararı 

– Özelleştirme Yüksek Kurulunun 22/02/2016 Tarihli ve 2016/12 Sayılı Kararı 

– Özelleştirme Yüksek Kurulunun 22/02/2016 Tarihli ve 2016/13 Sayılı Kararı 

– Özelleştirme Yüksek Kurulunun 22/02/2016 Tarihli ve 2016/14 Sayılı Kararı 

– Özelleştirme Yüksek Kurulunun 22/02/2016 Tarihli ve 2016/15 Sayılı Kararı 

– Özelleştirme Yüksek Kurulunun 22/02/2016 Tarihli ve 2016/16 Sayılı Kararı 

– Özelleştirme Yüksek Kurulunun 22/02/2016 Tarihli ve 2016/17 Sayılı Kararı 

– Özelleştirme Yüksek Kurulunun 22/02/2016 Tarihli ve 2016/18 Sayılı Kararı 

– Özelleştirme Yüksek Kurulunun 22/02/2016 Tarihli ve 2016/19 Sayılı Kararı 

– Özelleştirme Yüksek Kurulunun 22/02/2016 Tarihli ve 2016/20 Sayılı Kararı 

– Özelleştirme Yüksek Kurulunun 22/02/2016 Tarihli ve 2016/21 Sayılı Kararı 

– Özelleştirme Yüksek Kurulunun 22/02/2016 Tarihli ve 2016/23 Sayılı Kararı 

– Özelleştirme Yüksek Kurulunun 22/02/2016 Tarihli ve 2016/24 Sayılı Kararı 

– Özelleştirme Yüksek Kurulunun 22/02/2016 Tarihli ve 2016/25 Sayılı Kararı 

– Özelleştirme Yüksek Kurulunun 22/02/2016 Tarihli ve 2016/26 Sayılı Kararı 

 

Tarih - Sayı 24.2.2016/ 29634 R.G. 

Konu 5627 Sayılı Enerji Verimliliği Kanununun 10 uncu Maddesine Göre 2016 Yılında 

Uygulanacak Olan İdari Para Cezalarına İlişkin Tebliğ (Sıra Numarası: 2016/2) 

yayımlandı.  

Özet Amaç ve kapsam 

MADDE 1 – (1) 18/04/2007 tarihli ve 5627 sayılı Enerji Verimliliği Kanununun 10 uncu 

maddesinde düzenlenmiş olan idari para cezaları, 2015 yılı yeniden değerleme oranı 

olan %5,58 (beş virgül elli sekiz) oranında artırılarak 1/1/2016 tarihinden itibaren 

ekteki tabloda yer aldığı gibi uygulanacaktır. 

Yürürlükten kaldırılan tebliğ 

MADDE 2 (1) 07/02/2015 tarihli ve 29260 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 5627 

Sayılı Enerji Verimliliği Kanununun 10 uncu Maddesine Göre 2015 Yılında 

Uygulanacak Olan İdarî Para Cezalarına İlişkin Tebliğ (Sıra Numarası: 2015/2) 

yürürlükten kaldırılmıştır. 

Yürürlük 
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MADDE 3 – (1) Bu Tebliğ, 1/1/2016 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere yayımı 

tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 4 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı yürütür. 

Para Cezaları 

5627 Enerji 

Verimliliği 

Kanununun 10 uncu 

Maddesinin 

Kanunda 

Öngörülen 

Para Cezaları (TL) 

2015 

Yılında 

Uygulanan 

Para 

Cezaları 

(TL) 

2016 Yılında 

Uygulanacak 

Para 

Cezaları (TL) 

(a) Bendinin (2) 

Numaralı Alt 
10.000 17.972 18.974 

Bendindeki Ceza 

Miktarları 
50.000 89.875 94.890 

(a) Bendinin (3) 

Numaralı Alt 

Bendindeki Ceza 

Miktarı 

500 895 944 

(a) Bendinin (7) 

Numaralı Alt 

Bendindeki Ceza 

Miktarı 

5.000 8.984 9.485 

(a) Bendinin (8) 

Numaralı Alt 

Bendindeki Ceza 

Miktarı 

20.000 35.946 37.951 

(a) Bendinin (9) 

Numaralı Alt 

Bendindeki Ceza 

Miktarı 

20.000 35.946 37.951 
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Tarih - Sayı 25.2.2016/ 29635 R.G. 

Konu Kırsal Kalkınma Programı İzleme Komitesinin Teşekkülü ve Çalışma Esasları 

Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılması Hakkında Yönetmelik yayımlandı.  

Özet MADDE 1 – 5/7/2012 tarihli ve 28344 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Kırsal 

Kalkınma Programı İzleme Komitesinin Teşekkülü ve Çalışma Esasları Hakkında 

Yönetmeliğin 1 inci maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“MADDE 1 – (1) Bu Yönetmeliğin amacı, ilgili kamu kurum ve kuruluşları, gerçek 

kişiler, özel hukuk tüzel kişileri ve sivil toplum kuruluşlarının Avrupa Birliği Katılım 

Öncesi Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Programı ve destekleri ile ilgili izleme, 

değerlendirme süreçlerine katkı ve katılımlarını sağlamak üzere İzleme Komitesinin 

teşekkülü ile çalışma usul ve esaslarını belirlemektir.” 

… 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 25.2.2016/ 29635 R.G. 

Konu Elektrik Piyasası Tüketici Hizmetleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik Yönetmelik yayımlandı.  

Özet MADDE 1 – 8/5/2014 tarihli ve 28994 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Elektrik 

Piyasası Tüketici Hizmetleri Yönetmeliğinin 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (ii) 

bendinden sonra gelmek üzere aşağıdaki bent eklenmiştir. 

“jj) Tekil kod: Dağıtım şirketleri tarafından dağıtım bölgelerindeki her bir tüketim 

noktası için belirlenen ve tüketim noktasının Piyasa Yönetim Sistemine kaydı için de 

kullanılan münhasır kayıt kodunu,” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 6 ncı maddesinin dördüncü fıkrasının sonuna aşağıdaki 

cümle eklenmiştir. 
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“Söz konusu bildirim üzerine kullanım yerinin elektriği 16 ncı maddenin üçüncü 

fıkrası çerçevesinde bağlanır.” 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin 12 nci maddesinin üçüncü fıkrasının sonuna aşağıdaki 

bent eklenmiştir. 

“o) Tekil kod.” 

MADDE 4 – Aynı Yönetmeliğin 15 inci maddesinin üçüncü fıkrasının ikinci cümlesi 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“Kesme bildiriminde, kesme tarihine, saatine, mühür bilgilerine, endeks değerlerine 

ve kesmeyi yapan çalışana ait sicil numarasına veya şirket tarafından belirlenen koda 

yer verilmesi zorunludur.” 

MADDE 5 – Aynı Yönetmeliğin 39 uncu maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“(1) Tüketicinin aktif ve reaktif elektrik enerjisi tüketimi ile güç ölçümleri; ilgili 

mevzuat uyarınca tesis edilen sayaçlar ve uygun şekilde tesis edilmiş ölçüm sistemleri 

kurulmak suretiyle ölçülür. Ancak, sabit tüketimleri bulunan; 

a) Kamu tüzel kişileri tarafından kullanılan ya da kullandırılan reklam, ilan ve tanıtım 

amaçlı elektrik tesisleri ile, 

b) Kamu tüzel kişilerinin verdiği izin, ruhsat, lisans ya da belgeye dayalı olarak 

elektronik haberleşme hizmeti veya kamu güvenliği için kullanılan elektrik tesislerine, 

ilişkin olarak tüketicinin talebi ve dağıtım şirketinin uygun görmesi halinde, tesisin 

kurulu gücü, çalışma saatleri ve varsa geçmiş dönem tüketimleri göz önünde 

bulundurulmak suretiyle talep sahibi ile dağıtım şirketince tespit edilen tüketim 

değerlerine göre sayaç tesis edilmeksizin perakende satış sözleşmesi veya ikili 

anlaşma imzalanması ve/veya faturalandırma yapılması mümkündür.” 

MADDE 6 – Aynı Yönetmeliğe aşağıdaki geçici madde eklenmiştir. 

“Faturalarda tekil koda yer verilmesi  

GEÇİCİ MADDE 2 – (1) Görevli tedarik şirketleri 01/04/2016 tarihine kadar faturalara 

tekil kod bilgisinin eklenmesine ilişkin çalışmalarını tamamlar. Söz konusu tarihe 
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kadar rekabeti kısıtlayıcı veya engelleyici etki doğmamasını teminen, tekil kodun 

faturalarda yer alan bilgilerden türetilmesi esastır.” 

MADDE 7 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 8 – Bu Yönetmelik hükümlerini Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkanı 

yürütür. 

 

Tarih - Sayı 25.2.2016/ 29635 R.G. 

Konu Özel İletişim Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 13) yayımlandı.  

Özet Bu Tebliğin amacı, 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu uyarınca Bilgi 

Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) tarafından yetkilendirilen veya yetkilendirilmiş 

sayılan işletmeciler tarafından, radyo ve televizyon yayınlarının uydu platformundan, 

kablo ortamından ve kablolu, kablosuz ve mobil internet servis sağlayıcıları üzerinden 

bedel karşılığı iletilmesine yönelik, ödemeli yayıncılık hizmetlerinde özel iletişim 

vergisi (ÖİV) uygulamasına ilişkin açıklamaların yapılmasıdır. 

Kapsam 

MADDE 2 – (1) Bu Tebliğ, 13/7/1956 tarihli ve 6802 sayılı Gider Vergileri Kanununun 

39 uncu maddesi çerçevesinde, radyo ve televizyon yayınlarının bedel karşılığı 

iletilmesine yönelik, ödemeli yayıncılık hizmetlerinde ÖİV uygulamasına ilişkin 

açıklamaları kapsamaktadır. 

Dayanak 

MADDE 3 – (1) Bu Tebliğ, 6802 sayılı Kanunun 39 uncu maddesinin yedinci fıkrasına 

dayanılarak hazırlanmıştır. 

Yetkilendirilmiş işletmeciler tarafından verilen ödemeli yayıncılık hizmetlerinde ÖİV 

uygulaması 

MADDE 4 – (1) Ödemeli yayıncılık hizmetleri, herhangi bir ilave içerik barındırmayan 

standart yayınları izleme/dinleme imkanının yanı sıra, abonelerin/müşterilerin tercih 

edeceği farklı türde yayınları bir kerelik veya dönemsel olarak izleme/dinleme 
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imkanını da kapsamaktadır. BTK yetkilendirmesine tabi olan ve bu kapsamda iletim 

hizmeti nedeniyle ÖİV mükellefi olan işletmeciler, içerik sağlayıcı kişi veya şirketlerin 

içeriklerini, abonelere taşıyabileceği gibi abonelere sunulan içerikleri kendileri de 

temin edebilmektedir. 

(2) BTK yetkilendirmesine tabi olmayan içerik sağlayıcı kişi veya şirketlerin 

içeriklerinin abonelere iletilmesi durumunda, iletim hizmetini ifa eden 

yetkilendirilmiş işletmecilerin ÖİV matrahı, abonelerden alınan iletim hizmetinin 

bedelidir. Yetkilendirilmiş işletmecilerin iletim hizmeti dolayısıyla içerik 

sağlayıcılardan da ayrıca bedel alması durumunda, söz konusu bedeller üzerinden de 

ÖİV hesaplanması gerekir. 

(3) Radyo ve televizyon yayınları, uydu platformu ve kablo ortamından iletilebildiği 

gibi kablolu, kablosuz ve mobil internet servis sağlayıcıları üzerinden de 

iletilebilmektedir. Kablolu, kablosuz ve mobil internet servis sağlayıcıları üzerinden 

verilen radyo ve televizyon yayınlarının iletilmesi hizmetleri de 6802 sayılı Kanunun 

39 uncu maddesinde belirtildiği şekilde yetkilendirilmiş işletmeciler tarafından 

yetkilendirme kapsamında verilmesi durumunda ÖİV’nin konusuna girer. Öte 

yandan, bahsi geçen yayınların iletilmesi ve izlenmesi için kullanılan internet erişimi 

üzerinden de bedel alınması halinde, bu bedel üzerinden ayrıca ÖİV hesaplanması 

gerektiği tabiidir. 

(4) Ödemeli yayıncılık hizmetinin, önce kullanılıp, bedeli sonra ödenmek suretiyle 

verilmesi yerine, önce bedelin ödenip, sonra kullanım hakkının kazanıldığı ön ödemeli 

şekilde verilmesi durumunda vergi, tahsil edilen bedelin iletim hizmetine isabet eden 

kısmı üzerinden iç yüzde yoluyla hesaplanır. 

Yürürlük 

MADDE 5 – (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 25.2.2016/ 29635 R.G. 

Konu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 470) yayımlandı.  

Özet riş 

MADDE 1 – (1) Gelişen bilgi teknolojilerini kullanarak vergi mükelleflerinin 

yükümlülük ve ödevlerini vergi dairesine gitmeden, hızlı, kolay ve düşük maliyetlerle 

yerine getirmelerini sağlamak Gelir İdaresi Başkanlığının temel amaçlarından biridir. 

Bu amaç doğrultusunda, 18/2/2012 tarihli ve 28208 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 414) ile sadece gayrimenkul 

sermaye iradı elde eden mükelleflerin bu iratlarına ilişkin olarak önceden hazırlanmış 

beyannamelerini onaylayıp gönderebilmelerine imkan veren Önceden Hazırlanmış 

Kira Beyanname Sistemi hayata geçirilmiştir. 

(2) 2012 yılından itibaren uygulanmakta olan bu sistemin kapsamının genişletilerek 

gelirleri sadece ücret, gayrimenkul sermaye iradı, menkul sermaye iradı ile diğer 

kazanç ve iratlardan veya bunların birkaçından veyahut tamamından ibaret olan gelir 

vergisi mükelleflerinin bu gelirlerine ilişkin beyannamelerinin Gelir İdaresi 

Başkanlığınca önceden hazırlanarak mükelleflerin onayına sunulması esasına 

dayanan Hazır Beyan Sistemi bu Tebliğin konusunu oluşturmaktadır. 

Amaç 

MADDE 2 – (1) Hazır Beyan Sistemi ile vergi beyannamelerinin hızlı, kolay, ekonomik, 

güvenilir ve doğru bir şekilde hazırlanarak verilebilmesi ve böylece vergiye uyum 

maliyetlerinin azaltılması sağlanarak gönüllü uyum seviyesinin artırılması ile vergi 

dairelerinde yapılan iş ve işlemlerin basitleştirilerek verimliliğin sağlanması 

amaçlanmaktadır. 

Tanım ve kısaltmalar 

MADDE 3 – (1) Bu Tebliğde geçen; 

a) Başkanlık: Gelir İdaresi Başkanlığını, 

b) Diğer Kazanç ve İratlar (DKİ): 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi 

Kanununun mükerrer 80 inci maddesinde sayılan “Değer Artışı Kazançları” ile 82 nci 
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maddesinde sayılan “Arızi Kazançları”, 

c) Gayrimenkul Sermaye İradı (Kira Geliri): Gelir Vergisi Kanununun 70 inci 

maddesinde sayılan mal ve hakların kiraya verilmesinden elde edilen gelirleri, 

ç) Hazır Beyan Sistemi: Gelirleri sadece ücret, gayrimenkul sermaye iradı, menkul 

sermaye iradı ile diğer kazanç ve iratlardan veya bunların birkaçından veyahut 

tamamından oluşan gelir vergisi mükelleflerinin gelir vergisi beyannamelerinin Gelir 

İdaresi Başkanlığı tarafından kısmen veya tamamen önceden hazırlanarak 

mükelleflerin onayına sunulduğu sistemi, 

d) Menkul Sermaye İradı (MSİ): Gelir Vergisi Kanununun 75 inci maddesinde sayılan 

gelirleri, 

e) Ücret: Gelir Vergisi Kanununun 61 inci maddesinde sayılan gelirleri, 

ifade eder. 

Yetki 

MADDE 4 – (1) 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 257 nci 

maddesinin birinci fıkrasının (4) numaralı bendi ile Maliye Bakanlığı; vergi 

beyannameleri ve bildirimlerin, şifre, elektronik imza veya diğer güvenlik araçları 

konulmak suretiyle internet de dâhil olmak üzere her türlü elektronik bilgi iletişim 

araç ve ortamında verilmesi, beyanname ve bildirimlerin yetki verilmiş gerçek veya 

tüzel kişiler aracı kılınarak gönderilmesi hususlarında izin vermeye veya zorunluluk 

getirmeye, beyanname, bildirim ve bilgilerin aktarımında uyulacak format ve 

standartlar ile uygulamaya ilişkin usul ve esasları tespit etmeye, bu zorunluluğu 

beyanname, bildirim veya bilgi çeşitleri, mükellef grupları ve faaliyet konuları 

itibarıyla ayrı ayrı uygulatmaya, kanuni süresinden sonra kendiliğinden veya 

pişmanlık talepli olarak verilen beyannameler üzerine düzenlenen tahakkuk fişi 

ve/veya ihbarnameleri mükellefe, vergi sorumlusuna veya bunların elektronik 

ortamda beyanname gönderme yetkisi verdiği gerçek veya tüzel kişiye elektronik 

ortamda tebliğ etmeye ve buna ilişkin usûl ve esasları belirlemeye yetkili kılınmıştır. 

(2) Diğer taraftan, aynı Kanunun 28 inci maddesinin ikinci fıkrasında, beyannamenin 

elektronik ortamda gönderilmesi halinde, tahakkuk fişinin elektronik ortamda 

düzenleneceği ve mükellef veya elektronik ortamda beyanname gönderme yetkisi 
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verilmiş gerçek veya tüzel kişiye elektronik ortamda iletileceği; bu iletinin, tahakkuk 

fişinin mükellefe tebliği yerine geçeceği hükme bağlanmıştır. 

Kapsam ve uygulama 

MADDE 5 – (1) Hazır Beyan Sisteminin uygulanmasına 2015 takvim yılı gelirlerinin 

beyan dönemi itibarıyla başlanacaktır. Bu Sistem’den sadece ücret, kira, MSİ veya 

DKİ gelirlerini ayrı ayrı veya birlikte elde eden mükellefler yararlanabilecektir. Ücret, 

kira, MSİ veya DKİ’nin yanı sıra ticari, zirai veya serbest meslek kazancı elde edenler 

Hazır Beyan Sistemi üzerinden beyanname veremeyeceklerdir. 

(2) Hazır Beyan Sistemi, beyanname vermek zorunda olan mükelleflerin elde ettikleri 

gelirlerin türüne göre Başkanlık tarafından, veri ambarında bulunan bilgiler ile diğer 

kurum ve kuruluşlardan temin edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, beyannamenin 

kısmen veya tamamen önceden hazırlanarak mükelleflerin onayına sunulması 

esasına dayanmaktadır. Sistem, beyan edilmesi gereken bilgilerin hızlı, kolay ve 

uzman yardımına ihtiyaç duyulmaksızın görüntülenebilmesine, doldurulabilmesine ve 

değiştirilebilmesine imkan vererek mükelleflerin vergisel yükümlülüklerini düşük 

maliyetlerle zaman ve emek tasarrufu sağlayarak yerine getirmelerini mümkün 

kılmaktadır. Beyannamenin verilmesi sırasında, vergi hesaplaması Sistem tarafından 

otomatik olarak yapılacak ve tahakkuk bilgileri mükellefin onayına sunulacaktır. 

ÖRNEK 1: 2015 yılı içerisinde mesken olarak kullanılmak üzere kiraya verdiği 

gayrimenkulünden 10.000 TL kira geliri elde eden ve aynı zamanda 2013 yılında 

80.000 TL’ye aldığı diğer bir gayrimenkulünü 2015 yılı içerisinde 150.000 TL’ye satan, 

beyana tabi başkaca bir geliri de olmayan Bay (A), 2015 yılında elde ettiği kira geliri 

ve değer artışı kazançlarına yönelik gelir vergisi beyannamesini Hazır Beyan Sistemi 

üzerinden verebilecektir. 

ÖRNEK 2: 2015 yılı içerisinde birinci işverenden yıllık 51.000 TL, ikinci işverenden ise 

42.000 TL ücret geliri elde eden ve ücretlerinin tamamından vergi kesintisi yapılan 

Bayan (B), elde ettiği bu ücret gelirlerine ilişkin gelir vergisi beyannamesini Hazır 

Beyan Sistemi üzerinden verebilecektir. 

ÖRNEK 3: Avukatlık mesleği ile iştigal etmekte olan Bay (C), kiraya verdiği ve iş yeri 

olarak kullanılan gayrimenkulünden 2015 yılı içerisinde brüt 45.000 TL kira geliri elde 

etmiştir. İşyeri için tahsil ettiği kira bedeli üzerinden 9.000 TL tevkifat yapılmıştır. 
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Avukatlık mesleği dolayısıyla serbest meslek kazancı yönünden gelir vergisi 

mükellefiyeti bulunan Bay (C), Hazır Beyan Sistemi üzerinden beyanname 

veremeyecek, serbest meslek kazancı ile kira gelirinden oluşacak olan gelir vergisi 

beyannamesini İnternet Vergi Dairesi aracılığıyla e-Beyanname menüsü üzerinden 

verebilecektir. 

ÖRNEK 4: Mesken olarak kullanılmakta olan gayrimenkulünden 2012 yılında 6.000 TL, 

2014 yılında ise 7.500 TL kira geliri elde etmesine rağmen bu gelirlerine ilişkin olarak 

beyanname vermeyen ve söz konusu yıllarda beyana tabi başkaca bir geliri de 

olmayan Bayan (D), Hazır Beyan Sistemini kullanarak 2012 ve 2014 yıllarında elde 

ettiği bu gelirleri için ayrı ayrı beyanname verebilecektir. 

(3) Geçmiş yıllar için düzeltme beyannamesi verilmek istenmesi durumunda, 

içerisinde sadece kira gelirine yönelik gelir beyanı bulunan düzeltme beyannameleri 

için Hazır Beyan Sistemi kullanılabilecek; ancak önceki yıllarda beyan edilen kira 

gelirlerine ücret, MSİ ya da DKİ eklenmek suretiyle düzeltme beyannamesi verilmek 

istenmesi halinde bu beyannameler, vergi dairelerine başvurularak verilebilecektir. 

ÖRNEK 5: 2013 yılında, basit usulde vergilendirilen bir mükellefe işyeri olarak kiraya 

verdiği gayrimenkulünden 5.000 TL işyeri kira geliri elde eden ve bu geliri için 2014 

yılının beyan döneminde beyanname veren Bay (E), 2011 yılında 40.000 TL’ye satın 

alıp 2013 yılında 100.000 TL’ye sattığı konutundan elde ettiği değer artışı kazancını 

2014 yılında verdiği beyannameye dahil etmemiştir. 2016 yılında söz konusu değer 

artışı kazancını da beyan etmek isteyen Bay (E), 2013 yılına ilişkin olarak vereceği 

düzeltme beyannamesini vergi dairesi aracılığıyla verebilecektir. 

 ÖRNEK 6: Beyana tabi başka bir geliri olmayan, 2012 yılında dört adet dairesini 

mesken olarak kiraya vermesi sonucu, sırasıyla yıllık 25.000 TL, 15.000 TL, 10.000 TL 

ve 5.000 TL kira geliri elde etmesine rağmen sadece iki daire için toplam 40.000 TL 

kira geliri üzerinden beyanname veren Bay (F), 2016 yılı içerisinde diğer 2 

meskeninden elde ettiği toplam 15.000 TL’yi de kapsayacak şekilde düzeltme 

beyannamesi vermek istemesi durumunda, Hazır Beyan Sistemini kullanarak 2012 

yılına ilişkin olarak düzeltme beyannamesi verebilecektir. 

(4) Hâlihazırda ücret, kira, MSİ ve DKİ gelirlerinden dolayı gelir vergisi mükellefiyeti 

bulunanlar Hazır Beyan Sistemi aracılığıyla beyanname verebileceği gibi, bu 
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gelirlerine ilişkin olarak ilk defa mükellefiyet tesis ettirerek beyanname verecek 

olanlar da bu Sistem üzerinden beyannamelerini gönderebileceklerdir. Bu kapsamda, 

daha önce ücret, kira, MSİ ve DKİ gelirlerinden dolayı gelir vergisi mükellefiyeti 

bulunmayanların Hazır Beyan Sistemi’nden beyannamelerini elektronik ortamda 

onayladıkları anda adlarına gelir vergisi mükellefiyeti tesisi ve vergi tahakkuku 

işlemleri Sistem tarafından otomatik olarak gerçekleştirilecektir. 

ÖRNEK 7: (Y) Limited Şirketinin %40 ortaklık payına ilişkin hissesini 3/3/2014 

tarihinde 50.000 TL bedel ile iktisap eden Bay (G), bu hisselerin tamamını 

16/11/2015 tarihinde 120.000 TL bedel ile satmıştır. Beyana tabi başka bir geliri ve 

gelir vergisi mükellefiyeti olmayan Bay (G), bu satıştan elde ettiği değer artışı 

kazancına yönelik beyannamesini Hazır Beyan Sistemi üzerinden verebilecek ve 

beyannamesini onaylamasının ardından kendisine Sistem tarafından otomatik olarak 

gelir vergisi mükellefiyeti tesis edilecektir. 

(5) Hazır Beyan Sistemi hakkındaki detaylı bilgiler ile her türlü duyuruya Başkanlık 

internet adresi (www.gib.gov.tr) üzerinden ulaşılabilecektir. 

Sisteme giriş 

MADDE 6 – (1) Hazır Beyan Sistemine Başkanlığın internet adresi (www.gib.gov.tr) 

üzerinden giriş yapılacaktır. 

(2) Mükellefler güvenlik sorularını cevaplayarak veya İnternet Vergi Dairesi şifrelerini 

kullanarak Sisteme giriş yapabilecek ve buradan Başkanlıkça kısmen veya tamamen 

önceden hazırlanmış beyannamelerini görüntüleyebilecek, doldurabilecek, 

değiştirebilecek ve onaylayabileceklerdir. İnternet Vergi Dairesi şifresi bulunmayan 

mükellefler, ekte yer alan İnternet Hizmetleri Kullanım Başvuru Formu (Gerçek 

Kişiler) ile herhangi bir vergi dairesine başvurarak kullanıcı kodu, parola ve şifre 

alabileceklerdir. 

(3) Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 414)’nin ekinde yer alan Elektonik 

Beyanname Gönderme Talep Formu (Sadece Gayrimenkul Sermaye İradı Elde Eden 

Gerçek Kişiler İçin) kullanılmak suretiyle daha önce temin edilen kullanıcı kodu, 

parola ve şifre ile Hazır Beyan Sistemine giriş yapılabilecektir. 

(4) Başkanlık, gelişen bilgi teknolojilerini dikkate alarak Sisteme giriş yöntemlerinde 
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değişiklik veya ilave yapmaya ve bunları Sistem üzerinde kullandırmaya yetkilidir. 

Sorumluluk 

MADDE 7 – (1) Başkanlıkça veri ambarında yer alan bilgiler, diğer kurum ve 

kuruluşlardan elde edilen bilgiler ile diğer bilgiler kullanılarak hazırlanan ve İnternet 

Vergi Dairesi aracılığıyla elektronik ortamda mükelleflerin onayına sunulan 

beyannameler, mükellefler tarafından kontrol edilecek; eksiklik, hata veya 

yanlışlıkların bulunması halinde bu bilgiler mükelleflerce düzeltilerek onaylanacaktır. 

Bu kapsamda Başkanlık tarafından hazırlanan ve mükelleflerce elektronik ortamda 

onaylanan beyannamelerin içeriğinin doğruluğundan mükellefler sorumlu olacaktır. 

(2) Onaylama işlemi sonucu otomatik olarak hazırlanan tahakkuk fişleri ve/veya 

ihbarnamelerin yine Sistem üzerinden mükellefe, vergi sorumlusuna veya bunların 

beyanname gönderme yetkisi verdiği gerçek veya tüzel kişiye elektronik ortamda 

iletilmesi işlemi ile söz konusu tahakkuk fişleri ve/veya ihbarnameler mükellefe tebliğ 

edilmiş sayılacaktır. 

(3) Ücret, kira, MSİ ve DKİ beyannamelerinin Hazır Beyan Sisteminden verilmiş 

sayılabilmesi için Sistem üzerinde onaylama işleminin yapılması gerekmektedir. 

Onaylama işlemi beyannamenin verilmesi gereken kanuni sürenin son günü saat 

24:00’ten önce tamamlanmalıdır. Kanuni süresinden sonra kendiliğinden veya 

pişmanlık talepli olarak verilecek beyannamelerde de, beyannamenin verilmiş 

sayılabilmesi için onaylama işleminin yapılması gerekmektedir. 

(4) Ayrıca bu Tebliğ kapsamında internet hizmetleri kullanım şifresi alan mükellefler 

kendilerine verilen kullanıcı kodu, parola ve şifrenin güvenliğinden sorumludurlar. Bu 

nedenle mükellefler kullanıcı kodu, parola ve şifrelerini başka amaçlarla 

kullanamazlar, herhangi bir üçüncü kişiye açıklayamazlar ve kullanımına izin 

veremezler, üçüncü kişilere devredemezler, kiralayamazlar ve satamazlar. 

Mükellefler kullanıcı kodu, parola ve şifrenin yetkisiz kişilerce kullanıldığını 

öğrendikleri anda (kullanıcı kodu, parola ve şifrenin kaybedilmesi, çalınması vb. 

durumlar dâhil) Vergi İletişim Merkezine (444 0 189) veya vergi dairelerine derhal 

bilgi vermekle yükümlüdür. 

(5) Elektronik ortamda yapılan işlemlerin tespit ve tevsikinde, Başkanlık/vergi dairesi 
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kayıtları esas alınacaktır. 

Yürürlükten kaldırılan tebliğ 

MADDE 8 – (1) 18/2/2012 tarihli ve 28208 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi 

Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 414) bu Tebliğin yürürlüğe girdiği tarih itibarıyla 

yürürlükten kaldırılmıştır. 

2015 takvim yılı öncesi elde edilen gelirlere ilişkin beyannameler 

GEÇİCİ MADDE 1 – (1) 2015 takvim yılından önce elde edilen kira gelirlerine ilişkin 

beyannameler Hazır Beyan Sistemi üzerinden verilebilecek olup, 2015 takvim 

yılından önce elde edilen ücret, MSİ ve DKİ’ye ilişkin beyannameler ise Başkanlığın 

internet adresi (www.gib.gov.tr) üzerinden yapılacak duyuruya kadar vergi daireleri 

aracılığıyla, duyuru tarihinden itibaren ise Hazır Beyan Sistemi üzerinden de 

verilebilecektir. 

Yürürlük 

MADDE 9 – (1) Bu Tebliğ 1/3/2016 tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 26.2.2016/ 29636 R.G. 

Konu 6676 sayılı Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında 

Kanun ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun yayımlandı. 

Özet MADDE 1- 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun geçici 75 inci 

maddesinin birinci fıkrasında yer alan “ve destek personelinin” ibaresi “, tasarım ve 

destek personelinin” şeklinde, “doktoralı olanlar için yüzde 90’ı, diğerleri için yüzde 

80’i” ibaresi “doktoralı olanlar ile 5746 sayılı Kanun kapsamındaki temel bilimler 

alanlarından birinde en az yüksek lisans derecesine sahip olanlar için yüzde 95’i, 

yüksek lisanslı olanlar ile temel bilimler alanlarından birinde lisans derecesine 

sahip olanlar için yüzde 90’ı ve diğerleri için yüzde 80’i” şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 2- 17/7/1963 tarihli ve 278 sayılı Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 
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Kurumu Kurulması Hakkında Kanunun 2 nci maddesinin birinci fıkrasının (j) 

bendine “yardım etmek ve bu amaçla” ibaresinden sonra gelmek üzere “3/3/2004 

tarihli ve 5102 sayılı Yüksek Öğrenim Öğrencilerine Burs, Kredi Verilmesine İlişkin 

Kanun hükümlerine tabi olmaksızın” ibaresi eklenmiştir. 

MADDE 3- 4/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 3 üncü 

maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki bent eklenmiştir. 

“y) Doktora Sonrası Araştırma: Doktora ile tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve 

veteriner hekimlikte uzmanlık veya sanatta yeterlik eğitimi sonrasındaki yedi yıl 

içerisinde bir yükseköğretim kurumunda azami üç yıl süre ile gerçekleştirilen 

araştırma yoluyla deneyim kazanımıdır.” 

MADDE 4- 2547 sayılı Kanunun 45 inci maddesinin birinci fıkrasının (g) bendine 

aşağıdaki cümle eklenmiştir. 

“Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumunca tespit edilen ve 

Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen ulusal ve uluslararası düzeyde 

düzenlenen bilimsel yarışmalarda ilk üçe giren öğrencilerin ilgili dallardaki lisans 

programlarına yerleştirilmelerinde, merkezi sınavlardan almış oldukları puanlara, 

bu maddenin (b) bendine göre hesaplanan ortaöğretim başarı puanı ve bu puanın 

Yükseköğretim Kurulu tarafından tespit edilecek katsayı ile çarpımı sonucu 

bulunacak puan eklenir.” 

MADDE 5- 2547 sayılı Kanunun 58 inci maddesine aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

“k) Üniversite-sanayi işbirliği kapsamında araştırma ve geliştirme, tasarım ve 

yenilik projeleri ile faaliyetleri sonucunda elde edilen gelirler döner sermaye 

işletmesinin ayrı bir hesabında toplanır. Bu gelirlerden (b) fıkrası uyarınca yapılacak 

olan kesintiler de dâhil herhangi bir kesinti yapılmaz. Bu kapsamda görev yapan 

öğretim elemanına ödenecek gelirin yüzde 85’i, herhangi bir vergi kesintisi 

yapılmaksızın ilgili öğretim elemanına ödenir. Kalan tutar, (b) fıkrasında belirtilen 

işler için kullanılır. Bu kapsamda değerlendirilecek proje ve faaliyetlere, öğretim 

elemanının müracaatı doğrultusunda, üniversite yönetim kurulunun izni ile karar 

verilir.” 

MADDE 6- 25/10/1984 tarihli ve 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun geçici 
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20 nci maddesinin (1) numaralı fıkrasında yer alan “teknoloji geliştirme 

bölgesinde” ibaresinden sonra gelmek üzere “ve ihtisas teknoloji geliştirme 

bölgesinde” ibaresi eklenmiştir. 

MADDE 7- 12/4/1990 tarihli ve 3624 sayılı Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri 

Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı Kurulması Hakkında Kanuna aşağıdaki 

ek madde eklenmiştir. 

“EK MADDE 1- Başkanlık tarafından desteklenen araştırma, geliştirme, tasarım ve 

yenilik faaliyetlerine ilişkin her türlü süreçte görev yapmak üzere 4/11/1981 tarihli 

ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 38 inci maddesi çerçevesinde 

görevlendirilen öğretim elemanları ile kamu görevlileri ve hizmetinden 

yararlanılacak diğer kişiler için yapılacak harcamalar Başkanlık bütçesinden 

gerçekleştirilir. Bu kapsamda görevlendirilen öğretim elemanları ile kamu görevlisi 

olmayan alanında uzman diğer kişilere harcırah giderleri içinde olmak ve 2547 

sayılı Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen tutarın beş katını aşmamak kaydıyla 

diğer kanunlardaki düzenleme ve kısıtlamalara tabi olmaksızın her yıl Başkanlıkça 

belirlenecek tutar üzerinden doğrudan görevlendirilen kişiye ödeme yapılır. Bu 

Kanun ile 2547 sayılı Kanuna göre görevlendirileceklerin asli görevlerine ait aylık, 

ücret, ödenek, her türlü zam ve tazminatları ile diğer mali ve sosyal hakları 

ödenmeye devam edilir. Bu madde kapsamında görevlendirilen öğretim 

elemanlarına yapılacak olan ödemeler döner sermaye kesintisinden etkilenmez.” 

MADDE 8- 26/6/2001 tarihli ve 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri 

Kanununun 3 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a), (o) ve (p) bentleri aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiş ve aynı fıkraya aşağıdaki bentler eklenmiştir. 

“a) Bakanlık: Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığını,” 

“o) Teknisyen: Meslek lisesi veya meslek yüksekokullarının tasarım, teknik, fen 

veya sağlık bölümlerinden mezun, teknik bilgi ve deneyim sahibi kişileri, 

p) Destek Personeli: AR-GE veya tasarım faaliyetlerine katılan veya bu faaliyetlerle 

doğrudan ilişkili yönetici, teknik eleman, laborant, sekreter, işçi ve benzeri 

personeli,” 

“v) İhtisas Teknoloji Geliştirme Bölgesi (İhtisas TGB): Aynı sektör grubunda ve bu 
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sektör grubuna dâhil alt sektörlerde faaliyet gösteren girişimcilerin yer aldığı 

tematik teknoloji geliştirme bölgelerini, 

y) AR-GE Projesi: Amacı, kapsamı, genel ve teknik tanımı, süresi, bütçesi, özel 

şartları, diğer kurum, kuruluş, gerçek ve tüzel kişilerce sağlanacak ayni ve/veya 

nakdî destek tutarları, sonuçta doğacak fikri mülkiyet haklarının paylaşım esasları 

tespit edilmiş ve AR-GE faaliyetlerinin her safhasını belirleyecek mahiyette ve 

bilimsel esaslar çerçevesinde gerçekleştirilen ve araştırmacı ve/veya yazılımcı 

personel tarafından yürütülen projeyi, 

z) Tasarım Faaliyeti: Sanayi alanında ve Bakanlar Kurulunun uygun göreceği diğer 

alanlarda katma değer ve rekabet avantajı yaratma potansiyelini haiz, ürün veya 

ürünlerin işlevselliğini artırma, geliştirme, iyileştirme ve farklılaştırmaya yönelik 

yenilikçi faaliyetlerin tümünü, 

aa) Tasarım Projesi: Amacı, kapsamı, genel ve teknik tanımı, süresi, bütçesi, özel 

şartları, diğer kurum, kuruluş, gerçek ve tüzel kişilerce sağlanacak ayni veya nakdî 

destek tutarları, sonuçta doğacak fikri mülkiyet haklarının paylaşım esasları tespit 

edilmiş ve tasarım faaliyetlerinin her safhasını belirleyecek mahiyette ve bilimsel 

esaslar çerçevesinde tasarımcı tarafından yürütülen projeyi, 

bb) Tasarım Personeli: Tasarım faaliyetlerinde doğrudan görevli tasarımcı ve 

teknisyenleri, 

cc) Tasarımcı: Tasarım faaliyetleri kapsamındaki projelerin gerçekleştirilmesi ve 

ilgili projelerin yönetilmesi süreçlerinde yer alan, üniversitelerin; mühendislik, 

mimarlık veya tasarım ile ilgili bölümlerinden mezun en az lisans derecesine sahip 

kişiler ile tasarım alanlarından herhangi birinde en az lisansüstü eğitim derecesine 

sahip diğer kişileri, 

dd) Bölge Alanı: Arazi üzerinde, koordinat değerleriyle sınırları belirlenmiş Bölgenin 

müstakil her bir alanını,” 

MADDE 9- 4691 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiş ve aynı maddeye beşinci ve dokuzuncu fıkralardan sonra gelmek üzere 

sırasıyla aşağıdaki fıkralar eklenmiştir. 

“Bölge ile ilgili başvurular Kurucu Heyet ya da yönetici şirket tarafından yapılır. 
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Başvuruları değerlendirmek üzere Bakanlık Bilim ve Teknoloji Genel Müdürünün 

başkanlığında, Maliye Bakanlığı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Kalkınma Bakanlığı, 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu 

Başkanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri 

Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı ve Bakanlık tarafından belirlenecek 

teknoloji konusunda faaliyet gösteren bir özel kuruluştan birer temsilcinin katılımı 

ile Değerlendirme Kurulu oluşturulur. Değerlendirme Kurulunun çalışmasına ilişkin 

usul ve esaslar yönetmelikle belirlenir.” 

“Bölge alanının Organize Sanayi Bölgesi içerisinde yer alması durumunda, 

uygulama projelerinin onaylanması ile ruhsat ve izinlerin verilmesi işlemleri, 

12/4/2000 tarihli ve 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanununa göre yapılır.” 

“Bakanlık, gerekli görmesi halinde Teknoloji Geliştirme Bölgelerindeki kira üst 

limitlerini belirlemeye yetkilidir.” 

MADDE 10- 4691 sayılı Kanunun 5 inci maddesinin altıncı fıkrasına “ofislerinin 

kurulması,” ibaresinden sonra gelmek üzere “AR-GE veya tasarım projelerinin 

değerlendirilmesi ve projesi uygun görülen girişimcilere yönetmelikle belirlenecek 

usul ve esaslara göre Bölge içerisinde yer tahsis edilmesi,” ibaresi eklenmiş, aynı 

maddenin onüçüncü fıkrasında yer alan “AR-GE” ibaresi “AR-GE veya tasarım” 

şeklinde, dokuzuncu ve onbirinci fıkraları ise aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“Bölge kuruluş kararının Resmî Gazete’de yayımı tarihinden itibaren; yönetici şirket 

kuruluşu bir yıl içerisinde sonuçlandırılır ve Bölge en fazla üç yıl içerisinde faaliyete 

geçirilir. Mücbir sebepler dışında, belirtilen süreler içerisinde; yönetici şirket 

kuruluşunun tamamlanamaması, Bölgenin faaliyete geçirilememesi hallerinde, 

Kurucu Heyet ya da Bölge yönetici şirketi süre uzatımı için Bakanlığa müracaat 

eder. Bakanlıkça uygun görülmesi halinde bir defaya mahsus olmak üzere yönetici 

şirket kuruluşu için en fazla altı ay, Bölgenin faaliyete geçirilmesi için en fazla bir yıl 

ek süre verilebilir. Bu ek süreler içerisinde; Bölge yönetici şirketinin kurulamaması 

durumunda Bakanlar Kurulunun Bölgenin ilanına ilişkin kararı, Bölge alanında 

faaliyete geçilememesi durumunda ise Bakanlar Kurulunun Bölge alanının ilanına 

ilişkin kararı hüküm ve sonuçları ile birlikte ortadan kalkar.” 

“Yönetici şirket, kendisine ve Bölgede bulunan girişimcilerin faaliyetlerine ilişkin 
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verileri Bakanlığa bildirmekle yükümlüdür. Bu bildirime ilişkin usul ve esaslar 

yönetmelikle belirlenir.” 

MADDE 11- 4691 sayılı Kanunun 7 nci maddesinin birinci fıkrasına “AR-GE” 

ibaresinden sonra gelmek üzere “veya tasarım” ibaresi eklenmiştir. 

MADDE 12- 4691 sayılı Kanunun 8 inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan 

“Bölgelerin kurulması için gerekli alt yapı, idare binası ve kuluçka merkezi inşası ile 

AR-GE ve yenilik” ibaresi “Bölgelerde; alt yapı, idare binası ve kuluçka merkezi 

inşası ile AR-GE ve yenilik faaliyetleri ile tasarım” şeklinde, ikinci fıkrasında yer alan 

“AR-GE” ibareleri “AR-GE veya tasarım” şeklinde ve üçüncü fıkrasının birinci 

cümlesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“Yönetici şirket, bu Kanunun uygulanması ile ilgili olarak düzenlenen kâğıtlar 

yönünden damga vergisinden, yapılan işlemler bakımından harçlardan ve Bölge 

alanı içerisinde sahip olduğu taşınmazlar dolayısıyla emlak vergisinden muaftır.” 

MADDE 13- 4691 sayılı Kanuna aşağıdaki ek maddeler eklenmiştir. 

“EK MADDE 1- İhtisas TGB’leri, bu Kanun hükümlerine tabi olup, Bölgelere 

sağlanan destek, teşvik, muafiyet ve istisnalardan aynen yararlanırlar. Mevcut 

Bölgelerin İhtisas TGB’lere dönüştürülebilmesi için aranan kriterler yönetmelikle 

belirlenir. 

EK MADDE 2- Bu Kanun kapsamında yürütülen yazılım, AR-GE, yenilik ve tasarım 

projeleri ile ilgili araştırmalarda kullanılmak üzere ithal edilen eşya, gümrük vergisi 

ve her türlü fondan, bu kapsamda düzenlenen kâğıtlar ve yapılan işlemler damga 

vergisi ve harçtan müstesnadır.” 

MADDE 14- 4691 sayılı Kanunun geçici 2 nci maddesinin birinci ve ikinci fıkraları 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiş ve aynı maddenin üçüncü fıkrasına “yazılımcı” 

ibaresinden sonra gelmek üzere “, tasarımcı” ibaresi eklenmiştir. 

“Yönetici şirketlerin bu Kanun uygulaması kapsamında elde ettikleri kazançlar ile 

Bölgede faaliyet gösteren gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerinin, münhasıran bu 

Bölgedeki yazılım, tasarım ve AR-GE faaliyetlerinden elde ettikleri kazançları 

31/12/2023 tarihine kadar gelir ve kurumlar vergisinden müstesnadır. 
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Bölgede çalışan; AR-GE, tasarım ve destek personelinin bu görevleri ile ilgili 

ücretleri 31/12/2023 tarihine kadar her türlü vergiden müstesnadır. Gelir vergisi 

stopajı ve sigorta primi işveren hissesine ilişkin teşviklerden yararlanacak olan 

destek personeli sayısı, AR-GE ve tasarım personeli sayısının yüzde onunu aşamaz. 

Hak kazanılmış hafta tatili ve yıllık ücretli izin süreleri ile 17/3/1981 tarihli ve 2429 

sayılı Ulusal Bayram ve Genel Tatiller Hakkında Kanunda belirtilen tatil günlerine 

isabet eden ücretler de bu istisna kapsamındadır. Haftalık kırk beş saatin 

üzerindeki ve ek çalışma sürelerine ilişkin ücretler bu istisnadan faydalanamaz. 

Yönetici şirket, ücreti gelir vergisi istisnasından yararlanan kişilerin Bölgede fiilen 

çalışıp çalışmadığını denetler. Ancak, Bölgede yer alan işletmelerde çalışan AR-GE 

ve tasarım personelinin bu Bölgelerde yürüttüğü projelerle doğrudan ilgili olmak 

şartıyla, proje kapsamındaki faaliyetlerin bir kısmının Bölge dışında yürütülmesinin 

zorunlu olduğu durumlarda Bölge dışındaki bu faaliyetlere ilişkin ücretlerinin yüzde 

yüzünü aşmamak şartıyla Bakanlar Kurulunca ayrı ayrı veya birlikte belirlenecek 

kısmı ile Bölgede yer alan işletmelerde en az bir yıl süreyle çalışan AR-GE ve 

tasarım personelinin yüksek lisans yapanlar için bir buçuk yılı, doktora yapanlar için 

iki yılı geçmemek üzere Bölge dışında geçirdiği sürelere ilişkin ücretlerin yüzde 

yüzünü aşmamak şartıyla Bakanlar Kurulunca ayrı ayrı veya birlikte belirlenecek 

kısmı, gelir vergisi stopajı teşviki kapsamında değerlendirilir. Bu kapsamda 

teşvikten yararlanılması için Bölge yönetici şirketinin onayının alınması ve 

Bakanlığın bilgilendirilmesi zorunludur. Yönetici şirketin onayı ile Bölge dışında 

geçirilen sürenin Bölgede yürütülen görevle ilgili olmadığının tespit edilmesi 

halinde, ziyaa uğratılan vergi ve buna ilişkin cezalardan ilgili işletme sorumludur.” 

MADDE 15- 4691 sayılı Kanuna aşağıdaki geçici maddeler eklenmiştir. 

“GEÇİCİ MADDE 4- 31/12/2023 tarihine kadar uygulanmak üzere, Bölgede 

faaliyette bulunanlara Bakanlık tarafından uygun görülen alanlarda 

gerçekleştirecekleri projelerinin finansmanında kullanılmak üzere gelir ve kurumlar 

vergisi mükellefleri tarafından sağlanan sermaye destekleri, beyan edilen gelirin 

veya kurum kazancının yüzde onunu ve öz sermayenin yüzde yirmisini aşmamak 

üzere, 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 89 uncu maddesi 

uyarınca ticari kazancın ve 13/6/2006 tarihli ve 5520 sayılı Kurumlar Vergisi 

Kanununun 10 uncu maddesine göre kurum kazancının tespitinde indirim konusu 

yapılır. İndirim konusu yapılacak tutar yıllık olarak 500.000 Türk lirasını aşamaz. Bu 
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maddede yer alan oranları ve parasal sınırı yarısına kadar indirmeye veya dört 

katına kadar artırmaya Bakanlar Kurulu yetkilidir. Bu kapsamdaki projelerin 

finansmanında kullanılmak üzere gelir ve kurumlar vergisi mükellefleri tarafından 

sağlanan sermaye desteklerinin iki yıl içerisinde ilgili projenin finansmanında 

kullanılmayan kısmı için indirim dolayısıyla zamanında tahakkuk ettirilmemiş 

vergiler gecikme faizi ile birlikte tahsil edilir. 

GEÇİCİ MADDE 5- Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce Bakanlar Kurulu 

kararı alınmış ve faaliyete geçmemiş olan Bölge alanları için 5 inci maddedeki 

süreler bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren başlar.” 

MADDE 16- 4/1/2002 tarihli ve 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 3 üncü 

maddesinin birinci fıkrasının (u) bendinde yer alan “/off-set” ibaresi madde 

metninden çıkarılmıştır. 

MADDE 17- 4734 sayılı Kanunun 10 uncu maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinin 

(2) numaralı alt bendinin (f) paragrafına “Ar-Ge merkezlerinde,” ibaresinden sonra 

gelmek üzere “Teknoloji Geliştirme Bölgelerinde,” ibaresi, “ortaya çıkan mal ve 

hizmetlerin” ibaresinden sonra gelmek üzere “ve bunlar dışında özkaynaklarla 

geliştirilmiş ve değerlendirilmesi için gerekli usulleri Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığınca belirlenen ve Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu 

tarafından Ar-Ge projesi neticesinde ortaya çıktığı belgelendirilen ürünlerin” 

ibaresi eklenmiştir. 

MADDE 18- 27/2/2003 tarihli ve 4817 sayılı Yabancıların Çalışma İzinleri Hakkında 

Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasında yer alan “yabancılara,” ibaresi 

“yabancılar ile eğitim düzeyi, mesleki deneyimi, bilim ve teknolojiye katkısı, 

Türkiye’deki faaliyetinin veya yatırımının ülke ekonomisine ve istihdama etkisi 

önemli olan yabancılara” şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 19- 4817 sayılı Kanunun 8 inci maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki bent 

eklenmiştir. 

“j) Ülkemizin bilim, teknoloji, Ar-Ge, yenilik ve tasarım alanındaki gelişimine katkı 

sağlayacak nitelikli yabancılara,” 

MADDE 20- 4817 sayılı Kanuna aşağıdaki ek madde eklenmiştir. 
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“EK MADDE 1- 28/2/2008 tarihli ve 5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım 

Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun kapsamında Ar-Ge merkezi ve 

tasarım merkezi olan firmalarda ve 26/6/2001 tarihli ve 4691 sayılı Teknoloji 

Geliştirme Bölgeleri Kanunu kapsamında kurulan teknoloji geliştirme bölgeleri ve 

ihtisas teknoloji geliştirme bölgelerinde faaliyet gösteren işletmelerde Ar-Ge, 

yenilik ve tasarım personeli olarak çalışacak yabancıların çalışma izni başvuruları, 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının olumlu görüşü üzerine karara bağlanır.” 

MADDE 21- 31/5/2006 tarihli ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık 

Sigortası Kanununun 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinde yer alan 

“staja tabi tutulan öğrenciler” ibaresinden sonra gelmek üzere “, kamu kurum ve 

kuruluşları tarafından desteklenen projelerde görevli bursiyerler” ibaresi 

eklenmiştir. 

MADDE 22- 5510 sayılı Kanunun 7 nci maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinde 

yer alan “meslekî eğitime veya staja” ibaresi “meslekî eğitime, staja veya bursiyer 

olarak göreve” şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 23- 5510 sayılı Kanunun 80 inci maddesinin birinci fıkrasının (k) bendinde 

yer alan “staja tabi tutulan öğrenciler” ibaresinden sonra gelmek üzere “, kamu 

kurum ve kuruluşları tarafından desteklenen projelerde görevli bursiyerler” ibaresi 

eklenmiştir. 

MADDE 24- 5510 sayılı Kanunun 87 nci maddesinin birinci fıkrasının (e) bendinde 

yer alan “bu öğrencilerin eğitim gördükleri okullar,” ibaresinden sonra gelmek 

üzere “kamu kurum ve kuruluşları tarafından desteklenen projelerde görevli 

bursiyerler için projenin yürütüldüğü kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör 

kuruluşları ve üniversiteler,” ibaresi eklenmiştir. 

MADDE 25- 28/2/2008 tarihli ve 5746 sayılı Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerinin 

Desteklenmesi Hakkında Kanunun adı “Araştırma, Geliştirme ve Tasarım 

Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun” şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 26- 5746 sayılı Kanunun 1 inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan “Ar-

Ge ve yenilik” ibaresi “Ar-Ge, yenilik ve tasarım” şeklinde, “Ar-Ge’ye ve yeniliğe” 

ibaresi “Ar-Ge’ye, yeniliğe ve tasarıma” şeklinde, “Ar-Ge personeli” ibaresi “Ar-Ge 

ve tasarım personeli” şeklinde; ikinci fıkrasında yer alan “Küçük ve Orta Ölçekli 
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Sanayi Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı” ibaresi “Küçük ve Orta Ölçekli 

İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı” şeklinde, “(teknoloji 

merkezi işletmeleri) ile Türkiye’deki Ar-Ge merkezleri, Ar-Ge projeleri ve” ibaresi 

“(teknoloji merkezi işletmeleri), Türkiye’deki Ar-Ge merkezleri ile tasarım 

merkezleri, Ar-Ge projeleri, tasarım projeleri,” şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 27- 5746 sayılı Kanunun 2 nci maddesinin birinci fıkrasının (c) bendinde yer 

alan “Dar” ibaresi “Ar-Ge ve yenilik projelerini veya sözleşme çerçevesinde siparişe 

dayalı olarak yürütülen Ar-Ge ve yenilik faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere 

kurulan ve dar” şeklinde, (ç) bendinde yer alan “hazırlanan” ibaresi 

“gerçekleştirilen ve araştırmacı tarafından yürütülen” şeklinde, (d) bendinde yer 

alan “Ar-Ge faaliyetlerine yönelik olarak yapılan ve fizibiliteye dayanan işbirliği 

anlaşması kapsamında,” ibaresi “Ar-Ge veya tasarım faaliyetlerine yönelik olarak 

yapılan işbirliği anlaşması kapsamındaki” şeklinde, (e) bendinde yer alan “beş” 

ibaresi “on” şeklinde, (f) bendinde yer alan “teknisyenleri;” ibaresi “teknisyenleri,” 

şeklinde, (g) bendinde yer alan “Ar-Ge faaliyetlerine” ibaresi “Ar-Ge veya tasarım 

faaliyetlerine” şeklinde değiştirilmiş, (f) bendinin (1) numaralı alt bendi (g) bendi 

şeklinde yeniden düzenlenmiş ve (2) numaralı alt bendi (ğ) bendi olarak aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiş, mevcut (g), (ğ) ve (h) bentleri (h), (ı) ve (i) bentleri şeklinde 

teselsül ettirilmiş ve aynı maddeye aşağıdaki bentler eklenmiştir. 

“ğ) Teknisyen: Meslek lisesi veya meslek yüksekokullarının tasarım, teknik, fen 

veya sağlık bölümlerinden mezun, teknik bilgi ve deneyim sahibi kişileri,” 

“j) Tasarım faaliyeti: Sanayi alanında ve Bakanlar Kurulunun uygun göreceği diğer 

alanlarda katma değer ve rekabet avantajı yaratma potansiyelini haiz, ürün veya 

ürünlerin işlevselliğini artırma, geliştirme, iyileştirme ve farklılaştırmaya yönelik 

yenilikçi faaliyetlerin tümünü, 

k) Tasarım merkezi: Tasarım projelerini veya sözleşme çerçevesinde siparişe dayalı 

olarak yürütülen tasarım faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kurulan ve dar 

mükellef kurumların Türkiye’deki iş yerleri dâhil, kanuni veya iş merkezi Türkiye’de 

bulunan sermaye şirketlerinin; organizasyon yapısı içinde ayrı bir birim şeklinde 

örgütlenmiş, münhasıran yurtiçinde tasarım faaliyetlerinde bulunan ve en az on 

tam zaman eşdeğer tasarım personeli istihdam eden, yeterli tasarım birikimi ve 
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yeteneği olan birimleri, 

l) Tasarım personeli: Tasarım faaliyetlerinde doğrudan görevli tasarımcı ve 

teknisyenleri, 

m) Tasarımcı: Tasarım faaliyetleri kapsamındaki projelerin gerçekleştirilmesi ve 

ilgili projelerin yönetilmesi süreçlerinde yer alan, üniversitelerin; mühendislik, 

mimarlık veya tasarım ile ilgili bölümlerinden mezun en az lisans derecesine sahip 

kişiler ile tasarım alanlarından herhangi birinde en az lisansüstü eğitim derecesine 

sahip diğer kişileri, 

n) Tasarım projesi: Amacı, kapsamı, genel ve teknik tanımı, süresi, bütçesi, özel 

şartları, diğer kurum, kuruluş, gerçek ve tüzel kişilerce sağlanacak aynî veya nakdî 

destek tutarları, sonuçta doğacak fikri mülkiyet haklarının paylaşım esasları tespit 

edilmiş ve tasarım faaliyetlerinin her safhasını belirleyecek mahiyette ve bilimsel 

esaslar çerçevesinde tasarımcı tarafından yürütülen projeyi, 

o) Temel bilimler: Yükseköğretim kurumlarının matematik, fizik, kimya ve biyoloji 

lisans programlarını,” 

MADDE 28- 5746 sayılı Kanunun 3 üncü maddesinin;  

a) Birinci fıkrasında yer alan “Ar-Ge indirimi” ibaresi “Ar-Ge ve tasarım indirimi” 

şeklinde, “Ar-Ge ve yenilik harcamalarının tamamı ile” ibaresi “Ar-Ge ve yenilik 

harcamalarının tamamı ile bu Kanun kapsamında yukarıda sayılan kurum ve 

kuruluşlar tarafından desteklenen tasarım projelerinde ve tasarım merkezlerinde 

gerçekleştirilen münhasıran tasarım harcamalarının tamamı” şeklinde değiştirilmiş, 

aynı fıkrada yer alan “500 ve üzerinde tam zaman eşdeğer Ar-Ge personeli 

istihdam eden Ar-Ge merkezlerinde ayrıca o yıl yapılan Ar-Ge ve yenilik 

harcamasının bir önceki yıla göre artışının yarısı” ibaresi madde metninden 

çıkarılmış, aynı fıkraya “Gelir Vergisi Kanununun 89 uncu maddesi uyarınca ticari 

kazancın tespitinde indirim konusu yapılır.” ibaresinden sonra gelmek üzere 

“Bakanlar Kurulunca belirlenen kriterleri haiz Ar-Ge merkezlerinde ayrıca o yıl 

yapılan Ar-Ge ve yenilik harcamalarının bir önceki yıla göre artışının yüzde ellisine 

kadarı; Bakanlar Kurulunca belirlenen kriterleri haiz tasarım merkezlerinde ayrıca o 

yıl yapılan tasarım harcamalarının bir önceki yıla göre artışının yüzde ellisine kadarı 

yukarıdaki esaslar dâhilinde indirim konusu yapılabilir. Belirlenen kriterlere göre 
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kanuni hadler içerisinde oranları ayrı ayrı veya birlikte farklılaştırmaya Bakanlar 

Kurulu yetkilidir.” cümleleri eklenmiştir. 

b) İkinci fıkrasında yer alan “Ar-Ge ve destek personelinin; bu çalışmaları 

karşılığında elde ettikleri ücretlerinin doktoralı olanlar için yüzde doksanı, diğerleri 

için yüzde sekseni gelir vergisinden müstesnadır.” ibaresi “Ar-Ge ve destek 

personeli ile bu Kanun kapsamında yukarıda sayılan kurum ve kuruluşlar tarafından 

desteklenen tasarım projelerinde ve tasarım merkezlerinde çalışan tasarım ve 

destek personelinin; bu çalışmaları karşılığında elde ettikleri ücretlerinin doktoralı 

olanlar ile temel bilimler alanlarından birinde en az yüksek lisans derecesine sahip 

olanlar için yüzde doksan beşi, yüksek lisanslı olanlar ile temel bilimler alanlarından 

birinde lisans derecesine sahip olanlar için yüzde doksanı ve diğerleri için yüzde 

sekseni gelir vergisinden müstesnadır.” şeklinde değiştirilmiş ve aynı fıkranın 

sonuna aşağıdaki cümleler eklenmiştir. 

“Hak kazanılmış hafta tatili ve yıllık ücretli izin süreleri ile 17/3/1981 tarihli ve 2429 

sayılı Ulusal Bayram ve Genel Tatiller Hakkında Kanunda belirtilen tatil günlerine 

isabet eden ücretler de bu istisna kapsamındadır. Haftalık kırk beş saatin 

üzerindeki ve ek çalışma sürelerine ilişkin ücretler bu istisnadan faydalanamaz. Ar-

Ge veya tasarım merkezlerinde çalışan Ar-Ge veya tasarım personelinin bu 

merkezlerde yürüttüğü projelerle doğrudan ilgili olmak şartıyla, proje 

kapsamındaki faaliyetlerin bir kısmının Ar-Ge veya tasarım merkezi dışında 

yürütülmesinin zorunlu olduğu durumlarda, Ar-Ge veya tasarım merkezi 

yönetiminin onayının alınması ve Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının 

bilgilendirilmesi kaydıyla, merkez dışındaki bu faaliyetlere ilişkin ücretlerin yüzde 

yüzünü aşmamak şartıyla Bakanlar Kurulunca ayrı ayrı veya birlikte belirlenecek 

kısmı ile Ar-Ge veya tasarım merkezlerinde en az bir yıl süreyle çalışan Ar-Ge veya 

tasarım personelinin yüksek lisans yapanlar için bir buçuk yılı, doktora yapanlar için 

iki yılı geçmemek üzere merkez dışında geçirdiği sürelere ilişkin ücretlerin yüzde 

yüzünü aşmamak şartıyla Bakanlar Kurulunca ayrı ayrı veya birlikte belirlenecek 

kısmı gelir vergisi stopajı teşviki kapsamında değerlendirilir.” 

c) Üçüncü fıkrasında yer alan “Ar-Ge ve destek personeli” ibaresinden sonra 

gelmek üzere “, bu Kanun kapsamında yukarıda sayılan kurum ve kuruluşlar 

tarafından desteklenen tasarım projelerinde ve tasarım merkezlerinde çalışan 
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tasarım ve destek personeli” ibaresi eklenmiştir. 

ç) Dördüncü fıkrasında yer alan “ilgili” ibaresi “tasarım faaliyetlerine ilişkin” 

şeklinde değiştirilmiştir. 

d) Beşinci fıkrasında yer alan “Yeni” ibaresi madde metninden çıkarılmış, aynı 

fıkraya birinci cümlesinden sonra gelmek üzere aşağıdaki cümle ile fıkranın sonuna 

aşağıdaki cümleler eklenmiştir. 

“Bu tutarı; sektörler, iş kolları, Bölgeler veya teknoloji alanları itibarıyla ayrı ayrı 

veya birlikte beş katına kadar artırmaya veya kanuni tutarına kadar indirmeye 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı yetkilidir.” 

“Teknogirişim sermayesi desteğinden faydalananlara, bu desteğe konu projelerinin 

finansmanında kullanılmak üzere gelir ve kurumlar vergisi mükellefleri tarafından 

sağlanan sermaye desteklerinin beyan edilen gelirin veya kurum kazancının yüzde 

onunu ve öz sermayenin yüzde yirmisini aşmayan kısmı 193 sayılı Kanunun 89 uncu 

maddesi uyarınca beyan edilen gelirin ve 5520 sayılı Kanunun 10 uncu maddesine 

göre kurum kazancının tespitinde indirim konusu yapılır. İndirim konusu yapılacak 

tutar yıllık olarak 500.000 Türk lirasını aşamaz. Bu oranları ve parasal sınırı yarısına 

kadar indirmeye veya dört katına kadar artırmaya Bakanlar Kurulu yetkilidir. 

Teknogirişim sermayesi desteğine konu projelerin finansmanında kullanılmak 

üzere gelir ve kurumlar vergisi mükellefleri tarafından sağlanan sermaye 

desteklerinin iki yıl içerisinde ilgili projenin finansmanında kullanılmayan kısmı için 

indirim dolayısıyla zamanında tahakkuk ettirilmemiş vergiler gecikme faizi ile 

birlikte tahsil edilir.” 

e) Altıncı fıkrasında yer alan “protokolünde belirlenen kuruluşlardan biri adına 

açılacak” ibaresi “anlaşmasında belirtilen ortak” şeklinde, “Ar-Ge harcaması” 

ibaresi “Ar-Ge ve tasarım harcaması” şeklinde değiştirilmiş ve aynı fıkraya aşağıdaki 

cümle eklenmiştir. 

“Rekabet öncesi işbirliği proje bütçesinin en fazla yüzde ellisine kadarlık kısmı, 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı bütçesine konulan ödenekle sınırlı olmak üzere 

geri ödemesiz olarak desteklenebilir.” 

f) Yedinci fıkrasında yer alan “Ar-Ge ve yenilik faaliyetlerinde” ibaresi “Ar-Ge ve 
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yenilik faaliyetleri ile tasarım faaliyetlerinde” şeklinde, “Ar-Ge projelerini” ibaresi 

“Ar-Ge ve yenilik projeleri ile tasarım projelerini” şeklinde, “Ar-Ge harcaması” 

ibaresi “Ar-Ge veya tasarım harcaması” şeklinde değiştirilmiş ve aynı maddeye 

aşağıdaki fıkralar eklenmiştir. 

“(8) Bu Kanun kapsamında yürütülen Ar-Ge, yenilik ve tasarım projeleri ile ilgili 

araştırmalarda kullanılmak üzere ithal edilen eşya, gümrük vergisi ve her türlü 

fondan, bu kapsamda düzenlenen kâğıtlar ve yapılan işlemler damga vergisi ve 

harçtan müstesnadır. 

(9) Bu Kanun kapsamında Ar-Ge merkezlerinin sözleşme çerçevesinde siparişe 

dayalı olarak yürüttükleri Ar-Ge ve yenilik faaliyetleri ile tasarım merkezlerinin 

sözleşme çerçevesinde siparişe dayalı olarak yürüttükleri tasarım faaliyetleri bu 

maddede belirtilen indirim, istisna, destek ve teşvik unsurlarından yararlanabilir. 

Ancak Ar-Ge veya tasarım merkezleri tarafından siparişe dayalı olarak yürütülen 

Ar-Ge veya tasarım faaliyetlerine ilişkin olarak yapılan harcamaların sadece yüzde 

ellisi bu merkezler tarafından, bu harcamaların kalan yüzde ellisi ise siparişi veren 

gelir ve kurumlar vergisi mükellefleri tarafından indirim olarak dikkate alınabilir. Bu 

oranları ayrı ayrı veya birlikte iki katına kadar artırmaya veya kanuni oranlarına 

kadar indirmeye Bakanlar Kurulu yetkilidir. Sipariş verenin gelir ve kurumlar vergisi 

mükellefiyetinin olmaması halinde Ar-Ge veya tasarım harcamasının tamamı Ar-Ge 

veya tasarım merkezi tarafından indirilebilir. Sipariş verenler, Ar-Ge veya tasarım 

indirimi ile sipariş verilmesine ilişkin kâğıtlara ait damga vergisi istisnası dışındaki 

teşvik ve destek unsurlarından yararlanamaz. 

(10) Temel bilimler alanlarında en az lisans derecesine sahip Ar-Ge personeli 

istihdam eden Ar-Ge merkezlerine, bu personelin her birine ödedikleri aylık ücretin 

o yıl için uygulanan asgari ücretin aylık brüt tutarı kadarlık kısmı, iki yıl süreyle, 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı bütçesine konulacak ödenekten karşılanır. 

Ancak bu kapsamda her bir Ar-Ge merkezine sağlanacak destek, ilgili ayda Ar-Ge 

merkezinde istihdam edilen toplam personel sayısının yüzde onunu geçemez. 

(11) Öğretim elemanlarından Ar-Ge veya tasarım merkezlerinde gerçekleştirilen 

faaliyetlerde araştırmacı, tasarımcı ya da idari personel olarak hizmetine ihtiyaç 

duyulanlar, üniversite yönetim kurullarının izniyle tam zamanlı veya yarı zamanlı 

olarak görevlendirilebilirler. Tam zamanlı görevlendirme için herhangi bir 
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üniversitede altı yıllık tam zamanlı olarak çalışmak gerekmekte olup, 

görevlendirme süresi her altı yıl sonrasında bir yıldır. Ar-Ge veya tasarım 

merkezlerinde tam zamanlı görevlendirilenlerin geçirdikleri süreler, tam zaman 

eşdeğer Ar-Ge veya tasarım personeli hesaplamasında dikkate alınır. Yarı zamanlı 

görev alan öğretim elemanlarının bu hizmetleri karşılığı elde edecekleri gelirler, 

üniversite döner sermaye kapsamı dışında tutulur. Tam zamanlı olarak 

görevlendirilecek personele kurumlarınca aylıksız izin verilir ve kadroları ile ilişkileri 

devam eder. Bu şekilde aylıksız izne ayrılanlardan, önceki görevleri sebebiyle 

31/5/2006 tarihli ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası 

Kanununun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi veya geçici 4 üncü 

maddesi kapsamında sigortalı veyahut iştirakçi sayılanların aylıksız izne ayrıldığı 

tarihi takip eden on beş gün içerisinde talepte bulunmaları halinde; aylıksız izinli 

sayıldıkları ve buralarda çalıştırıldıkları sürece aynı kapsamdaki sigortalılık veya 

iştirakçilik ilişkisi devam eder. Bu şekilde aylıksız izne ayrılanlardan; 

a) 5510 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi kapsamında 

sigortalı sayılanlar için önceki kadroları için tespit edilen sigorta primine esas 

kazanç unsurları esas alınmak suretiyle ilgili aya ilişkin olarak hesaplanacak sigorta 

primi çalışan hissesi ile genel sağlık sigortası primi çalışan hissesi tutarı 

kendilerince, sigorta primi işveren hissesi ile genel sağlık sigortası primi işveren 

hisseleri görev yaptıkları işverenleri tarafından, 

b) 5510 sayılı Kanunun geçici 4 üncü maddesi kapsamında iştirakçi sayılanlar için 

önceki kadroları için tespit edilen emekli keseneğine esas aylık unsurları esas 

alınmak suretiyle ilgili aya ilişkin olarak hesaplanacak kişi keseneği kendilerince, 

kurum karşılıkları ile genel sağlık sigortası primlerinin tamamı görev yaptıkları 

işverenleri tarafından, 

ödenir. Prim ödeme yükümlülüğü görevlendirildikleri işverene aittir. İlgililerin bu 

şekilde aylıksız izinde geçirdikleri süreler önceki kadro unvanları esas alınmak 

suretiyle emekli keseneğine esas aylık unsurlarının veya sigorta primine esas 

kazanç unsurlarının tespitinde dikkate alınır. Bunlara aylıksız izin dönemindeki söz 

konusu çalışma süreleri için görev yaptıkları işveren tarafından kıdem tazminatı 

ödenmez ve bu süreler emekli ikramiyesinin hesabında dikkate alınır. 4/11/1981 

tarihli ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 36 ncı maddesinin bu maddede yer 
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alan düzenlemelere aykırı hükümleri uygulanmaz. 

(12) Türk Tasarım Danışma Konseyinin önerileri doğrultusunda Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı tarafından belirlenen kriterleri haiz tasarım yarışmalarında 

sergilenen tasarımların tescil giderleri, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

bütçesine konulacak ödenek imkânları çerçevesinde geri ödemesiz olarak 

desteklenebilir.” 

MADDE 29- 5746 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin ikinci fıkrasında yer alan “Ar-

Ge personeli” ibaresi “Ar-Ge veya tasarım personeli” şeklinde, üçüncü fıkrasında 

yer alan “Ar-Ge personeli” ibaresi “Ar-Ge veya tasarım personeli” şeklinde, beşinci 

ve altıncı fıkraları aşağıdaki şekilde, yedinci fıkrasında yer alan “TÜBİTAK’ın görüşü 

alınmak suretiyle Maliye Bakanlığı ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığı” ibaresi “Maliye 

Bakanlığı ile Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı” şeklinde değiştirilmiş ve aynı 

maddeye aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

“(5) Bu Kanun kapsamındaki indirim, istisna, destek ve teşviklerden yararlananlar; 

193 sayılı Kanunun 89 uncu maddesinin birinci fıkrasının (9) ve (13) numaralı 

bentleri, 5520 sayılı Kanunun 10 uncu maddesinin birinci fıkrasının (a) ve (ğ) 

bentleri hükümleri ile 4691 sayılı Kanunun geçici 2 nci maddesi hükümlerinden 

ayrıca yararlanamazlar. 

(6) Bu Kanunun 2 nci maddesinin birinci fıkrasının (c) bendinde yer alan elli tam 

zaman eşdeğer Ar-Ge personeli sayısını on beşe kadar indirmeye, kanuni 

seviyesine kadar artırmaya veya belirlenen sınırlar dâhilinde sektörler itibarıyla 

farklılaştırmaya, (k) bendinde belirtilen on tam zaman eşdeğer tasarım personeli 

sayısını yarısına kadar indirmeye, kanuni seviyesine kadar artırmaya veya 

belirlenen sınırlar dâhilinde sektörler itibarıyla farklılaştırmaya Bakanlar Kurulu 

yetkilidir.” 

“(8) Bu Kanun kapsamında gerçekleştirilen Ar-Ge, yenilik ve tasarım faaliyetlerine 

ilişkin yerindelik ve uygunluk denetimleri, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

tarafından gerçekleştirilir.” 

MADDE 30- 3/6/2011 tarihli ve 635 sayılı Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının 

Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 2 nci maddesinin 

birinci fıkrasının (f) bendinden sonra gelmek üzere aşağıdaki (g) bendi eklenmiş ve 
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mevcut (g) bendi (ğ) bendi olarak teselsül ettirilmiştir. 

“g) Bilişim sektörünün rekabet gücünü artırmak için gerekli çalışmaları yapmak, kamu 

bilişim projelerini tedarik edecek firmaları; taşımaları gereken yeterlik ve/veya standartlar 

doğrultusunda yetkilendirmek, teknik içerikli kriterler uyarınca yetkilendirmeyi iptal etmek 

veya geçici olarak durdurmak, kamu bilişim projelerine ilişkin sözleşmelerin 

yürütülmesinde kamu kurumlarının ve yüklenicilerin başta kalite ve güvenlik yeterlik 

ve/veya standartlar olmak üzere uyacakları usul ve esasları belirlemek.” 

MADDE 31- 635 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 8 inci maddesinin birinci fıkrasının 

(b) bendine “yenilikçilik” ibaresinden sonra gelmek üzere “, tasarım” ibaresi, (c) bendine 

“geliştirme” ibaresinden sonra gelmek üzere “, tasarım” ibaresi ve aynı maddeye birinci 

fıkrasından sonra gelmek üzere aşağıdaki fıkra eklenmiş ve mevcut ikinci fıkranın numarası 

buna göre teselsül ettirilmiş, mevcut ikinci fıkranın dördüncü cümlesi aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiş ve bu cümleden sonra gelmek üzere aşağıdaki cümleler eklenmiştir. 

“(2) Bakanlık, uhdesindeki destek programları ve projeleri ile ilgili görevlerini, belirleyeceği 

usul ve esaslar çerçevesinde bağlı ve ilgili kuruluşlarına yaptırabilir.” 

“Hazırlanan programlar veya komite/komisyon/çalışma gruplarına ilişkin hizmetlerde 

4/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 38 inci maddesi çerçevesinde 

görevlendirilen öğretim elemanları ile diğer kamu görevlileri ve hizmetinden yararlanılacak 

diğer kişiler için yapılacak harcamalar Bakanlık bütçesinden gerçekleştirilir.” 

“Bu kapsamda görevlendirilen öğretim elemanları ile kamu görevlisi olmayan alanında 

uzman diğer kişilere harcırah giderleri içinde olmak ve 2547 sayılı Kanunun 38 inci 

maddesinde öngörülen tutarın beş katını aşmamak kaydıyla diğer kanunlardaki düzenleme 

ve kısıtlamalara tabi olmaksızın her yıl Bakanlıkça belirlenecek tutar üzerinden doğrudan 

görevlendirilen kişiye ödeme yapılır. Bu Kanun ile 2547 sayılı Kanuna göre 

görevlendirileceklerin asli görevlerine ait aylık, ücret, ödenek, her türlü zam ve tazminatları 

ile diğer mali ve sosyal hakları ödenmeye devam edilir. Bu madde kapsamında 

görevlendirilen öğretim elemanlarına yapılacak olan ödemeler döner sermaye 

kesintisinden istisnadır.” 

MADDE 32- Bu Kanun yayımını takip eden ay başında yürürlüğe girer. 

MADDE 33- Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütü 
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Tarih - Sayı 26.2.2016/ 29636 R.G. 

Konu 2016/8423 sayılı Artvin İli, Murgul İlçesinde 11/11/2015-13/11/2015 Tarihleri 

Arasında Meydana Gelen Doğal Afet Nedeniyle Oluşan Mücbir Sebebe İstinaden 

6111 ve 6552 sayılı Kanunlarda Yer Alan Taksit Sürelerinin Yeniden Belirlenmesine 

İlişkin Karar Yönetmeliği yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 26.2.2016/ 29636 R.G. 

Konu 2016/8425 sayılı KOSGEB Tarafından Verilecek Hizmetler ve Desteklerden 

Yararlanacak Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmelere İlişkin Sektörel ve Bölgesel 

Önceliklerin Belirlenmesi Hakkında Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar 

yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 26.2.2016/ 29636 R.G. 

Konu 2016/8431 sayılı Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyinin 1267 (1999), 1988 (2011) 

ve 1989 (2011) Sayılı Kararlarıyla Listelenen Kişi, Kuruluş veya Organizasyonların 

Tasarrufunda Bulunan Malvarlığının Dondurulması Hakkındaki 30/9/2013 Tarihli 

ve 2013/5428 sayılı Bakanlar Kurulu Kararının Eki (1) Sayılı Listede 

Değişiklik Yapılmasına İlişkin Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 26.2.2016/ 29636 R.G. 

Konu 2016/8435 sayılı Bazı Kimyasalların ve Elektronik Eşyanın İthalatında Tarife 

Kontenjanı Uygulanması Hakkında Karar Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 26.2.2016/ 29636 R.G. 

Konu 2016/8501 sayılı Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyinin 1373 (2001) Sayılı Kararı 

Doğrultusunda Bazı Kişilerin Tasarrufunda Bulunan Türkiye’deki Malvarlıklarının 

Dondurulmasına İlişkin Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 26.2.2016/ 29636 R.G. 

Konu 2016/8502 sayılı Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyinin 1373 (2001) Sayılı Kararı 

Doğrultusunda Samir Kuntar Adlı Kişinin Tasarrufunda Bulunan Türkiye’deki 

Malvarlığının Dondurulmasına İlişkin Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 26.2.2016/ 29636 R.G. 

Konu 2016/8503 Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyinin 1373 (2001) Sayılı Kararı 

Doğrultusunda Bazı Organizasyonların Tasarrufunda Bulunan Türkiye’deki 

Malvarlıklarının Dondurulmasına İlişkin Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 26.2.2016/ 29636 R.G. 

Konu 2016/8515 sayılı Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyinin 1267 (1999), 1988 

(2011) ve 1989 (2011) Sayılı Kararlarıyla Listelenen Kişi, Kuruluş veya 

Organizasyonların Tasarrufunda Bulunan Malvarlığının Dondurulması Hakkındaki 

30/9/2013 Tarihli ve 2013/5428 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararının Eki (1) Sayılı 

Listede Değişiklik Yapılmasına İlişkin Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 26.2.2016/ 29636 R.G. 

Konu 2016/8540 sayılı Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Genç Çiftçi Projelerinin 

Desteklenmesine İlişkin Karar yayımlandı. 

Özet 

 

 

 

 

Tarih - Sayı 26.2.2016/ 29636 R.G. 

Konu Sınır Tespitine Dair Karar yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 26.2.2016/ 29636 R.G. 

Konu 2016/8434 sayılı Kamu Görevlerine İlk Defa Atanacaklar İçin Yapılacak 

Sınavlar Hakkında Genel Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 26.2.2016/ 29636 R.G. 

Konu 2016/8514 sayılı Aile Hekimliği Ödeme ve Sözleşme Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet 

 

 

 

Tarih - Sayı 26.2.2016/ 29636 R.G. 

Konu Alışveriş Merkezleri Hakkında Yönetmelik yayımlandı. 

Özet Amaç ve kapsam 

MADDE 1 – (1) Bu Yönetmeliğin amacı, alışveriş merkezlerinin nitelikleri ile açılış, 

faaliyet ve denetimlerine ilişkin usul ve esasları düzenlemektir. 

(2) Bu Yönetmelik, alışveriş merkezlerine ilişkin ilke ve kurallar ile alışveriş merkezi 

maliki ile yönetiminin, yetkili idarelerin ve diğer ilgili kurum ve kuruluşların alışveriş 

merkezlerine ilişkin görev ve sorumluluklarını kapsar. 

Dayanak 

MADDE 2 – (1) Bu Yönetmelik, 14/1/2015 tarihli ve 6585 sayılı Perakende Ticaretin 

Düzenlenmesi Hakkında Kanunun 3 üncü, 5 inci, 10 uncu, 11 inci, 12 nci, 16 ncı ve 17 

nci maddelerine dayanılarak hazırlanmıştır. 

Tanımlar 
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MADDE 3 – (1) Bu Yönetmeliğin uygulanmasında; 

a) Alışveriş merkezi: 4 üncü maddede belirtilen niteliklere sahip perakende işletmeyi, 

b) Alışveriş merkezi maliki: Alışveriş merkezinin mülkiyetine sahip gerçek ve/veya tüzel 

kişiyi, 

c) Alışveriş merkezi yönetimi: Alışveriş merkezinin maliki tarafından alışveriş 

merkezinin yönetimi konusunda yetkilendirilen gerçek veya tüzel kişilerden oluşan 

birimi, 

ç) Bakanlık: Gümrük ve Ticaret Bakanlığını, 

d) Büyük mağaza: Hangi ad altında olursa olsun, tüketim mallarının kısmen veya 

tamamen perakende satışının yapıldığı, en az dört yüz metrekare satış alanına sahip 

işletmeyi, 

e) Esnaf ve sanatkâr işletmesi: 7/6/2005 tarihli ve 5362 sayılı Esnaf ve Sanatkârlar 

Meslek Kuruluşları Kanununun 3 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinde 

tanımlanan esnaf ve sanatkârlarca işletilen işletmeyi, 

f) Kanun: Perakende Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanunu, 

g) Perakende işletme: Alışveriş merkezi, büyük mağaza, zincir mağaza, bayi işletme, 

özel yetkili işletme, perakende ticaretle uğraşan diğer ticari işletmeler ile esnaf ve 

sanatkâr işletmelerini, 

ğ) Satış alanı: Münhasıran büro amaçlı kullanılan işyerleri ile konaklama, depolama, 

üretim tesisleri/alanları ve ortak kullanım alanları hariç olmak üzere alışveriş 

merkezlerinde işyerlerinin toplam alanını, 

h) Üst meslek kuruluşu: Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Türkiye Esnaf ve 

Sanatkârları Konfederasyonunu, 

ı) Yetkili idare: İşyeri açma ve çalışma ruhsatını vermeye yetkili belediye veya il özel 

idareleri ile diğer idareleri, 

ifade eder. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 26.2.2016/ 29636 R.G. 

Konu İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (No: 2016/5) yayımlandı. 

Özet Bu Tebliğ, 14/6/1989 tarihli ve 3577 sayılı İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesi Hakkında 

Kanun, 20/10/1999 tarihli ve 99/13482 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan 

İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesi Hakkında Karar ve 30/10/1999 tarihli ve 23861 sayılı 

Resmî Gazete’de yayımlanan İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesi Hakkında Yönetmelikten 

oluşan ithalatta haksız rekabetin önlenmesi hakkında mevzuat hükümleri çerçevesinde, 2016 

yılının ikinci yarısında süresi dolacak mevcut dampinge karşı önlemlerin ilanını kapsamaktadır. 

G.T.İ.P. Ürün 
Menşe veya  

İhracatçı Ülke 

Önlemin  

Yayımlandığı  

Resmî Gazete Tarih 

ve Sayısı 

Tebliğ No 
Önlemin 

Bitiş Tarihi 

7408.11 

Bakır teller, enine kesitinin 

en geniş yeri 

6 mm’yi geçen, rafine 

edilmiş bakırdan olanlar 

Rusya  

Federasyonu 

  

Ukrayna 

28/7/2011/28008 2011/14 28/7/2016 

8311.20.00.00.00 

Adi metallerden içi 

doldurulmuş teller 

(elektrikli ark kaynağı 

yapmak için) 

Çin Halk  

Cumhuriyeti 
28/7/2011/28008 2011/16 28/7/2016 

2917.32.00.00.00 
Dioktil ortoftalatlar(dioktil f

talat) 
Romanya 29/11/2011/28127 2011/21 29/11/2016 

  

Yürürlük 

MADDE 4 – (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 26.2.2016/ 29636 R.G. 

Konu Gümrük Genel Tebliği (Gümrük İşlemleri) (Seri No: 90)’nde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tebliğ (Gümrük İşlemleri) (Seri No: 136) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 6/3/2012 tarihli ve 28225 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Gümrük 

Genel Tebliği (Gümrük İşlemleri) (Seri No: 90)’nin 3 üncü maddesinin birinci 

fıkrasında yer alan tablo ile onuncu ve onbirinci fıkraları aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

 No Yetkili Gümrük Müdürlüğü 

 1 Aksaray Gümrük Müdürlüğü 

 2 Ankara Gümrük Müdürlüğü 

 3 Antalya Gümrük Müdürlüğü 

 4 Bolu Gümrük Müdürlüğü 

 5 Erenköy Gümrük Müdürlüğü 

 6 Gaziantep Gümrük Müdürlüğü 

 7 Gaziantep Havalimanı Gümrük 
Müdürlüğü 

 8 Giresun Gümrük Müdürlüğü 

 9 Kayseri Gümrük Müdürlüğü 

 10 Konya Gümrük Müdürlüğü 

 11 Sakarya Gümrük Müdürlüğü 

 12 Trabzon Gümrük Müdürlüğü 

(10) AB menşeli olmayan 8302.10.00.00.00, 8302.42.00.00.00, 8302.50.00.00.00 

GTİP’lerinde yer alan ve mobilya sanayiinde kullanılacak olan eşyadan yalnızca 

mobilya ve mutfak dolap menteşeleri, mobilya kulpları, çekmece rayları, çekmece 

sistemleri ve mobilyalar için diğer adi metallerden donanım, tertibat ve benzeri 

eşyanın (koltuk amortisörleri ile teleskopik bilyeli raylar hariç) serbest dolaşıma 

giriş işlemleri Kayseri, Giresun, Konya, Aksaray, Bolu, Sakarya ve Erenköy Gümrük 

Müdürlüklerinden yapılır.” 
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“(11) AB menşeli olmayan 9401.30, 9403.10 ve 9403.30 tarife alt pozisyonlarında 

yer alan eşya ile 9403.60.30.00.00 GTİP’inde yer alan eşyanın serbest dolaşıma giriş 

işlemleri Aksaray, Konya, Giresun, Bolu, Sakarya ve Erenköy Gümrük 

Müdürlüklerinden yapılır.” 

MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Gümrük ve Ticaret Bakanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 26.2.2016/ 29636 R.G. 

Konu Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliğ (II-14.2)’de 

Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (II-14.2.a) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 30/12/2013 tarihli ve 28867 mükerrer sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliğ (II-

14.2)’in 2 nci maddesinin üçüncü ve dördüncü fıkraları aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“(3) Konut ve varlık finansmanı fonları, finansal tabloların hazırlanmasında esas 

alınacak standartlar bakımından 5 inci maddenin birinci ve üçüncü fıkralarıyla, 

finansal tablo düzenleme yükümlülüğü bakımından 6 ncı maddenin birinci 

fıkrasıyla, finansal tabloların kamuya açıklanması bakımından 11 inci maddenin 

birinci ve ikinci fıkrasıyla, finansal tabloların kamuya açıklanma usulü bakımından 

12 nci maddenin birinci fıkrasıyla, finansal tabloların kamuya açıklanmasında ek 

süreler bakımından 14 üncü maddenin birinci fıkrasıyla ve finansal tabloların 

bağımsız denetimi bakımından 17 nci maddenin birinci fıkrasıyla sınırlı olarak bu 

Tebliğ hükümlerine tabidir.  

(4) Yabancı yatırım fonları bu Tebliğ hükümlerine tabi değildir.” 

MADDE 2 – Aynı Tebliğin 6 ncı maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiş ve aynı maddeye aşağıdaki fıkra eklenmiştir.  

“(1) Fonlar, bu Tebliğde yer verilen esaslara uygun olarak yıllık finansal tablo 

düzenlemekle yükümlüdürler. Şu kadar ki bir hesap dönemi içerisinde bir kereden 
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fazla katılma payı fiyatı açıklayan gayrimenkul yatırım fonları ve girişim sermayesi 

yatırım fonları altı aylık ara dönem finansal tablo düzenlemekle de yükümlüdür.” 

“(4) Konsolide finansal tablo hazırlama yükümlülüğü bulunan girişim sermayesi 

yatırım fonları ve gayrimenkul yatırım fonları finansal tablo düzenleme 

dönemlerinde konsolide finansal tabloları ile birlikte konsolide olmayan/bireysel 

finansal tablolarını da hazırlamakla yükümlüdür.” 

MADDE 3 – Aynı Tebliğin 12 nci maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“(1) Bu Tebliğ kapsamında hazırlanan finansal raporların, bağımsız denetim 

raporuyla birlikte, bağımsız denetim kuruluşunu temsil ve ilzama yetkili kişinin 

imzasını taşıyan bir yazı ekinde kurucuya ulaşmasından sonra, kurucu tarafından 

finansal raporların kamuya açıklanmasına ilişkin yönetim kurulu kararına bağlandığı 

tarihi izleyen altıncı iş günü mesai saati bitimine kadar KAP’ta açıklanması gerekir. 

Konut ve varlık finansmanı fonlarının yıllık finansal raporları, bağımsız denetim 

raporuyla birlikte, hesap döneminin bitimini takip eden 60 gün içinde, varlığa veya 

ipoteğe dayalı menkul kıymetlerin halka arz edilmiş olması halinde KAP’ta ve 

kurucunun resmi internet sitesinde, halka arz edilmemiş olması halinde ise 

kurucunun resmi internet sitesinde ilan edilir.” 

MADDE 4 – Aynı Tebliğin 17 nci maddesinin birinci ve ikinci fıkraları aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

“(1) Fonların yıllık finansal tabloları bağımsız denetime tabidir. Şu kadar ki bir 

hesap dönemi içinde bir kereden fazla katılma payı fiyatı açıklayan girişim 

sermayesi yatırım fonları ve gayrimenkul yatırım fonlarının altı aylık ara dönem 

finansal tabloları ayrıca incelemeye (sınırlı bağımsız denetim) tabidir. Bu Tebliğ 

uyarınca hazırlanacak finansal tabloların bağımsız denetiminde Kurulun bağımsız 

denetimle ilgili düzenlemelerine uyulur. 

(2) Finansal tablo hazırlama yükümlülüğünün bulunduğu dönemler itibarıyla 

hazırlanacak portföy raporları da finansal tablolarla birlikte bağımsız 

denetimden/incelemeden geçirilir.” 

MADDE 5 – Aynı Tebliğin 21 inci maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 
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“MADDE 21 – (1) Finansal raporlara dönem içindeki gelişmeleri açıklayan bilgiler ile 

gayrimenkul yatırım fonları için gayrimenkul yatırımlarına, girişim sermayesi 

yatırım fonları için girişim sermayesi yatırımlarına ilişkin olarak Kurulun ilgili 

düzenlemeleri uyarınca hazırlanmış bulunan değerleme raporları eklenir. 

Değerleme raporları, bu Tebliğin 17 nci maddesi uyarınca bağımsız denetime tabi 

değildir. 

(2) Gayrimenkul yatırım fonları ve girişim sermayesi yatırım fonları tarafından Kurul 

ücretine esas üçer aylık dönemlerde hesaplanacak fon toplam değerleri dönem 

sonunu takip eden 10 iş günü içerisinde Kurula bildirilir. 

(3) Girişim sermayesi fonları ve gayrimenkul yatırım fonları tarafından fiyat 

raporları ilgili fonların ihraç belgelerinde belirlenen dönemlerde hazırlanır. 

(4) Girişim sermayesi yatırım fonlarının fiyat raporlarının hazırlanmasında 

portföydeki varlıkların değeri aşağıdaki esaslara göre tespit edilir: 

a) Portföye alınan girişim sermayesi yatırımları alış maliyetleri ile kayda geçirilir. 

Yabancı para cinsinden varlıkların alış maliyeti satın alma günündeki yabancı para 

cinsinden değerinin TCMB döviz satış kuru ile çarpılması suretiyle bulunur. 

b) Alış tarihinden başlamak üzere katılma payı fiyatının tespit edildiği fiyat 

raporunda; 

i. Portföydeki payları borsada işlem görmeyen girişim şirketlerindeki paylar, girişim 

şirketi niteliğindeki halka açık anonim ortaklıkların imtiyazlı payları ile kolektif 

yatırım amacıyla yurt dışında kurulan kuruluşlardaki ve yurt içinde kurulu özel 

amaçlı şirketlerdeki payların değeri Kurulca uygun görülen kuruluşlara 

hazırlatılacak değerleme raporları ile tespit ettirilir. Şu kadar ki, bir hesap dönemi 

içinde bir kereden fazla fiyat açıklanması halinde, yılsonunda hazırlatılacak 

değerleme raporu tarihine kadar fon kurucusu tarafından belirlenecek periyotlarda 

söz konusu değerlerin değerleme raporlarını hazırlayan kuruluşlar tarafından 

gözden geçirilerek fiyat raporlarında kullanılması yeterlidir.  

ii. Girişim şirketi niteliğindeki halka açık anonim ortaklıkların borsada işlem 

görmeyen payları değerleme gününde, borsada işlem gören paylar için borsada 

oluşan en son seans ağırlıklı ortalama fiyatlarla değerlenir. Şu kadar ki, kapanış 
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seansı uygulaması bulunan piyasalarda işlem gören payların değerlemesinde 

kapanış seansında oluşan fiyatlar, kapanış seansında fiyatın oluşmaması 

durumunda ise borsada oluşan en son seans ağırlıklı ortalama fiyatlar kullanılır. 

Değerleme gününde borsada alım satıma konu olmayan paylar için son işlem 

tarihindeki borsa fiyatı kullanılır. Girişim şirketleri tarafından ihraç edilmiş borsada 

işlem görmeyen borçlanma araçları KGK tarafından yayımlanan TMS/TFRS 

hükümleri çerçevesinde değerlenir. 

iii. Girişim sermayesi yatırım ortaklıkları tarafından ihraç edilen sermaye piyasası 

araçlarından borsada işlem görmeyenler KGK tarafından yayımlanan TMS/TFRS 

hükümleri çerçevesinde değerlenir.  

c) Bu fonların portföyünde yer alan ve yukarıda belirtilenlerin dışındaki para ve 

sermaye piyasası araçları ile diğer varlık ve yükümlülükleri bu Tebliğin 9 uncu 

maddesi çerçevesinde değerlenir. 

(5) Gayrimenkul yatırım fonlarının fiyat raporlarının hazırlanmasında portföydeki 

varlıkların değeri aşağıdaki esaslara göre tespit edilir: 

a) Portföye alınan gayrimenkul yatırımları alış maliyeti ile kayda geçirilir. Yabancı 

para cinsinden varlıkların alış maliyeti satın alma günündeki yabancı para cinsinden 

değerinin TCMB döviz satış kuru ile çarpılması suretiyle bulunur. Şu kadar ki 

gayrimenkullerin, gayrimenkule dayalı haklar ile tabi oldukları mevzuat 

hükümlerine göre hazırlanan finansal tablolarında yer alan aktif toplamının 

devamlı olarak en az %75’i gayrimenkul yatırımlarından oluşan ve payları borsada 

işlem görmeyen anonim ortaklıkların paylarının ve bu anonim ortaklıkların imtiyazlı 

paylarının portföye alımından önce değerlerinin gayrimenkul değerleme 

kuruluşlarına ve/veya Kurulca uygun görülen kuruluşlara hazırlatılacak bir 

değerleme raporu ile tespit ettirilmesi zorunludur. 

b) Alış tarihinden başlamak üzere katılma payı fiyatının tespit edildiği fiyat 

raporunda; 

i. Portföydeki gayrimenkullerin ve gayrimenkule dayalı hakların değeri gayrimenkul 

değerleme kuruluşlarına hazırlatılacak değerleme raporları ile tespit ettirilir. Şu 

kadar ki bir hesap dönemi içinde bir kereden fazla fiyat açıklanması halinde, 

yılsonunda hazırlanacak değerleme raporu tarihine kadar fon kurucusu tarafından 
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belirlenecek periyotlarda söz konusu değerin değerleme raporunu hazırlayan 

gayrimenkul değerleme kuruluşu tarafından gözden geçirilerek fiyat raporlarında 

kullanılması yeterlidir. 

ii. Portföyde yer alan ve tabi oldukları mevzuat hükümlerine göre hazırlanan 

finansal tablolarında yer alan aktif toplamının devamlı olarak en az %75’i 

gayrimenkul yatırımlarından oluşan anonim ortaklıklardan; 

I) Payları borsada işlem görmeyenlerin paylarının değeri ile söz konusu anonim 

ortaklıkların imtiyazlı paylarının değeri, Kurulca uygun görülen kuruluşlara 

hazırlatılacak değerleme raporları ile tespit ettirilir. Şu kadar ki bir hesap dönemi 

içinde bir kereden fazla fiyat açıklanması halinde, yılsonunda hazırlatılacak 

değerleme raporu tarihine kadar fon kurucusu tarafından belirlenecek periyotlarda 

söz konusu değerin değerleme raporunu hazırlayan kuruluş tarafından gözden 

geçirilerek fiyat raporlarında kullanılması yeterlidir. 

II) Halka açık nitelikte olanların borsada işlem görmeyen payları değerleme 

gününde borsada işlem gören paylar için borsada oluşan en son seans ağırlıklı 

ortalama fiyatlarla değerlenir. Şu kadar ki, kapanış seansı uygulaması bulunan 

piyasalarda işlem gören payların değerlemesinde kapanış seansında oluşan fiyatlar, 

kapanış seansında fiyatın oluşmaması durumunda ise borsada oluşan en son seans 

ağırlıklı ortalama fiyatlar kullanılır. Değerleme gününde borsada alım satıma konu 

olmayan paylar için son işlem tarihindeki borsa fiyatı kullanılır. 

iii. Gayrimenkul yatırım ortaklıkları tarafından ihraç edilen sermaye piyasası 

araçlarından borsada işlem görmeyenler KGK tarafından yayımlanan TMS/TFRS 

hükümleri çerçevesinde değerlenir.  

c) Bu fonların portföyünde yer alan ve yukarıda belirtilenlerin dışındaki para ve 

sermaye piyasası araçları ile diğer varlık ve yükümlülükleri bu Tebliğin 9 uncu 

maddesi çerçevesinde değerlenir. 

(6) Gayrimenkul yatırım fonlarının ve girişim sermayesi yatırım fonlarının paylarının 

alım satımına esas teşkil eden işlem fiyatı fiyat raporunda tespit edilen fiyattır. 

(7) Gayrimenkul yatırım fonları ve girişim sermayesi yatırım fonları Tebliğin 11 inci, 

12 nci ve 13 üncü maddelerinde düzenlenen finansal raporları kamuya açıklama, 
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ilan ve bildirim yükümlülüklerinden muaftır. 

(8) Gayrimenkul yatırım fonlarına ve girişim sermayesi yatırım fonlarına ilişkin yıllık 

finansal raporlar hesap döneminin bitimini takip eden 60 gün içinde bağımsız 

denetim raporuyla birlikte; altı aylık ara dönem finansal raporlar ise incelemeye 

tabi olması halinde ara dönemin bitimini takip eden 30 gün içinde inceleme 

raporuyla birlikte Kurula gönderilir. Söz konusu raporlar ayrıca, bu fıkra uyarınca 

Kurula yapılacak bildirimi müteakip 10 işgünü içerisinde katılma payı sahiplerine en 

uygun haberleşme vasıtasıyla iletilir. 

(9) Bağımsız denetimden/incelemeden geçirilmiş fiyat raporlarında tespit edilen 

toplam değer ile 3/1/2014 tarihli ve 28871 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Gayrimenkul Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği (III-52.3) ve 2/1/2014 tarihli ve 

28870 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarına 

İlişkin Esaslar Tebliği (III-52.4) çerçevesinde Kurul ücretine esas olan ve ilgili 

dönemin bitimini takip eden on işgünü içerisinde hesaplanan bağımsız 

denetimden/incelemeden geçmemiş toplam değer arasında fark olması halinde, 

söz konusu fark dikkate alınarak hesaplanacak Kurul ücreti yasal faizi ile birlikte, 

bağımsız denetimden/incelemeden geçmiş fiyat raporlarının Kurula bildirimini 

izleyen 5 işgünü içerisinde, kurucu tarafından Kurul Hesabına yatırılarak ilgili 

dekontların ve hesaplama tablosunun bir örneği Kurula iletilir.” 

MADDE 6 – Aynı Tebliğin geçici 1 inci maddesi yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 7 – Aynı Tebliğin Ek/1 ve Ek/3’ü ekteki şekilde değiştirilmiştir. 

MADDE 8 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 9 – Bu Tebliğ hükümlerini Sermaye Piyasası Kurulu yürütür. 
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Tarih - Sayı 26.2.2016/ 29636 R.G. 

Konu Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliğ (II-14.2)’de 

Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (II-14.2.a) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 30/12/2013 tarihli ve 28867 mükerrer sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliğ (II-

14.2)’in 2 nci maddesinin üçüncü ve dördüncü fıkraları aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“(3) Konut ve varlık finansmanı fonları, finansal tabloların hazırlanmasında esas 

alınacak standartlar bakımından 5 inci maddenin birinci ve üçüncü fıkralarıyla, 

finansal tablo düzenleme yükümlülüğü bakımından 6 ncı maddenin birinci 

fıkrasıyla, finansal tabloların kamuya açıklanması bakımından 11 inci maddenin 

birinci ve ikinci fıkrasıyla, finansal tabloların kamuya açıklanma usulü bakımından 

12 nci maddenin birinci fıkrasıyla, finansal tabloların kamuya açıklanmasında ek 

süreler bakımından 14 üncü maddenin birinci fıkrasıyla ve finansal tabloların 

bağımsız denetimi bakımından 17 nci maddenin birinci fıkrasıyla sınırlı olarak bu 

Tebliğ hükümlerine tabidir.  

(4) Yabancı yatırım fonları bu Tebliğ hükümlerine tabi değildir.” 

MADDE 2 – Aynı Tebliğin 6 ncı maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiş ve aynı maddeye aşağıdaki fıkra eklenmiştir.  

“(1) Fonlar, bu Tebliğde yer verilen esaslara uygun olarak yıllık finansal tablo 

düzenlemekle yükümlüdürler. Şu kadar ki bir hesap dönemi içerisinde bir kereden 

fazla katılma payı fiyatı açıklayan gayrimenkul yatırım fonları ve girişim sermayesi 

yatırım fonları altı aylık ara dönem finansal tablo düzenlemekle de yükümlüdür.” 

“(4) Konsolide finansal tablo hazırlama yükümlülüğü bulunan girişim sermayesi 

yatırım fonları ve gayrimenkul yatırım fonları finansal tablo düzenleme 

dönemlerinde konsolide finansal tabloları ile birlikte konsolide olmayan/bireysel 

finansal tablolarını da hazırlamakla yükümlüdür.” 

MADDE 3 – Aynı Tebliğin 12 nci maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde 
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değiştirilmiştir. 

“(1) Bu Tebliğ kapsamında hazırlanan finansal raporların, bağımsız denetim 

raporuyla birlikte, bağımsız denetim kuruluşunu temsil ve ilzama yetkili kişinin 

imzasını taşıyan bir yazı ekinde kurucuya ulaşmasından sonra, kurucu tarafından 

finansal raporların kamuya açıklanmasına ilişkin yönetim kurulu kararına bağlandığı 

tarihi izleyen altıncı iş günü mesai saati bitimine kadar KAP’ta açıklanması gerekir. 

Konut ve varlık finansmanı fonlarının yıllık finansal raporları, bağımsız denetim 

raporuyla birlikte, hesap döneminin bitimini takip eden 60 gün içinde, varlığa veya 

ipoteğe dayalı menkul kıymetlerin halka arz edilmiş olması halinde KAP’ta ve 

kurucunun resmi internet sitesinde, halka arz edilmemiş olması halinde ise 

kurucunun resmi internet sitesinde ilan edilir.” 

MADDE 4 – Aynı Tebliğin 17 nci maddesinin birinci ve ikinci fıkraları aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

“(1) Fonların yıllık finansal tabloları bağımsız denetime tabidir. Şu kadar ki bir 

hesap dönemi içinde bir kereden fazla katılma payı fiyatı açıklayan girişim 

sermayesi yatırım fonları ve gayrimenkul yatırım fonlarının altı aylık ara dönem 

finansal tabloları ayrıca incelemeye (sınırlı bağımsız denetim) tabidir. Bu Tebliğ 

uyarınca hazırlanacak finansal tabloların bağımsız denetiminde Kurulun bağımsız 

denetimle ilgili düzenlemelerine uyulur. 

(2) Finansal tablo hazırlama yükümlülüğünün bulunduğu dönemler itibarıyla 

hazırlanacak portföy raporları da finansal tablolarla birlikte bağımsız 

denetimden/incelemeden geçirilir.” 

MADDE 5 – Aynı Tebliğin 21 inci maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“MADDE 21 – (1) Finansal raporlara dönem içindeki gelişmeleri açıklayan bilgiler ile 

gayrimenkul yatırım fonları için gayrimenkul yatırımlarına, girişim sermayesi 

yatırım fonları için girişim sermayesi yatırımlarına ilişkin olarak Kurulun ilgili 

düzenlemeleri uyarınca hazırlanmış bulunan değerleme raporları eklenir. 

Değerleme raporları, bu Tebliğin 17 nci maddesi uyarınca bağımsız denetime tabi 

değildir. 

(2) Gayrimenkul yatırım fonları ve girişim sermayesi yatırım fonları tarafından Kurul 
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ücretine esas üçer aylık dönemlerde hesaplanacak fon toplam değerleri dönem 

sonunu takip eden 10 iş günü içerisinde Kurula bildirilir. 

(3) Girişim sermayesi fonları ve gayrimenkul yatırım fonları tarafından fiyat 

raporları ilgili fonların ihraç belgelerinde belirlenen dönemlerde hazırlanır. 

(4) Girişim sermayesi yatırım fonlarının fiyat raporlarının hazırlanmasında 

portföydeki varlıkların değeri aşağıdaki esaslara göre tespit edilir: 

a) Portföye alınan girişim sermayesi yatırımları alış maliyetleri ile kayda geçirilir. 

Yabancı para cinsinden varlıkların alış maliyeti satın alma günündeki yabancı para 

cinsinden değerinin TCMB döviz satış kuru ile çarpılması suretiyle bulunur. 

b) Alış tarihinden başlamak üzere katılma payı fiyatının tespit edildiği fiyat 

raporunda; 

i. Portföydeki payları borsada işlem görmeyen girişim şirketlerindeki paylar, girişim 

şirketi niteliğindeki halka açık anonim ortaklıkların imtiyazlı payları ile kolektif 

yatırım amacıyla yurt dışında kurulan kuruluşlardaki ve yurt içinde kurulu özel 

amaçlı şirketlerdeki payların değeri Kurulca uygun görülen kuruluşlara 

hazırlatılacak değerleme raporları ile tespit ettirilir. Şu kadar ki, bir hesap dönemi 

içinde bir kereden fazla fiyat açıklanması halinde, yılsonunda hazırlatılacak 

değerleme raporu tarihine kadar fon kurucusu tarafından belirlenecek periyotlarda 

söz konusu değerlerin değerleme raporlarını hazırlayan kuruluşlar tarafından 

gözden geçirilerek fiyat raporlarında kullanılması yeterlidir.  

ii. Girişim şirketi niteliğindeki halka açık anonim ortaklıkların borsada işlem 

görmeyen payları değerleme gününde, borsada işlem gören paylar için borsada 

oluşan en son seans ağırlıklı ortalama fiyatlarla değerlenir. Şu kadar ki, kapanış 

seansı uygulaması bulunan piyasalarda işlem gören payların değerlemesinde 

kapanış seansında oluşan fiyatlar, kapanış seansında fiyatın oluşmaması 

durumunda ise borsada oluşan en son seans ağırlıklı ortalama fiyatlar kullanılır. 

Değerleme gününde borsada alım satıma konu olmayan paylar için son işlem 

tarihindeki borsa fiyatı kullanılır. Girişim şirketleri tarafından ihraç edilmiş borsada 

işlem görmeyen borçlanma araçları KGK tarafından yayımlanan TMS/TFRS 

hükümleri çerçevesinde değerlenir. 
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iii. Girişim sermayesi yatırım ortaklıkları tarafından ihraç edilen sermaye piyasası 

araçlarından borsada işlem görmeyenler KGK tarafından yayımlanan TMS/TFRS 

hükümleri çerçevesinde değerlenir.  

c) Bu fonların portföyünde yer alan ve yukarıda belirtilenlerin dışındaki para ve 

sermaye piyasası araçları ile diğer varlık ve yükümlülükleri bu Tebliğin 9 uncu 

maddesi çerçevesinde değerlenir. 

(5) Gayrimenkul yatırım fonlarının fiyat raporlarının hazırlanmasında portföydeki 

varlıkların değeri aşağıdaki esaslara göre tespit edilir: 

a) Portföye alınan gayrimenkul yatırımları alış maliyeti ile kayda geçirilir. Yabancı 

para cinsinden varlıkların alış maliyeti satın alma günündeki yabancı para cinsinden 

değerinin TCMB döviz satış kuru ile çarpılması suretiyle bulunur. Şu kadar ki 

gayrimenkullerin, gayrimenkule dayalı haklar ile tabi oldukları mevzuat 

hükümlerine göre hazırlanan finansal tablolarında yer alan aktif toplamının 

devamlı olarak en az %75’i gayrimenkul yatırımlarından oluşan ve payları borsada 

işlem görmeyen anonim ortaklıkların paylarının ve bu anonim ortaklıkların imtiyazlı 

paylarının portföye alımından önce değerlerinin gayrimenkul değerleme 

kuruluşlarına ve/veya Kurulca uygun görülen kuruluşlara hazırlatılacak bir 

değerleme raporu ile tespit ettirilmesi zorunludur. 

b) Alış tarihinden başlamak üzere katılma payı fiyatının tespit edildiği fiyat 

raporunda; 

i. Portföydeki gayrimenkullerin ve gayrimenkule dayalı hakların değeri gayrimenkul 

değerleme kuruluşlarına hazırlatılacak değerleme raporları ile tespit ettirilir. Şu 

kadar ki bir hesap dönemi içinde bir kereden fazla fiyat açıklanması halinde, 

yılsonunda hazırlanacak değerleme raporu tarihine kadar fon kurucusu tarafından 

belirlenecek periyotlarda söz konusu değerin değerleme raporunu hazırlayan 

gayrimenkul değerleme kuruluşu tarafından gözden geçirilerek fiyat raporlarında 

kullanılması yeterlidir. 

ii. Portföyde yer alan ve tabi oldukları mevzuat hükümlerine göre hazırlanan 

finansal tablolarında yer alan aktif toplamının devamlı olarak en az %75’i 

gayrimenkul yatırımlarından oluşan anonim ortaklıklardan; 
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I) Payları borsada işlem görmeyenlerin paylarının değeri ile söz konusu anonim 

ortaklıkların imtiyazlı paylarının değeri, Kurulca uygun görülen kuruluşlara 

hazırlatılacak değerleme raporları ile tespit ettirilir. Şu kadar ki bir hesap dönemi 

içinde bir kereden fazla fiyat açıklanması halinde, yılsonunda hazırlatılacak 

değerleme raporu tarihine kadar fon kurucusu tarafından belirlenecek periyotlarda 

söz konusu değerin değerleme raporunu hazırlayan kuruluş tarafından gözden 

geçirilerek fiyat raporlarında kullanılması yeterlidir. 

II) Halka açık nitelikte olanların borsada işlem görmeyen payları değerleme 

gününde borsada işlem gören paylar için borsada oluşan en son seans ağırlıklı 

ortalama fiyatlarla değerlenir. Şu kadar ki, kapanış seansı uygulaması bulunan 

piyasalarda işlem gören payların değerlemesinde kapanış seansında oluşan fiyatlar, 

kapanış seansında fiyatın oluşmaması durumunda ise borsada oluşan en son seans 

ağırlıklı ortalama fiyatlar kullanılır. Değerleme gününde borsada alım satıma konu 

olmayan paylar için son işlem tarihindeki borsa fiyatı kullanılır. 

iii. Gayrimenkul yatırım ortaklıkları tarafından ihraç edilen sermaye piyasası 

araçlarından borsada işlem görmeyenler KGK tarafından yayımlanan TMS/TFRS 

hükümleri çerçevesinde değerlenir.  

c) Bu fonların portföyünde yer alan ve yukarıda belirtilenlerin dışındaki para ve 

sermaye piyasası araçları ile diğer varlık ve yükümlülükleri bu Tebliğin 9 uncu 

maddesi çerçevesinde değerlenir. 

(6) Gayrimenkul yatırım fonlarının ve girişim sermayesi yatırım fonlarının paylarının 

alım satımına esas teşkil eden işlem fiyatı fiyat raporunda tespit edilen fiyattır. 

(7) Gayrimenkul yatırım fonları ve girişim sermayesi yatırım fonları Tebliğin 11 inci, 

12 nci ve 13 üncü maddelerinde düzenlenen finansal raporları kamuya açıklama, 

ilan ve bildirim yükümlülüklerinden muaftır. 

(8) Gayrimenkul yatırım fonlarına ve girişim sermayesi yatırım fonlarına ilişkin yıllık 

finansal raporlar hesap döneminin bitimini takip eden 60 gün içinde bağımsız 

denetim raporuyla birlikte; altı aylık ara dönem finansal raporlar ise incelemeye 

tabi olması halinde ara dönemin bitimini takip eden 30 gün içinde inceleme 

raporuyla birlikte Kurula gönderilir. Söz konusu raporlar ayrıca, bu fıkra uyarınca 

Kurula yapılacak bildirimi müteakip 10 işgünü içerisinde katılma payı sahiplerine en 
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uygun haberleşme vasıtasıyla iletilir. 

(9) Bağımsız denetimden/incelemeden geçirilmiş fiyat raporlarında tespit edilen 

toplam değer ile 3/1/2014 tarihli ve 28871 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Gayrimenkul Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği (III-52.3) ve 2/1/2014 tarihli ve 

28870 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarına 

İlişkin Esaslar Tebliği (III-52.4) çerçevesinde Kurul ücretine esas olan ve ilgili 

dönemin bitimini takip eden on işgünü içerisinde hesaplanan bağımsız 

denetimden/incelemeden geçmemiş toplam değer arasında fark olması halinde, 

söz konusu fark dikkate alınarak hesaplanacak Kurul ücreti yasal faizi ile birlikte, 

bağımsız denetimden/incelemeden geçmiş fiyat raporlarının Kurula bildirimini 

izleyen 5 işgünü içerisinde, kurucu tarafından Kurul Hesabına yatırılarak ilgili 

dekontların ve hesaplama tablosunun bir örneği Kurula iletilir.” 

MADDE 6 – Aynı Tebliğin geçici 1 inci maddesi yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 7 – Aynı Tebliğin Ek/1 ve Ek/3’ü ekteki şekilde değiştirilmiştir. 

MADDE 8 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 9 – Bu Tebliğ hükümlerini Sermaye Piyasası Kurulu yürütür. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 132                    MART 2016 

 

 

 121 

Tarih - Sayı 27.2.2016/ 29637 R.G. 

Konu 2016/8541 sayılı Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Tarıma Dayalı 

Yatırımların Desteklenmesine İlişkin Karar yayımlandı. 

Özet 

.  

 

 

Tarih - Sayı 27.2.2016/ 29637 R.G. 

Konu Dekra Kalite Kontrol Hizmetleri Limited Şirketi’nin Onaylanmış Kuruluş Olarak 

Görevlendirilmesine Dair Tebliğ (SGM: 2013/18)’de Değişiklik Yapılmasına Dair 

Tebliğ (SGM: 2016/2) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 11/10/2013 tarihli ve 28792 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Dekra 

Kalite Kontrol Hizmetleri Limited Şirketi’nin Onaylanmış Kuruluş Olarak 

Görevlendirilmesine Dair Tebliğ (SGM: 2013/18)’in adı “Dekra Kalite Kontrol 

Hizmetleri Anonim Şirketinin Onaylanmış Kuruluş Olarak Görevlendirilmesine Dair 

Tebliğ (SGM: 2013/18)” olarak değiştirilmiştir. 

MADDE 2 – Aynı Tebliğin 1 inci maddesinin birinci fıkrasında geçen “Dekra Kalite 

Kontrol Hizmetleri Limited Şirketi’nin” ibaresi “Dekra Kalite Kontrol Hizmetleri 

Anonim Şirketinin” olarak değiştirilmiştir. 

MADDE 3 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – Bu Tebliğ hükümlerini Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 27.2.2016/ 29637 R.G. 

Konu Gümrük Genel Tebliği (Gümrük İşlemleri) (Seri No: 105)’nde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ (Gümrük İşlemleri) (Seri No: 137) yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 27/2/2013 tarihli ve 28572 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Gümrük 

Genel Tebliği (Gümrük İşlemleri) (Seri No: 105)’nin 3 üncü maddesinin birinci 

fıkrasında yer alan tabloya aşağıdaki (5) numaralı satır eklenip, diğer satırlar buna 

göre teselsül ettirilmiş ve teselsül ettirilen tabloların sonuna aşağıdaki (17) 

numaralı satır eklenmiştir. 

5 Bolu Gümrük Müdürlüğü 

 “ 

17 Yalova Gümrük Müdürlüğü 

 

MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Gümrük ve Ticaret Bakanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 27.2.2016/ 29637 R.G. 

Konu Kültür Varlıkları İhale Yönetmeliği Kapsamındaki Parasal Limitlerin 

Güncellenmesi Hakkında Tebliğ (No: 2016/1) yayımlandı. 

Özet Amaç 

MADDE 1 – (1) Bu Tebliğin amacı, 25/7/2013 tarihli ve 28718 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan Kültür Varlıkları İhale Yönetmeliğinin 26 ncı maddesi 

uyarınca söz konusu Yönetmelikte yer alan parasal limitlerin Türkiye İstatistik 

Kurumu tarafından yayımlanan 2015 yılının Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) 

oranları esas alınarak güncellenmesidir. 

Dayanak 
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MADDE 2 – (1) Bu Tebliğ, 25/7/2013 tarihli ve 28718 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Kültür Varlıkları İhale Yönetmeliğinin 26 ncı maddesine dayanılarak 

hazırlanmıştır. 

Güncellenen hususlar 

MADDE 3 – (1) Kültür Varlıkları İhale Yönetmeliğinin 14 üncü maddesinin ikinci 

fıkrasının; 

a) (a) bendinde belirtilen 449.653,00-TL (dörtyüzkırkdokuzbinaltıyüzelliüç Türk 

Lirası), 540.797,00-TL (beşyüzkırkbinyediyüzdoksanyedi Türk Lirası); 1.798.621,00-

TL (birmilyonyediyüzdoksansekizbinaltıyüzyirmibir Türk Lirası), 2.163.197,00-TL 

(ikimilyonyüzaltmışüçbinyüzdoksanyedi Türk Lirası), 

b) (b) bendinin (1) numaralı alt bendinde belirtilen 449.653,00-TL 

(dörtyüzkırkdokuzbinaltıyüzelliüç Türk Lirası), 540.797,00-TL 

(beşyüzkırkbinyediyüzdoksanyedi Türk Lirası); 899.311,00-TL 

(sekizyüzdoksandokuzbinüçyüzonbir Türk Lirası), 1.081.599,00-TL 

(birmilyonseksenbirbinbeşyüzdoksandokuz Türk Lirası); 1.798.621,00-TL 

(birmilyonyediyüzdoksansekizbinaltıyüzyirmibir Türk Lirası), 2.163.197,00-TL 

(ikimilyonyüzaltmışüçbinyüzdoksanyedi Türk Lirası); 3.597.247,00-TL 

(üçmilyonbeşyüzdoksanyedibinikiyüzkırkyedi Türk Lirası), 4.326.400,00-TL 

(dörtmilyonüçyüzyirmialtıbindörtyüz Türk Lirası), 

c) (b) bendinin (2) numaralı alt bendinde belirtilen 899.311,00-TL (sekizyüzdoksan-

dokuzbinüçyüzonbir Türk Lirası), 1.081.599,00-TL 

(birmilyonseksenbirbinbeşyüzdoksandokuz Türk Lirası); 3.597.247,00-TL 

(üçmilyonbeşyüzdoksanyedibinikiyüzkırkyedi Türk Lirası), 4.326.400,00-TL 

(dörtmilyonüçyüzyirmialtıbindörtyüz Türk Lirası) 

olarak güncellenmiştir. 

(2) Kültür Varlıkları İhale Yönetmeliğinin 25 inci maddesinin birinci fıkrasında 

belirtilen 334.751,00-TL (üçyüzotuzdörtbinyediyüzellibir Türk Lirası), 402.604,00-

TL (dörtyüzikibinaltıyüzdört Türk Lirası) olarak güncellenmiştir. 

(3) Kültür Varlıkları İhale Yönetmeliğinin 27 nci maddesinin birinci fıkrasının (ç) 

bendinde belirtilen 133.900,00-TL (yüzotuzüçbindokuzyüz Türk Lirası), 161.041,00-
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TL (yüzaltmışbirbinkırkbir Türk Lirası) olarak güncellenmiştir. 

Yürürlük 

MADDE 4 – (1) Bu Tebliğ 1/2/2016 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde 

yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 5 – (1) Bu Tebliğ hükümlerini Kültür ve Turizm Bakanı yürütür.  

 

Tarih - Sayı 27.2.2016/ 29637 R.G. 

Konu Özelleştirme Yüksek Kurulunun 22/02/2016 Tarihli ve 2016/29 Sayılı Kararı 

yayımlandı. 

Özet Amaç 

Özelleştirme İdaresi Başkanlığı (İdare)’nın 07/01/2016 tarihli ve 118 sayılı yazısına 

istinaden; 

Kurulumuzun 15/06/2015 tarihli ve 2015/55 sayılı kararı ile özelleştirme 

programına alınan; Elektrik Üretim A.Ş.ye ait Kadıncık 1 ve Kadıncık 2 Hidroelektrik 

Santralleri ile bu Santraller tarafından kullanılan taşınmazların özelleştirilmesi 

amacıyla 16/11/2015 tarihinde yapılan ihale sonucunda; 

1) İhale Komisyonu tarafından verilen; Kadıncık 1 ve Kadıncık 2 Hidroelektrik 

Santralleri ile bu Santraller tarafından kullanılan taşınmazların, 

• 864.100.000 (Sekizyüzaltmışdörtmilyonyüzbin) Türk Lirası bedelle en yüksek 

teklifi veren Ic İçtaş Hidroelektrik ve Termik Enerji Üretim ve Ticaret A.Ş.ye İhale 

Şartnamesi çerçevesinde işletme hakkının verilmesine, Ic İçtaş Hidroelektrik ve 

Termik Enerji Üretim ve Ticaret A.Ş.nin sözleşmeyi imzalamaktan imtina etmesi 

veya diğer yükümlülükleri yerine getirmemesi halinde teminatının İdare lehine irat 

kaydedilmesine, 

• 864.000.000 (Sekizyüzaltmışdörtmilyon) Türk Lirası bedelle ikinci teklifi veren 



 
                   MALİ  BÜLTEN                                 SAYI : 132                    MART 2016 

 

 

 125 

Mutlucan Tuz Madencilik İnşaat Turizm Otomotiv Petrol Nakliye Sanayi ve Ticaret 

A.Ş. – Şenol Mutlu Ortak Girişim Grubu’na İhale Şartnamesi çerçevesinde işletme 

hakkının verilmesine, Mutlucan Tuz Madencilik İnşaat Turizm Otomotiv Petrol 

Nakliye Sanayi ve Ticaret A.Ş. – Şenol Mutlu Ortak Girişim Grubu’nun sözleşmeyi 

imzalamaktan imtina etmesi veya diğer yükümlülükleri yerine getirmemesi halinde 

teminatının İdare lehine irat kaydedilmesine, 

• 859.800.000 (Sekizyüzellidokuzmilyonsekizyüzbin) Türk Lirası bedelle üçüncü 

teklifi veren Yapısan Elektrik Üretim A.Ş.ye İhale Şartnamesi çerçevesinde işletme 

hakkının verilmesine, Yapısan Elektrik Üretim A.Ş.nin sözleşmeyi imzalamaktan 

imtina etmesi veya diğer yükümlülükleri yerine getirmemesi halinde teminatının 

İdare lehine irat kaydedilmesine ve ihalenin iptaline 

şeklindeki nihai kararın onaylanmasına, 

2) İşletme Hakkı Devir Sözleşmesi ve konu ile ilgili diğer hususların belirlenmesi, 

İşletme Hakkı Devir Sözleşmesinin imzalanması ve diğer işlemlerin yerine 

getirilmesi hususunda İdare’nin yetkili kılınmasına 

karar verilmiştir.  
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Tarih - Sayı 27.2.2016/ 29637 R.G. 

Konu Özelleştirme İdaresi Başkanlığının 25/02/2016 Tarihli ve 2016/ÖİB-K-01, 02, 03, 

04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 ve 17 Sayılı Kararları 

Kararı yayımlandı. 

Özet 

  

… 
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Tarih - Sayı 27.2.2016/ 29637 R.G. 

Konu Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 25/02/2016 Tarihli ve 6124 Sayılı Kararı 

yayımlandı. 

Özet 

 …  

 

Tarih - Sayı 27.2.2016/ 29637 R.G. 

Konu Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 25/02/2016 Tarihli ve 6125 Sayılı Kararı 

yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 27.2.2016/ 29637 R.G. 

Konu Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 25/02/2016 Tarihli ve 6126 Sayılı Kararı 

yayımlandı. 

Özet 

  

 

Tarih - Sayı 28.2.2016/ 29638 R.G. 

Konu Yapı Denetim Kuruluşları ile Laboratuvarların Faaliyetlerinin Denetlenmesi, İdari 

Müeyyide Uygulanması ve İdari Para Cezalarının Tahsil Edilmesinin Usûl ve 

Esaslarına Dair Tebliğ yayımlandı. 

Özet  Bu Tebliğin amacı, 29/6/2001 tarihli ve 4708 sayılı Yapı Denetimi Hakkında 

Kanunun 8 inci maddesi uyarınca, yapı denetim kuruluşları ve laboratuvarlar ile bu 

kuruluşlarda görevli mimar ve mühendisler hakkında tesis edilecek olan idari 

müeyyidelerin uygulanması, idari para cezalarının tahsili ve izin belgesi iptali 

işlemleriyle yapı denetimi kuruluşları ile laboratuvarların işlem ve faaliyetlerinin 

denetlenmesinin usûl ve esaslarını belirlemektir. 

Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 29.2.2016/ 29639 R.G. 
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Konu Evrensel Posta Hizmetleri Yönetmeliği yayımlandı. 

Özet Amaç 

MADDE 1 – (1) Bu Yönetmeliğin amacı, evrensel posta hizmeti gelirlerinin tahsili ve 

giderlerinin yapılması ile evrensel posta hizmetinin sağlanmasına ilişkin usul ve 

esasları düzenlemektir. 

Kapsam 

MADDE 2 – (1) Bu Yönetmelik, evrensel posta hizmeti gelirlerinin tahsili ve 

giderlerinin yapılması, net maliyetin belirlenmesi, ödeme şekli ile evrensel posta 

hizmet sağlayıcısının belirlenmesi, evrensel posta hizmet yükümlüsü ya da 

sağlayıcısının evrensel posta hizmetine ilişkin yükümlülükleri ve bu işlemlere ilişkin 

uygulama ve denetimleri kapsar. 

Evrensel posta hizmetinin kapsamı 

MADDE 6 – (1) Evrensel posta hizmeti; 

a) İki kilograma kadar olan posta gönderilerinin, 

b) Yirmi kilograma kadar olan posta koli veya kargolarının, 

c) Basılmış kâğıtların, 

ç) Görme engellilere özgü yazıların, 

kabulü, toplanması, işlenmesi, sevki, dağıtımı ve teslimini kapsar. 

(2) Evrensel posta hizmetinin kapsamı, Türkiye’nin coğrafi, sosyal, kültürel, 

ekonomik ve ticari şartları göz önünde bulundurularak Kurumun görüşlerini alarak 

Bakanlıkça yapılacak teklif üzerine Bakanlar Kurulunca yeniden belirlenebilir. 

(3) Görme engellilere özgü yazı içeren gönderiler ile askerî öğrencilerin, sözleşmeli 

erbaş ve erler ile uzman erbaşlar hariç erbaş ve erlerin 100 grama kadar ağırlıktaki 

gönderileri, özel hizmet ücretleri hariç, posta ücretinden muaftır.  

Yürürlük 

MADDE 15 – (1) Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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SOSYAL GÜVENLİK MEVZUATINDA 

YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 
 

Tarih - Sayı 10.2.2016/ 29620 R.G. 

Konu Sosyal Güvenlik Kurumu Genel Sağlık Sigortası Alternatif Geri Ödeme 

Yönetmeliği yayımlandı. 

Özet Amaç ve kapsam 

MADDE 1 – (1) Bu Yönetmeliğin amacı; Kurumca finansmanı sağlanan/sağlanacak 

olan sağlık alanındaki ürün ve hizmet gruplarının, ihtiyaç duyulan alanlarda mevcut 

ödeme usul, esas ve kuralları dışında mali veya tıbbi olarak getireceği faydaya göre 

ödeme kapsamına alınması veya mevcut ödeme usul, esas ve kurallarının 

değiştirilmesi ile yurtdışından temin edilen, ülkemizde imal edilemeyen veya 

bulunmayan ürün gruplarının üretiminin, ithal ürünlerin yerli üretime geçmesinin, 

piyasada bulunurluğunun sağlanması hususlarının teşvik edilmesi amacıyla 

oluşturulan alternatif geri ödeme yöntemlerinin belirlenmesine ilişkin usul ve 

esasları düzenlemektir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 10.2.2016/ 29620 R.G. 

Konu Sosyal Güvenlik Kurumu İlaç Geri Ödeme Yönetmeliği yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı, Sosyal Güvenlik Kurumunca finansmanı sağlanan ilaçlar ile 

finansmanının sağlanılması talebinde bulunulan ilaçların türleri, miktarları, 

kullanım süreleri ile bu ilaçların ödeme usul ve esaslarını belirlemektir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 10.2.2016/ 29620 R.G. 

Konu Sosyal Güvenlik Kurumu Sağlık Hizmetleri Fiyatlandırma Komisyonu Çalışma Usul 

ve Esasları Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

yayımlandı. 

Özet 23/8/2008 tarihli ve 26976 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Sosyal Güvenlik 

Kurumu Sağlık Hizmetleri Fiyatlandırma Komisyonu Çalışma Usul ve Esasları 

Hakkında Yönetmeliğin 1 inci maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 15.2.2016/ 29625 R.G. 

Konu İş Güvenliği Uzmanlarının Görev, Yetki, Sorumluluk ve Eğitimleri Hakkında 

Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 29/12/2012 tarihli ve 28512 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan İş 

Güvenliği Uzmanlarının Görev, Yetki, Sorumluluk ve Eğitimleri Hakkında 

Yönetmeliğin 7 nci maddesinin üçüncü fıkrasında yer alan “sadece tam süreli 

olarak görevlendirilen iş güvenliği uzmanının” ibaresi “tam süreli olarak 

görevlendirilen iş güvenliği uzmanlarından sadece birinin” olarak değiştirilmiştir. 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 20 nci maddesine aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

“(7) Bu Yönetmelik kapsamında yapılan sınavlarda başarılı olarak belgelendirilen 

kişilerden, vize tarihinden önce Bakanlığa başvuru yapmayanların yetki belgeleri 

vize işlemleri tamamlanıncaya kadar askıya alınır. Vize işlemleri için Bakanlığa 

başvuruda bulunan kişilerin, vize tarihinden itibaren 60 gün içerisinde vize 

işlemlerini tamamlaması gerekir.” 

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin 21 inci maddesine aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

“(16) Onaylanmış programın yüz yüze eğitimleri devam ederken eğitim saatleri 

içerisinde eğitim kurumunun kapalı olması durumunda; denetimin yapıldığı gün 
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eğitim verilmediği, eğitim programına kayıtlı olan katılımcıların tam gün 

devamsızlık yaptığı kabul edilir ve ayrıca ilgili eğitim kurumuna ihtar puanı 

uygulanır.” 

MADDE 4 – Aynı Yönetmeliğe aşağıdaki geçici madde eklenmiştir. 

“Vize işlemi yaptırmayan kişilerin belgelerinin durumu 

GEÇİCİ MADDE 8 – (1) Vize süresi dolan veya süresi 60 günden az kalan iş 

güvenliği uzmanlığı belgesine sahip olanlar bu maddenin yayımı tarihi itibarıyla 60 

gün içerisinde vize işlemlerini tamamlatmak zorundadır. Aksi takdirde vize süresi 

dolan belgelerin geçerliliği vize işlemleri tamamlanıncaya kadar askıya alınır.” 

MADDE 5 – Aynı Yönetmeliğin ekinde yer alan “EK 8 İş Güvenliği Uzmanları, 

Eğiticiler ve Sorumlu Müdürler İçin İhtar Tablosu” başlıklı tablonun 1 numaralı 

satırı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

1. 
İş güvenliği uzmanlarının görev ve yükümlülüklerini 
yerine getirmemesi durumunda denetim başına 

Orta 20 

MADDE 6 – Aynı Yönetmeliğin ekinde yer alan “EK-9 İş Güvenliği Uzmanlığı Eğitim 

Kurumları İçin İhtar Tablosu” başlıklı tablonun 3 ve 15 numaralı satırları aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

3. 

21 inci maddenin on altıncı fıkrasındaki 
hususlar hariç olmak üzere eğitim 
kurumlarının görev ve sorumlulukları olarak 
belirtilen hususlara aykırılık durumunda her bir 
aykırılık başına 

Hafif 10 

” 

15. 

Eğitimin olduğu saatlerde kurumun kapalı 
olması, denetime engel olunması, denetimde 
istenen bilgi ve belgelerin verilmemesi 
hallerinden herhangi birinin olması 
durumunda 

Ağır 100 

MADDE 7 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 8 – Bu Yönetmelik hükümlerini Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 

yürütür. 
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Tarih - Sayı 20.2.2016/ 29630 R.G. 

Konu İş Sağlığı ve Güvenliğine İlişkin İşyeri Tehlike Sınıfları Tebliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ yayımlandı.  

Özet 

 

 

Tarih - Sayı 26.2.2016/ 29636 R.G. 

Konu İşkolu Tespit Kararı (No: 2016/4) yayımlandı.  

Özet şyeri : Sunel Ticaret Türk A.Ş. 

 Pınarbaşı Cad. No:89 Pınarbaşı/İZMİR 

SGK Sicil No : 0004634.035 

Tespiti İsteyen : Tek Gıda-İş Sendikası 

İnceleme : Sunel Ticaret Türk A.Ş.’de Bakanlığımızca yapılan incelemede; Pınarbaşı 

Cad. No:89 Pınarbaşı/İZMİR adresindeki işyerlerinden 00004634.035 SGK sicil no’lu 

işyerinde ham tütünün işlenerek satışa hazır işlenmiş tütün elde edildiği, 

0009835.035 ve 0008323.035 SGK sicil no’lu işyerlerinde tütün işlemesinin yardımcı 

işleri olan muhasebe, yönetim, insan kaynakları, finans, satın alma, pazarlama ve 
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depolama işlerinin yapıldığı, 85.Yıl Cumhuriyet Mah. Sanayi Cad. No:108/2 

Kemalpaşa/İZMİR adresindeki 1499779.035 ve 0009835.035 SGK sicil no’lu 

işyerlerinde ham tütün ve işlenmiş tütünün depolama faaliyetlerinin yapıldığı, Kale 

Mah. Kazımpaşa Cad. No:18 K:2 İlkadım/SAMSUN adresindeki 1008187.055 SGK sicil 

no’lu ve H. Nabi Mah. H. Ahmet Sok. No:2/1 Bafra/SAMSUN adresindeki 

1008188.055 SGK sicil no’lu işyerlerinde tütün işlemesine yönelik ham tütün 

tedarikinde çalışıldığı, bu nedenle yapılan işlerin İşkolları Yönetmeliğinin 02 sıra 

numaralı “Gıda sanayi” işkolunda yer aldığı tespit edilmiştir. 

Karar: Sunel Ticaret Türk A.Ş. işyerinde yürütülen işlerin niteliği itibariyle İşkolları 

Yönetmeliği’nin 02 sıra numaralı "Gıda sanayi" işkoluna girdiğine ve yapılan bu 

tespitin Resmî Gazete’de yayımlanmasına 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş 

Sözleşmesi Kanununun 5 inci maddesi gereğince karar verilmiştir. 
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DİĞER MEVZUATTA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 

 

Tarih - Sayı 1.2.2016/ 29611 R.G. 

Konu 2012/4133 sayılı Mevduat ve Kredi Faiz Oranları ve Katılma Hesapları Kâr ve 

Zarara Katılma Oranları ile Özel Cari Hesaplar Dahil Bu İşlemlerde Sağlanacak 

Diğer Menfaatler Hakkında Kararda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Karar 

yayımlandı. 

Özet 28/4/2011 tarihli ve 27918 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Tütün ve Alkol 

Piyasası Düzenleme Kurumu Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Esaslarına 

Dair Yönetmeliğin bazı maddeleri değiştirilmiştir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 1.2.2016/ 29611 R.G. 

Konu Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurumu İnsan Kaynakları Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet 28/4/2011 tarihli ve 27918 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Tütün ve Alkol 

Piyasası Düzenleme Kurumu İnsan Kaynakları Yönetmeliğinin bazı maddeleri 

değiştirilmiştir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 1.2.2016/ 29611 R.G. 

Konu Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurumu Meslek Personeli Sınav, Görev, 

Çalışma Usul ve Esasları Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

yayımlandı. 

Özet 28/4/2011 tarihli ve 27918 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Tütün ve Alkol 

Piyasası Düzenleme Kurumu Meslek Personeli Sınav, Görev, Çalışma Usul ve 

Esasları Yönetmeliğinin bazı maddeleri değiştirilmiştir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 4.2.2016/ 29614 R.G. 

Konu Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Personeli Görevde Yükselme ve Unvan 

Değişikliği Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 28/12/2014 tarihli ve 29219 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Aile ve 

Sosyal Politikalar Bakanlığı Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği 

Yönetmeliğinin 7 nci maddesinin birinci fıkrasının (c) bendinin (2) numaralı alt 

bendi ile aynı fıkranın (i) bendinin (2) numaralı alt bendi aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“2) En az fakülte veya dört yıllık yüksekokul mezunu olmak,” 

“2) En az iki yıllık yüksekokul mezunu olmak,” 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 4.2.2016/ 29614 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet  

Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Atılım Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği 

– Cumhuriyet Üniversitesi Yaz Öğretimi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Yönetmelik 

– Gediz Üniversitesi Yaz Öğretimi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik 

 

Tarih - Sayı 7.2.2016/ 29617 R.G. 

Konu Türk-Alman Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet 21/7/2013 tarihli ve 28714 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Türk-Alman 

Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin 15 inci 

maddesinin ikinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“(2) Bir programdaki toplam kredi miktarı, her dönem için en az 30 AKTS olmak 

üzere iki yıllık programlarda en az 120, dört yıllık programlarda en az 240 AKTS’dir. 

Öğrencinin kayıtlı olduğu programın ilan edilen öğretim planı dışındaki eğitim-

öğretim faaliyetlerinden elde ettiği krediler, ağırlıklı genel not ortalamasının 

hesaplanmasında dikkate alınmaz. Ancak bu faaliyetler not durum belgesinde 

ayrıca gösterilir.” 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 8.2.2016/ 29618 R.G. 

Konu Savunma Sanayii Müsteşarlığı Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği 

Yönetmeliği yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı, liyakat ve kariyer ilkeleri çerçevesinde, hizmet gerekleri ve 

personel planlaması esas alınarak, Savunma Sanayii Müsteşarlığı personelinin 

görevde yükselme ve unvan değişikliklerine ilişkin usul ve esasları belirlemektir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 8.2.2016/ 29618 R.G. 

Konu Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Peyzaj Mimarları Odası Ana 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 15/1/2006 tarihli ve 26050 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Türk 

Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Peyzaj Mimarları Odası Ana Yönetmeliğinin 91 

inci maddesinin birinci fıkrasının (e) bendindeki “on” ibaresi “yirmi”, “1/10” ibaresi 

“1/20” olarak değiştirilmiştir. 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 131 inci maddesinin birinci fıkrasının (b) bendindeki 

“ondabiri” ibaresi “yirmidebiri”, “1/10” ibaresi “1/20” olarak değiştirilmiştir. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – Bu Yönetmelik hükümlerini Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 

Peyzaj Mimarları Odası Yönetim Kurulu yürütür. 
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Tarih - Sayı 8.2.2016/ 29618 R.G. 

Konu Hasan Kalyoncu Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı, Hasan Kalyoncu Üniversitesine bağlı enstitülerde yürütülen 

lisansüstü eğitim-öğretim ve sınavlarla ilgili esasları düzenlemektir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 9.2.2016/ 29619 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Selahaddin Eyyubi Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

 

Tarih - Sayı 11.2.2016/ 29621 R.G. 

Konu 2016/8364 sayılı Disiplin Kurulları ve Disiplin Amirleri Hakkında Yönetmelikte 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet 
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Tarih - Sayı 11.2.2016/ 29621 R.G. 

Konu Millî Savunma Bakanlığı, Genelkurmay Başkanlığı ve Kuvvet Komutanlıklarında 

Görevli Devlet Memurlarının Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 13/12/2005 tarihli ve 26022 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî 

Savunma Bakanlığı, Genelkurmay Başkanlığı ve Kuvvet Komutanlıklarında Görevli 

Devlet Memurlarının Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliğinin 18 

inci maddesinin dördüncü fıkrasının (a) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“a) Atanma şartlarını taşımadıkları için sınavların geçersiz sayılması veya bu 

sebeple atamaların iptal edilmesi, atanılan göreve geçerli bir mazeret olmaksızın 

süresi içinde başlanmaması ya da atanma hakkından vazgeçilmesi, tercih alınması 

durumunda tercih yapılmaması,” 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Millî Savunma Bakanı yürütür. 

 

Tarih - Sayı 14.2.2016/ 29624 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– İstanbul Ticaret Üniversitesi Yabancı Dil Hazırlık Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği 

– Kafkas Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 
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Tarih - Sayı 15.2.2016/ 29625 R.G. 

Konu Türk Gıda Kodeksi Hayvansal Gıdalarda Bulunabilecek Farmakolojik Aktif 

Maddelerin Sınıflandırılması ve Maksimum Kalıntı Limitleri Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet 4/5/2012 tarihli ve 28282 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Türk Gıda Kodeksi 

Hayvansal Gıdalarda Bulunabilecek Farmakolojik Aktif Maddelerin Sınıflandırılması ve 

Maksimum Kalıntı Limitleri Yönetmeliğinin bazı maddeleri değiştirilmiştir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 16.2.2016/ 29626 R.G. 

Konu Plato Meslek Yüksekokulu Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 11/9/2013 tarihli ve 28762 mükerrer sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Plato Meslek Yüksekokulu Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin 24 üncü 

maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Plato Meslek Yüksekokulu Müdürü yürütür. 
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Tarih - Sayı 18.2.2016/ 29628 R.G. 

Konu Gebze Teknik Üniversitesi Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 12/10/2011 tarihli ve 28082 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Gebze 

Teknik Üniversitesi Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin 22 nci maddesinin birinci 

fıkrasının (b) bendi yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Gebze Teknik Üniversitesi Rektörü yürütür. 

 

Tarih - Sayı 19.2.2016/ 29629 R.G. 

Konu Türkiye Adalet Akademisi Başkan ve Başkan Yardımcıları Adaylarının Seçilme Usul 

ve Esaslarına Dair Yönetmeliğin Yürürlükten Kaldırılmasına Dair Yönetmelik 

yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 13/5/2004 tarihli ve 25461 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Türkiye 

Adalet Akademisi Başkan ve Başkan Yardımcıları Adaylarının Seçilme Usul ve 

Esaslarına Dair Yönetmelik yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Türkiye Adalet Akademisi Başkanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 19.2.2016/ 29629 R.G. 

Konu Millî Savunma Bakanlığı, Genelkurmay Başkanlığı ve Kuvvet Komutanlıklarında İlk 

Defa Devlet Memurluğuna Atanacaklar İçin Yapılacak Sınavlar Hakkında 

Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 22/5/2015 tarihli ve 29363 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî 

Savunma Bakanlığı, Genelkurmay Başkanlığı ve Kuvvet Komutanlıklarında İlk Defa 

Devlet Memurluğuna Atanacaklar İçin Yapılacak Sınavlar Hakkında Yönetmeliğin 10 

uncu maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“(1) Sınav kurulu; mesleki yeterlilik sınavı ile mülakat sınavının 

yapılmasını/yaptırılmasını sağlamak maksadı ile Bakan veya yetki vereceği kurum 

âmiri tarafından görevlendirilecek biri başkan olmak üzere asgari üç asıl ve yedek 

üyeden oluşur.” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 13 üncü maddesinin dördüncü fıkrası aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“(4) Kurul tarafından aday değerlendirme süreci tamamlanınca, sınavı kazanan 

adaylar kurumun resmi internet sitesinden ilan edilir. Kurum, ilandan önce 

değerlendirme sürecinin her aşamasında sınav sürecini sonlandırabilir.” 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – Bu Yönetmelik hükümlerini Millî Savunma Bakanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 20.2.2016/ 29630 R.G. 

Konu Yurtdışı Yükseköğretim Diplomaları Tanıma ve Denklik Yönetmeliği yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmeliğin amacı yurtdışındaki yükseköğretim kurumlarından alınan ön lisans, 

lisans ve yüksek lisans diplomalarının denklik işlemlerinde uyulacak usul ve esasları 

belirlemektir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

Tarih - Sayı 22.2.2016/ 29632 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Bayburt Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

– Bayburt Üniversitesi Yaz Dönemi Eğitim-Öğretim Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik 

 

Tarih - Sayı 25.2.2016/ 29635 R.G. 

Konu Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Müsteşar Yardımcılığı Kadrosunun Üçten 

Dörde Çıkartılması Hakkında Karar yayımlandı.  

Özet 
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Tarih - Sayı 26.2.2016/ 29636 R.G. 

Konu Bazı üniversitelere ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Alanya Hamdullah Emin Paşa Üniversitesi Lisans Eğitim Öğretim Yönetmeliği 

– Alanya Hamdullah Emin Paşa Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu İngilizce 

Hazırlık Programı Yönetmeliği 

 

Tarih - Sayı 26.2.2016/ 29636 R.G. 

Konu Türkiye Adalet Akademisine ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Türkiye Adalet Akademisi Danışma Kurulları ve Komisyonlarının Kuruluş, 

Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik 

– Türkiye Adalet Akademisi Hizmetlerinden Yararlanma ve Ücretlere İlişkin 

Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

– Türkiye Adalet Akademisi Uzmanlık Programı Yönetmeliği 

– Türkiye Adalet Akademisi Yayın Kurulu Çalışma Usul ve Esasları Hakkında 

Yönetmelik 
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Tarih - Sayı 26.2.2016/ 29636 R.G. 

Konu 2016/8516 sayılı Devlet Memurlarının Yer Değiştirme Suretiyle Atanmalarına 

İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet  

 

 

 

Tarih - Sayı 26.2.2016/ 29636 R.G. 

Konu Emniyet Teşkilatı Disiplin Kurullarının Çalışma Esas ve Yöntemlerine İlişkin 

Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 5/4/1980 tarihli ve 16951 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Emniyet 

Teşkilatı Disiplin Kurullarının Çalışma Esas ve Yöntemlerine İlişkin Yönetmeliğin ek 1 

inci maddesinde yer alan “Genel Müdürlük merkez kuruluşunda” ifadesi “ilişik 

kestiği yer kadrosunda” şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini İçişleri Bakanı yürütür. 
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Tarih - Sayı 26.2.2016/ 29636 R.G. 

Konu Türk Silâhlı Kuvvetleri Astsubay Sınıflandırma Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 23/5/1968 tarihli ve 12906 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Türk 

Silâhlı Kuvvetleri Astsubay Sınıflandırma Yönetmeliğinin 3 üncü maddesinin birinci 

fıkrasının (d) bendinin (2) numaralı alt bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“(2) Deniz Kuvvetlerinde: 

(a) Muharip sınıflar: Topçu, güdümlü mermi, uçak bakım, torpidocu, mayın, seyir, 

porsun, sonar, harekât, bilgi teknolojileri, çarkçı, kazancı, motorcu, elektrikçi, yara 

savunma, elektronik, deniz piyade, deniz istihkâm, istihbarat, silah, 

(b) Yardımcı sınıflar: İkmal, bando, teknisyen, sağlık, sıhhiye teknisyeni, idari.” 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmeliği Millî Savunma ve İçişleri Bakanları yürütür. 

  

 

Tarih - Sayı 26.2.2016/ 29636 R.G. 

Konu Adlî, İdarî ve Askerî Yargı Hâkim ve Savcıların Meslek İçi Eğitimi Hakkında 

Yönetmelik yayımlandı. 

Özet Bu Yönetmeliğin amacı, Türkiye Adalet Akademisi tarafından düzenlenen meslek içi 

eğitime ilişkin usul ve esasları düzenlemektir. 

 Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
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Tarih - Sayı 27.2.2016/ 29637 R.G. 

Konu İstanbul Kavram Meslek Yüksekokulu Ön Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. 

Özet MADDE 1 – 12/6/2012 tarihli ve 28321 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan İstanbul 

Kavram Meslek Yüksekokulu Ön Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin 41 

inci maddesinin beşinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“(5) Başarı baraj notu en az 2.00’dır. Öğrencinin mezun olabilmesi için, kayıtlı 

olduğu programın öğretim planında alması gereken derslerin ağırlıklı genel not 

ortalamasının en az 2.00 olması gerekir.” 

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 42 nci maddesinin ikinci fıkrası aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“(2) Başarı baraj notunun altında kalan öğrenciler, başarı notu DD ve DC olan 

dersleri, dersin açıldığı ilk yarıyılda öncelikle alır.” 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4 – Bu Yönetmelik hükümlerini İstanbul Kavram Meslek Yüksekokulu 

Müdürü yürütür. 

 

Tarih - Sayı 28.2.2016/ 29638 R.G. 

Konu Türkiye Adalet Akademisine ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmelikler aşağıdaki gibidir. 

– Türkiye Adalet Akademisi Genel Kurulu Çalışma Usul ve Esasları ile Denetim 

Kurulu Hakkında Yönetmelik 

– Türkiye Adalet Akademisi Hizmet İçi Eğitimi Hakkında Yönetmelik 

– Türkiye Adalet Akademisi Yönetim Kurulu Çalışma Usul ve Esasları Hakkında 

Yönetmelik 
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Tarih - Sayı 29.2.2016/ 29639 R.G. 

Konu Türkiye Adalet Akademisine ilişkin Yönetmelikler yayımlandı.  

Özet Bu Yönetmeliğin amacı, Bayburt Üniversitesine bağlı enstitüler tarafından yürütülen 

lisansüstü eğitim öğretim ve sınavlara ilişkin esas ve usulleri düzenlemektir. 

Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 


